




墓前

寺院枕花 仏壇

時代とともに、人々の祈りのかたちや場所は変わりつつあります。
私たちは、そんな変化に寄り添いながら、「花を供える」という文化を今に伝える仏花を提案しています。

デザイナーによる繊細な感性を生かしたデザインと、自社工場による一貫した生産体制。
この両立が、上質でありながら求めやすい価格を実現し、幅広いシーンで信頼される理由です。

墓前や仏壇、寺院や葬儀、そして日々の暮らしの中へ。
一輪の花が、心を整え、想いを結ぶ存在となるように。

私たちは、祈りに寄り添う花づくりを続けています。

オフィシャルサイト

現代のニーズに応える多彩な仏花

花 見 舞 い

あなたの想いをやさしく届ける“新しいお悔やみ”のかたち
人生を彩ってくれた、あの人の記憶。 忘れられない笑顔、かけてくれた優しい言葉。 
もう会うことはできないけれど、 そのぬくもりは、今も心の奥に静かに息づいています。
だからこそ、言葉では伝えきれない想いを 花に託して届けたい。
花見舞いは、花というかたちで 心からの「ありがとう」を大切な人に届ける贈り物です。

「花見舞い」は様々なお悔やみのシーンに花を贈るという文化を作っていく活動です。
この活動は、どなたでも自由にご参加いただけます。
ロゴやストーリー等をご使用いただき活動に参加しませんか。
詳しくは公式サイトよりご確認ください。
https://sites.google.com/view/hanamimai-offi  cial/

マークの見方

アソート商品

表記の見方

セット商品

セット販売の商品は、
1本単位での販売は
できません。

最小出荷単位の中に、カラーやデザインが数パターンある
場合、「アソート」と表記しています。
※デザインの指定はできません。

 ボックス納品の際の形状を
記号化しています。

ディスプレイボックス
素材：紙

※写真は形状
　イメージです

2本セット商品

FP-1084
仏花ブッシュロータス（2P）
￥1,880（税抜）/1セット
全長40cm・幅24cm
入り数：8セット/C
材質：ポリエステル PE
域ミックス 

■テラコッタ商品について
・  製造過程での焼成具合により、サイズや色などに製品ごとのバラつきがあります。
・  素材自体に吸水性があるため、撥水処理を施していても水漏れする場合がありますので、ご使用の

際は充分お気をつけください。

■自然素材を使用した商品について
・  天然素材部分は、サイズや色などに製品ごとのバラつきがあります。
・  木・竹・ラタンなどの器類は、水漏れします。
・  染料で色付けしている商品は、摩擦・水に触れる等で色落ちする可能性があります。
・  ニス仕上げの商品は、多少のにおいがある可能性があります。
・  湿気に弱く、保存状態により虫・カビが発生する場合があります。
・  竹製品は、気温・湿気により割れ・変色の可能性があります。

■プラスチック製商品について
・  火気の近くでご使用にならないでください。変形や燃焼の恐れがあります。
・  装飾以外の用途には、ご使用にならないでください。
・  口の中には入れないでください。

■合成樹脂製商品について
・  器類は、組成が粗いため水漏れします。
・  摩擦などにより多少の色落ちの可能性があります。
・  商品開封時に、多少のにおいがある可能性があります。
・  火気の近くでご使用にならないで下さい。変形、燃焼の恐れがあります。

■アーティフィシャルフラワーについて
アーティフィシャルフラワーは、布地に染色、及びプリントを施した製品です。
・  水に濡らさないようご注意ください。特に、湿度の高い場所や、雨や雪の日の使用は、色落ちや色移

り、破損の原因となります。
・  コサージュ等の服飾品としてご使用される場合は、汗や摩擦により、色落ち、色移りすることがあり

ますのでご注意ください。
・  多湿な環境下での保管は、周りのものに色移りする場合がございますので、ご注意ください。
・  ラメやフロック加工をした商品は付着物が落ちやすく、衣類などに付きやすいのでご注意ください。
・  屋内装飾用です。屋外や野外での使用は、色あせや破損等、劣化を早めますのでご注意ください。
 特に、直接日光が当たる場所での使用は避けてください。
・  火気の近くでご使用にならないでください。燃える恐れがあります。
・  枝の先端が尖っているものがありますので、目など突かぬようお気をつけください。
・  食料品と直に触れるような使用や、お子さまが口に入れてしまうような環境での使用は避けてください。

■金属製商品について
・  空気に触れることにより、表面が酸化し錆や変色が生じることがあります。
・  デザイン上、故意に錆、色落ち、変色加工を施している商品があります。

■ガラス・セラミック製商品について
・  多少の気泡、流れ模様、ひずみが入ることがあります。
・  炎に近づけると割れる恐れがあります。火気の近くでご使用にならないでください。
・  急激な温度変化で割れる場合があるので、冷水や熱湯などに入れないでください。
・  傷の原因となるので、石などの硬いものを入れないでください。
・  製品に傷、ヒビが入った場合は、水を入れたり加重をかけないでください。割れる可能性が高くなります。

●写真と実際の商品では、色・形状・サイズ・質感が異なる場合があります。
● 直射日光の当たる場所や屋外で使用すると、色落ちや変色する場合があります。
● 商品の上に立ったり、踏んだり、踏み台代わりに使用したり、不安定な場所に設置しな

いでください。バランスが崩れ転倒し、怪我の原因となる場合があります。
● やむを得ず、商品の廃番・価格・仕様の変更がある場合があります。
● カタログ中の表示寸法は、実物と多少異なる場合があります。
●先端部などが尖っている商品があります。目など突かないようお取り扱いにはお気をつけください。
●商品の付属品は、取れやすいものもあります。衝撃や摩擦を加えぬようご注意ください。
● 商品を取り扱う際は破損などにご注意ください。怪我の原因となります。
●食料品と直に触れるようなご使用はおやめください。また、口の中に入れないください。
● アソート商品の場合、アソート内デザインの指定はできません。

ご注文の前にご確認ください。
●間違いを防ぐため、必ず FAX にてご注文ください。
●掲載価格は、消費税抜きの価格です。
●同品番で色のバリエーションがある商品は色名もあわせてご記入ください。
●ご発注はボックス単位、カートン単位にてお願いいたします。
●追加注文を頂いた場合、別梱包での発送になる場合があります。
●品切れの場合もありますので、お早めのご注文をおすすめします。
●不良品・出荷違い・破損等の場合は、1 週間以内に担当者までご一報ください。
●お客様のご都合による返品・交換についてはお受けいたしかねますのでご了承ください。
●表示価格に発送費用は含みません。発送費用は会員種別によって異なります。詳

細は会員規約にてご確認ください。

ご注文に際してお読みください。

商品ご使用上の注意 品質には万全の注意を払っておりますが、性質上、ご使用の際には下記の内容をご注意ください。

水漏れ防止加工を施してあります。

水OK

コーティング加工を施してあります。

フレッシュタッチ

花や葉がプラスチックでできている商品です。

プラスチック

単体商品

※ 1  W…幅、D…奥行き、H…高さ、L…長さ、φ…径、の表記を
使用しています。

※ 2  Pは袋、Bはボックス、Cはカートン単位となります。 
ボックス単位より少ない出荷単位がある商品にはボックス
単位の前に表記しています。

※ 3  PA…ポリアミド、PE…ポリエチレン、PS…ポリスチレン、
EVA…エチレンビニールアセテート、PVC…ポリ塩化ビニル、
PUR…ポリウレタンの表記を使用しています。

カラーバリエーションのある商品は、ご注文の際に必ず、カラー名をご指定下さい

年新発売の商品に表記しています
品番
商品名
税抜価格/価格単位
サイズ※1
出荷単位※2
材質※3

カラー名

FP-1084

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

お客様による組み立てとなります。

組み立て式
クリーム 

レッド 

ニュー
イエロー 

ラベンダー 

FA-7637
シングルマム
￥280（税抜）/1本
全長58cm・花径12cm
入り数：12本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0046
ベルベットローズ
￥200（税抜）/1本
全長31cm・花径7cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE
阿アソート 
3カラーアソート
イエロー×5本、ピンク×5本、レッド×14本
※カラーを指定することはできません。

素材：紙

※写真は形状
　イメージです
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マークの説明

置くだけでそのまま販売できる、
カートンディスプレイボックス付き
※ ボックスデザインはアイテム

によって異なります。

お花を守るラッピングが
付いています。

花器や花立に挿しても
ぐらつかないスポンジ付き

透明なケースに
入っています。

コーティング加工を
施してあります。

一般社団法人ジャパンフュー
ネラルフラワー協会監修

鉄芯を使用していないので、
環境にやさしく燃えるごみとし
て処分できます。（地域によります）

国内で 1 つ 1 つデザイナー
による手作 業で製 造してい
ます。

100％リサイクル素材の環
境にやさしい生地でできて
います。

ラッピング例

ディスプレイ
ボックス例

花や葉がプラスチックででき
ており、水、雨をはじくため、
耐久性に優れています。プラスチック

フレッシュタッチ

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

国内
加工

ECO
素材

スポンジ
付き

パッケージ
入り

Contents　目次

デザインカラー仏花初春向け組み花

墓前用ブッシュ・組花 
… p.18

仏花向けフラワー 
… p.40

ショート丈フラワー 
… p.60

フラワー什器／インデックス
… p.72

ロープライスフラワー＆グリーン 
… p.64

仏壇ポット 
… p.32

樒・榊・高野槙 
… p.36

… p.16… p.14

… p.5
エレガント手組み仏花
… p.7… p.2 … p.4

… p.10 … p.12



鉄芯不使用
燃えるゴミとして処分できるように鉄芯を
使用していない商品です。（地域によります）

廃 PETから作られた再生糸で編まれた
再生生地を使用している商品です

リサイクルPETECO
素材

PET

廃ポリエステルから作られた再生繊維を
使用している商品です

リサイクルポリエステルECO
素材

ポリエステル

鉄芯
不使用

2本セット商品

2本セット商品 2本セット商品 2本セット商品

2本セット商品2本セット商品

FP-1113
エコ仏花ブッシュ ピオニー（2P）
￥2,980（税抜）/1セット
全長38cm・幅22cm
入り数：8セット/C
材質：リサイクルポリエステル PE PA PS
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

スポンジ
付き

ラップ
付き

FP-1110
エコ仏花ブッシュ ダリア（2P）
￥2,980（税抜）/1セット
全長35cm・幅24cm
入り数：8セット/C
材質：リサイクルポリエステル PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

スポンジ
付き

ラップ
付き

FP-1111
エコ仏花ブッシュ リリー（2P）
￥2,980（税抜）/1セット
全長38cm・幅24cm
入り数：8セット/C
材質：リサイクルポリエステル PE PS
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

スポンジ
付き

ラップ
付き

FP-1112
エコ仏花ブッシュ リンドウ（2P）
￥2,980（税抜）/1セット
全長37cm・幅25cm
入り数：8セット/C
材質：リサイクルポリエステル PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

スポンジ
付き

ラップ
付き

FP-1114
エコ仏花ブッシュ シンビジューム（2P）
￥2,980（税抜）/1セット
全長34cm・幅22cm
入り数：8セット/C
材質：リサイクルポリエステル PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

スポンジ
付き

ラップ
付き

FP-1115
エコ仏花ブッシュ トルコキキョウ（2P）
￥2,980（税抜）/1セット
全長35cm・幅22cm
入り数：8セット/C
材質：リサイクルポリエステル PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

スポンジ
付き

ラップ
付き

専用ラップ付き
再生ポリエステルや再生 PETを原材料に
使用した環境負荷を少しでも軽減していこ
うという思いから作られた仏花です

2

FPE-0002
ミニエコ仏花ブッシュ
￥580（税抜）/1本
全長28cm・幅14cm
入り数：12本/B 144本/C▼

材質：リサイクルPET PE PA
域ミックス 

2本セット商品 2本セット商品2本セット商品

ラップ
付き

鉄芯
不使用

ディスプレイ
ボックス入り

ECO
素材

PET

FP-1040
エコ仏花ブッシュ ユリ（2P）
￥2,480（税抜）/1セット
全長42cm・幅32cm
入り数：8セット/C＊

材質：リサイクルポリエステル PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

FP-1039
エコ仏花ブッシュ マム・ユリ（2P）
￥1,580（税抜）/1セット
全長40cm・幅30cm
入り数：8セット/C▼

材質：リサイクルポリエステル PE
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

FP-1038
エコ仏花ブッシュ マム（2P）
￥2,480（税抜）/1セット
全長40cm・幅33cm
入り数：8セット/C＊

材質：リサイクルポリエステル PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

FP-1036
エコ仏花組花L マム
￥1,200（税抜）/1束
全長53cm・幅21cm
入り数：24束/C＊

材質：リサイクルPET PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

ECO
素材

PET

FP-1037
エコ仏花組花L ユリ
￥1,200（税抜）/1束
全長55cm・幅23cm
入り数：24束/C＊

材質：リサイクルPET PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

ECO
素材

PET

FP-1034
エコ仏花組花M マム
￥980（税抜）/1束
全長53cm・幅22cm
入り数：24束/C＊

材質：リサイクルPET PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

ECO
素材

PET

FP-1035
エコ仏花組花M マム・ユリ
￥980（税抜）/1束
全長53cm・幅23cm
入り数：24束/C＊

材質：リサイクルPET PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

ECO
素材

PET

FP-1039
エコ仏花ブッシュ マム・ユリ（2P）
￥1,580
全長40cm・幅30cm
入り数：8セット/C
材質：リサイクルポリエステル PE
域ミックス 

2本セット商品

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

3



鉄芯不使用
燃えるゴミとして処分できるように鉄芯を
使用していない商品です。（地域によります）

廃 PETから作られた再生糸で編まれた
再生生地を使用している商品です

リサイクルPETECO
素材

PET

廃ポリエステルから作られた再生繊維を
使用している商品です

リサイクルポリエステルECO
素材

ポリエステル

鉄芯
不使用

2本セット商品

2本セット商品 2本セット商品 2本セット商品

2本セット商品2本セット商品

FP-1113
エコ仏花ブッシュ ピオニー（2P）
￥2,980（税抜）/1セット
全長38cm・幅22cm
入り数：8セット/C
材質：リサイクルポリエステル PE PA PS
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

スポンジ
付き

ラップ
付き

FP-1110
エコ仏花ブッシュ ダリア（2P）
￥2,980（税抜）/1セット
全長35cm・幅24cm
入り数：8セット/C
材質：リサイクルポリエステル PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

スポンジ
付き

ラップ
付き

FP-1111
エコ仏花ブッシュ リリー（2P）
￥2,980（税抜）/1セット
全長38cm・幅24cm
入り数：8セット/C
材質：リサイクルポリエステル PE PS
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

スポンジ
付き

ラップ
付き

FP-1112
エコ仏花ブッシュ リンドウ（2P）
￥2,980（税抜）/1セット
全長37cm・幅25cm
入り数：8セット/C
材質：リサイクルポリエステル PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

スポンジ
付き

ラップ
付き

FP-1114
エコ仏花ブッシュ シンビジューム（2P）
￥2,980（税抜）/1セット
全長34cm・幅22cm
入り数：8セット/C
材質：リサイクルポリエステル PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

スポンジ
付き

ラップ
付き

FP-1115
エコ仏花ブッシュ トルコキキョウ（2P）
￥2,980（税抜）/1セット
全長35cm・幅22cm
入り数：8セット/C
材質：リサイクルポリエステル PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

スポンジ
付き

ラップ
付き

専用ラップ付き
再生ポリエステルや再生 PETを原材料に
使用した環境負荷を少しでも軽減していこ
うという思いから作られた仏花です

2

FPE-0002
ミニエコ仏花ブッシュ
￥580（税抜）/1本
全長28cm・幅14cm
入り数：12本/B 144本/C▼

材質：リサイクルPET PE PA
域ミックス 

2本セット商品 2本セット商品2本セット商品

ラップ
付き

鉄芯
不使用

ディスプレイ
ボックス入り

ECO
素材

PET

FP-1040
エコ仏花ブッシュ ユリ（2P）
￥2,480（税抜）/1セット
全長42cm・幅32cm
入り数：8セット/C＊

材質：リサイクルポリエステル PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

FP-1039
エコ仏花ブッシュ マム・ユリ（2P）
￥1,580（税抜）/1セット
全長40cm・幅30cm
入り数：8セット/C▼

材質：リサイクルポリエステル PE
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

FP-1038
エコ仏花ブッシュ マム（2P）
￥2,480（税抜）/1セット
全長40cm・幅33cm
入り数：8セット/C＊

材質：リサイクルポリエステル PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

FP-1036
エコ仏花組花L マム
￥1,200（税抜）/1束
全長53cm・幅21cm
入り数：24束/C＊

材質：リサイクルPET PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

ECO
素材

PET

FP-1037
エコ仏花組花L ユリ
￥1,200（税抜）/1束
全長55cm・幅23cm
入り数：24束/C＊

材質：リサイクルPET PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

ECO
素材

PET

FP-1034
エコ仏花組花M マム
￥980（税抜）/1束
全長53cm・幅22cm
入り数：24束/C＊

材質：リサイクルPET PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

ECO
素材

PET

FP-1035
エコ仏花組花M マム・ユリ
￥980（税抜）/1束
全長53cm・幅23cm
入り数：24束/C＊

材質：リサイクルPET PE PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

ECO
素材

PET

FP-1039
エコ仏花ブッシュ マム・ユリ（2P）
￥1,580
全長40cm・幅30cm
入り数：8セット/C
材質：リサイクルポリエステル PE
域ミックス 

2本セット商品

鉄芯
不使用

ECO
素材

ポリエステル

3



FP-1045
リリー組花
￥1,980（税抜）/1束
全長50cm・幅25cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1044
ペールカラーフラワー組花L
￥1,980（税抜）/1束
全長50cm・幅25cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1167
洋風花束
（デージー&ヒヤシンス）
￥980（税抜）/1本
全長49cm・幅32cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1168
洋風花束（マムミックス）
￥980（税抜）/1本
全長50cm・幅33cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW

やさしい彩りの花束。他の仏花と
組み合わせてボリュームアップできる
グリーンの束が新登場

洋風花束

域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FG-5512
トラディスミックス
￥980（税抜）/1本
全長55cm・幅20cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FG-5513
ドラセナミックス
￥980（税抜）/1本
全長72cm・幅30cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FG-5515
ファーンミックス
￥980（税抜）/1本
全長53cm・幅25cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FG-5514
ナルコランミックス
￥980（税抜）/1本
全長55cm・幅30cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW

4

FP-1029
洋花カラー仏花ブッシュY/O S
￥1,280（税抜）/1本
全長41cm・幅22cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
浦イエローオレンジ 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1030
洋花カラー仏花ブッシュP S
￥1,280（税抜）/1本
全長41cm・幅20cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
逸ピンク 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1031
洋花カラー仏花ブッシュPU S
￥1,280（税抜）/1本
全長41cm・幅20cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
印パープル 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1028
洋花カラー仏花ブッシュPU L
￥1,480（税抜）/1本
全長44cm・幅22cm
入り数：8本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
印パープル 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1027
洋花カラー仏花ブッシュP L
￥1,480（税抜）/1本
全長44cm・幅22cm
入り数：8本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
逸ピンク 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1026
洋花カラー仏花ブッシュY/O L
￥1,480（税抜）/1本
全長44cm・幅22cm
入り数：8本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
浦イエローオレンジ 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

洋花の華やかで鮮やかなカラーをイメージした仏花です
レース柄ラップ専用ディスプレイボックス

花筒に水が入らないので虫がわかず衛生的です。
また、汚れづらいため掃除の手間が省けます。

ミシン目に沿って丁寧に
ラップを切り離してください。

ラップごと花筒に入れ
被せてください

1.切り離す 2.花筒に被せる

花筒カバーになる楽ラップ付き

5



FP-1045
リリー組花
￥1,980（税抜）/1束
全長50cm・幅25cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1044
ペールカラーフラワー組花L
￥1,980（税抜）/1束
全長50cm・幅25cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1167
洋風花束
（デージー&ヒヤシンス）
￥980（税抜）/1本
全長49cm・幅32cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1168
洋風花束（マムミックス）
￥980（税抜）/1本
全長50cm・幅33cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW

やさしい彩りの花束。他の仏花と
組み合わせてボリュームアップできる
グリーンの束が新登場

洋風花束

域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FG-5512
トラディスミックス
￥980（税抜）/1本
全長55cm・幅20cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FG-5513
ドラセナミックス
￥980（税抜）/1本
全長72cm・幅30cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FG-5515
ファーンミックス
￥980（税抜）/1本
全長53cm・幅25cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FG-5514
ナルコランミックス
￥980（税抜）/1本
全長55cm・幅30cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW

4

FP-1029
洋花カラー仏花ブッシュY/O S
￥1,280（税抜）/1本
全長41cm・幅22cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
浦イエローオレンジ 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1030
洋花カラー仏花ブッシュP S
￥1,280（税抜）/1本
全長41cm・幅20cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
逸ピンク 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1031
洋花カラー仏花ブッシュPU S
￥1,280（税抜）/1本
全長41cm・幅20cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
印パープル 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1028
洋花カラー仏花ブッシュPU L
￥1,480（税抜）/1本
全長44cm・幅22cm
入り数：8本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
印パープル 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1027
洋花カラー仏花ブッシュP L
￥1,480（税抜）/1本
全長44cm・幅22cm
入り数：8本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
逸ピンク 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1026
洋花カラー仏花ブッシュY/O L
￥1,480（税抜）/1本
全長44cm・幅22cm
入り数：8本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
浦イエローオレンジ 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

洋花の華やかで鮮やかなカラーをイメージした仏花です
レース柄ラップ専用ディスプレイボックス

花筒に水が入らないので虫がわかず衛生的です。
また、汚れづらいため掃除の手間が省けます。

ミシン目に沿って丁寧に
ラップを切り離してください。

ラップごと花筒に入れ
被せてください

1.切り離す 2.花筒に被せる

花筒カバーになる楽ラップ付き

5



ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1179
カサブランカピオニー組花
￥3,200（税抜）/1束
全長65cm・幅35cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1178
アルストロ組花
￥3,200（税抜）/1束
全長59cm・幅36cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW

華道家 珠圃
た ま ほ

花材の選別、花束デザイン、仕立ての制作管理を総合監修花材の選別、花束デザイン、仕立ての制作管理を総合監修

FP-1074
ラナン組花
￥3,980（税抜）/1束
全長53cm・幅20cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE PA 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1073
ダリアマム組花
￥3,980（税抜）/1束
全長55cm・幅20cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE PA 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1072
ラナントルコキキョウ組花
￥3,980（税抜）/1束
全長60cm・幅19cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE PA 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

6 ※使用しているお花が一部変更になる場合がございますがデザインに変更はありません。

エレガント手組み仏花 国内で1つ1つ丁寧に手で組み上げたデザイン性の高い仏花です。

FP-1069
オルフェオリリー組花LAV
￥2,980（税抜）/1束
全長60cm・幅28cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1070
オルフェオリリー組花W
￥2,980（税抜）/1束
全長65cm・幅30cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1071
マム組花
￥2,600（税抜）/1束
全長63cm・幅25cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1133
ダリア組花P
￥2,600（税抜）/1束
全長64cm・幅18cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1132
ダリア組花Y
￥2,600（税抜）/1束
全長64cm・幅25cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1131
グラジオラス組花PU
￥2,600（税抜）/1束
全長69cm・幅25cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

7※使用しているお花が一部変更になる場合がございますがデザインに変更はありません。



ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1179
カサブランカピオニー組花
￥3,200（税抜）/1束
全長65cm・幅35cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1178
アルストロ組花
￥3,200（税抜）/1束
全長59cm・幅36cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW

華道家 珠圃
た ま ほ

花材の選別、花束デザイン、仕立ての制作管理を総合監修花材の選別、花束デザイン、仕立ての制作管理を総合監修

FP-1074
ラナン組花
￥3,980（税抜）/1束
全長53cm・幅20cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE PA 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1073
ダリアマム組花
￥3,980（税抜）/1束
全長55cm・幅20cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE PA 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1072
ラナントルコキキョウ組花
￥3,980（税抜）/1束
全長60cm・幅19cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE PA 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

6 ※使用しているお花が一部変更になる場合がございますがデザインに変更はありません。

エレガント手組み仏花 国内で1つ1つ丁寧に手で組み上げたデザイン性の高い仏花です。

FP-1069
オルフェオリリー組花LAV
￥2,980（税抜）/1束
全長60cm・幅28cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1070
オルフェオリリー組花W
￥2,980（税抜）/1束
全長65cm・幅30cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1071
マム組花
￥2,600（税抜）/1束
全長63cm・幅25cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1133
ダリア組花P
￥2,600（税抜）/1束
全長64cm・幅18cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1132
ダリア組花Y
￥2,600（税抜）/1束
全長64cm・幅25cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1131
グラジオラス組花PU
￥2,600（税抜）/1束
全長69cm・幅25cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

7※使用しているお花が一部変更になる場合がございますがデザインに変更はありません。



FP-0954
ホワイトフラワー組花L
￥2,080（税抜）/1束
全長65cm・幅30cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
迂ホワイト 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1001
マムユリ組花L
￥2,080（税抜）/1束
全長55cm・幅30cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-0931
マム組花L
￥2,080（税抜）/1束
全長55cm・幅25cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-0957
オリエンタル組花L
￥2,080（税抜）/1束
全長70cm・幅43cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1002
パンパス組花LL
￥2,600（税抜）/1束
全長70cm・幅26cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA 
域ミックス 

FP-0959
オリエンタル組花LL
￥2,600（税抜）/1束
全長70cm・幅53cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1134
トルコキキョウ組花W
￥2,600（税抜）/1束
全長67cm・幅25cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

8 ※使用しているお花が一部変更になる場合がございますがデザインに変更はありません。

FP-0955
ロータス組花M
￥1,680（税抜）/1束
全長60cm・幅30cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-0932
マム組花M
￥1,680（税抜）/1束
全長53cm・幅23cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS

ディスプレイ
ボックス入り

国内
加工

FP-1003
ガーベラ組花M
￥1,680（税抜）/1束
全長55cm・幅27cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1148
グラスガーベラ組花
￥1,680（税抜）/1束
全長50cm・幅35cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS 紙
域ミックス 

NEW

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1150
グラストルコキキョウ組花
￥1,680（税抜）/1束
全長45cm・幅35cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙
域ミックス 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1149
グラスワイルドフラワー組花
￥1,680（税抜）/1束
全長50cm・幅35cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙
域ミックス 

NEW

9※使用しているお花が一部変更になる場合がございますがデザインに変更はありません。



FP-0954
ホワイトフラワー組花L
￥2,080（税抜）/1束
全長65cm・幅30cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
迂ホワイト 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1001
マムユリ組花L
￥2,080（税抜）/1束
全長55cm・幅30cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-0931
マム組花L
￥2,080（税抜）/1束
全長55cm・幅25cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-0957
オリエンタル組花L
￥2,080（税抜）/1束
全長70cm・幅43cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1002
パンパス組花LL
￥2,600（税抜）/1束
全長70cm・幅26cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA 
域ミックス 

FP-0959
オリエンタル組花LL
￥2,600（税抜）/1束
全長70cm・幅53cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1134
トルコキキョウ組花W
￥2,600（税抜）/1束
全長67cm・幅25cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

8 ※使用しているお花が一部変更になる場合がございますがデザインに変更はありません。

FP-0955
ロータス組花M
￥1,680（税抜）/1束
全長60cm・幅30cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-0932
マム組花M
￥1,680（税抜）/1束
全長53cm・幅23cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS

ディスプレイ
ボックス入り

国内
加工

FP-1003
ガーベラ組花M
￥1,680（税抜）/1束
全長55cm・幅27cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1148
グラスガーベラ組花
￥1,680（税抜）/1束
全長50cm・幅35cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS 紙
域ミックス 

NEW

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1150
グラストルコキキョウ組花
￥1,680（税抜）/1束
全長45cm・幅35cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙
域ミックス 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1149
グラスワイルドフラワー組花
￥1,680（税抜）/1束
全長50cm・幅35cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙
域ミックス 

NEW

9※使用しているお花が一部変更になる場合がございますがデザインに変更はありません。



アーティフィシャルフラワー（高品質造花）
のお供え花です

あなたの好きなデザインに！
プラスワンフラワー

あなたとの楽しかった思い出。
明るい気持ちと共に、想いを込めた花束を
届けます。

今も心の中に残る、笑顔や優しい言葉に満ち
た記憶。その温もりを忘れず、優しい花束を
届けます。

お墓参りの度に改めて感じる感謝と尊敬の
想い。凛と咲き誇る花と共に届けます。

お花のイメージに合わせた
ラッピング、シール付き

今の自分の気持ちを伝える、

故人をおもう気持ちで選ぶ

「おもい」を伝えるお供え花

明るい
気持ち

優しい
気持ち

感謝・尊敬の
気持ち

\プラスワン/\プラスワン/

おもい花
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FPY-101
おもい花 ホワイトシンビ
¥1,800（税抜）/1束
全長50cm・幅20cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 紙 鉄

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FPY-105
おもい花 ラベカーネーション
¥1,800（税抜）/1束
全長50cm・幅20cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 紙 鉄

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FPY-103
おもい花 ブルーデージー
¥1,800（税抜）/1束
全長45cm・幅20cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 紙 鉄

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FPY-104
おもい花 イエローラナン
¥1,800（税抜）/1束
全長45cm・幅20cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 紙 鉄

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FPY-102
おもい花 ピンクピオニー
¥1,800（税抜）/1束
全長46cm・幅20cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 紙 鉄

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FPY-001
おもい花 クリスマスローズ
¥1,800（税抜）/1束
全長55cm・幅20cm
入り数：1束＊

材質：ポリエステル PE 紙 鉄

ラップ
付き

国内
加工

FPY-009
おもい花 テラコッタマム
¥1,800（税抜）/1束
全長48cm・幅18cm
入り数：1束＊

材質：ポリエステル PE PS 紙 鉄

ラップ
付き

国内
加工

FPY-007
おもい花 クリームリリー
¥1,800（税抜）/1束
全長48cm・幅18cm
入り数：1束＊

材質：ポリエステル PE 紙 鉄

ラップ
付き

国内
加工

FPY-008
おもい花 モーブローズ
¥1,800（税抜）/1束
全長43cm・幅18cm
入り数：1束＊

材質：ポリエステル PE 紙 鉄

ラップ
付き

国内
加工
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アーティフィシャルフラワー（高品質造花）
のお供え花です

あなたの好きなデザインに！
プラスワンフラワー

あなたとの楽しかった思い出。
明るい気持ちと共に、想いを込めた花束を
届けます。

今も心の中に残る、笑顔や優しい言葉に満ち
た記憶。その温もりを忘れず、優しい花束を
届けます。

お墓参りの度に改めて感じる感謝と尊敬の
想い。凛と咲き誇る花と共に届けます。

お花のイメージに合わせた
ラッピング、シール付き

今の自分の気持ちを伝える、

故人をおもう気持ちで選ぶ

「おもい」を伝えるお供え花

明るい
気持ち

優しい
気持ち

感謝・尊敬の
気持ち

\プラスワン/\プラスワン/

おもい花

10

FPY-101
おもい花 ホワイトシンビ
¥1,800（税抜）/1束
全長50cm・幅20cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 紙 鉄

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FPY-105
おもい花 ラベカーネーション
¥1,800（税抜）/1束
全長50cm・幅20cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 紙 鉄

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FPY-103
おもい花 ブルーデージー
¥1,800（税抜）/1束
全長45cm・幅20cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 紙 鉄

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FPY-104
おもい花 イエローラナン
¥1,800（税抜）/1束
全長45cm・幅20cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 紙 鉄

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FPY-102
おもい花 ピンクピオニー
¥1,800（税抜）/1束
全長46cm・幅20cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 紙 鉄

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FPY-001
おもい花 クリスマスローズ
¥1,800（税抜）/1束
全長55cm・幅20cm
入り数：1束＊

材質：ポリエステル PE 紙 鉄

ラップ
付き

国内
加工

FPY-009
おもい花 テラコッタマム
¥1,800（税抜）/1束
全長48cm・幅18cm
入り数：1束＊

材質：ポリエステル PE PS 紙 鉄

ラップ
付き

国内
加工

FPY-007
おもい花 クリームリリー
¥1,800（税抜）/1束
全長48cm・幅18cm
入り数：1束＊

材質：ポリエステル PE 紙 鉄

ラップ
付き

国内
加工

FPY-008
おもい花 モーブローズ
¥1,800（税抜）/1束
全長43cm・幅18cm
入り数：1束＊

材質：ポリエステル PE 紙 鉄

ラップ
付き

国内
加工

11



Spring

Summer

FS-7039
サクラミックスラッピング
￥650（税抜）/1本
全長57cm・幅20cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
逸ピンク 

NEW
ラップ付き

ディスプレイ
ボックス入り

FS-7044
カーネミックスラッピング
￥650（税抜）/1本
全長55cm・幅15cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 
2デザインアソート 
※デザインを指定することはできません。

NEW
ラップ付き

ディスプレイ
ボックス入り

FS-8427
和花ミックスラッピング
￥650（税抜）/1本
全長60cm・幅20cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙
阿アソート 
2デザインアソート 
※デザインを指定することはできません。

NEW
ラップ付き

ディスプレイ
ボックス入り

FS-8426
ヒマワリミックスラッピング
￥650（税抜）/1本
全長56cm・幅18cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
厩イエロー 

NEW
ラップ付き

ディスプレイ
ボックス入り

FS-8428
アサガオミックスラッピング
￥650（税抜）/1本
全長63cm・幅17cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 
2デザインアソート 
※デザインを指定することはできません。

NEW
ラップ付き

ディスプレイ
ボックス入りラップ付き
ディスプレイ

季節に合わせたラッピング、
ディスプレイボックス入り

春・夏・冬・初春のシーズンに合わせ
商品を入れ替えていただけますので、

同じ棚を使用して連続したシリーズの販売が可能です。

ディスプレイ

12

Winter

NewYear

FS-5497
ミックス椿ラッピング
¥650（税抜）/1束
全長54cm・幅20cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PVC PS PA
域ミックス 

ラップ付き ラップ付き

FS-5498
ミックスユリラッピング
¥650（税抜）/1束
全長55cm・幅20cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PVC
域ミックス 

ラップ付き

FS-5499
ミックス南天ラッピング
¥650（税抜）/1束
全長58cm・幅17cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PVC PS
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ディスプレイ
ボックス入り

ディスプレイ
ボックス入り

FS-6348
ホワイトポインセチアラッピング
¥650（税抜）/1本
全長56cm・幅22cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PA
迂ホワイト 

NEW
ラップ付き

ディスプレイ
ボックス入り

FS-6282
ミックスポインセチアラッピング
¥650（税抜）/1本
全長56cm・幅22cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PA
因レッド 

NEW
ラップ付き

ディスプレイ
ボックス入り
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Spring

Summer

FS-7039
サクラミックスラッピング
￥650（税抜）/1本
全長57cm・幅20cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
逸ピンク 

NEW
ラップ付き

ディスプレイ
ボックス入り

FS-7044
カーネミックスラッピング
￥650（税抜）/1本
全長55cm・幅15cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 
2デザインアソート 
※デザインを指定することはできません。

NEW
ラップ付き

ディスプレイ
ボックス入り

FS-8427
和花ミックスラッピング
￥650（税抜）/1本
全長60cm・幅20cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙
阿アソート 
2デザインアソート 
※デザインを指定することはできません。

NEW
ラップ付き

ディスプレイ
ボックス入り

FS-8426
ヒマワリミックスラッピング
￥650（税抜）/1本
全長56cm・幅18cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
厩イエロー 

NEW
ラップ付き

ディスプレイ
ボックス入り

FS-8428
アサガオミックスラッピング
￥650（税抜）/1本
全長63cm・幅17cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 
2デザインアソート 
※デザインを指定することはできません。

NEW
ラップ付き

ディスプレイ
ボックス入りラップ付き
ディスプレイ

季節に合わせたラッピング、
ディスプレイボックス入り

春・夏・冬・初春のシーズンに合わせ
商品を入れ替えていただけますので、

同じ棚を使用して連続したシリーズの販売が可能です。

ディスプレイ

12

Winter

NewYear

FS-5497
ミックス椿ラッピング
¥650（税抜）/1束
全長54cm・幅20cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PVC PS PA
域ミックス 

ラップ付き ラップ付き

FS-5498
ミックスユリラッピング
¥650（税抜）/1束
全長55cm・幅20cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PVC
域ミックス 

ラップ付き

FS-5499
ミックス南天ラッピング
¥650（税抜）/1束
全長58cm・幅17cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PVC PS
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ディスプレイ
ボックス入り

ディスプレイ
ボックス入り

FS-6348
ホワイトポインセチアラッピング
¥650（税抜）/1本
全長56cm・幅22cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PA
迂ホワイト 

NEW
ラップ付き

ディスプレイ
ボックス入り

FS-6282
ミックスポインセチアラッピング
¥650（税抜）/1本
全長56cm・幅22cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PA
因レッド 

NEW
ラップ付き

ディスプレイ
ボックス入り
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FP-1032
ユリ正月組花
￥2,600（税抜）/1束
全長67cm・幅28cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙 PVC

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1033
マム正月組花
￥2,600（税抜）/1束
全長67cm・幅28cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙 PVC

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

初春向け組み花
お正月は年神様を家に迎えて、新しい年の始まりを祝う日です。
先祖の霊が年神様になり子孫の繁栄を見守ってくれていると考え、
そんな年神様に新年の幸せをもらえるよう、
縁起のよい草花を使用した初春向けの仏花です。

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1146
正月椿ブーケ
¥1,580（税抜）/1束
全長50cm・幅25cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PVC 紙 松かさ
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1147
正月ダリアブーケ
¥1,580（税抜）/1束
全長50cm・幅25cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PVC 紙 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1025
正月仏花組花LL
￥1,280（税抜）/1束
全長55cm・幅26cm
入り数：12束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PVC 紙
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1024
正月仏花組花L
￥920（税抜）/1束
全長51cm・幅26cm
入り数：12束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1144
正月リリーブーケ
¥1,280（税抜）/1束
全長50cm・幅18cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PVC 紙 松かさ
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1145
正月マムブーケ
¥1,280（税抜）/1束
全長50cm・幅25cm
入り数：8P/束
材質：ポリエステル PE 鉄 PVC 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工
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FP-0886
正月組花S
￥500（税抜）/1束
全長57cm・幅24cm
入り数：24束/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 PS PVC
阿アソート 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0919
正月組花S
￥500（税抜）/1束
全長57cm・幅15cm
入り数：24束/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 PVC
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1022
正月仏花組花M
￥820（税抜）/1束
全長50cm・幅22cm
入り数：24束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PVC
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1023
正月仏花組花M
￥680（税抜）/1束
全長50cm・幅22cm
入り数：12束/B 96束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PVC PA PS 紙
域ミックス 

ラップ
付き

FP-1021
正月仏花組花S
￥720（税抜）/1束
全長55cm・幅25cm
入り数：24束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PVC
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1020
正月仏花組花S
￥580（税抜）/1束
全長52cm・幅25cm
入り数：24束/B 96束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA PVC 紙
域ミックス 

ラップ
付き

FP-1019
正月仏花ブッシュS
￥580（税抜）/1束
全長36cm・幅19cm
入り数：24束/B 96束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PVC 
域ミックス 

ラップ
付き

FP-0919
正月組花S
￥500（税抜）/1束
全長57cm・幅15cm
入り数：24束/C★

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き
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FP-1032
ユリ正月組花
￥2,600（税抜）/1束
全長67cm・幅28cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙 PVC

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1033
マム正月組花
￥2,600（税抜）/1束
全長67cm・幅28cm
入り数：8束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙 PVC

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

初春向け組み花
お正月は年神様を家に迎えて、新しい年の始まりを祝う日です。
先祖の霊が年神様になり子孫の繁栄を見守ってくれていると考え、
そんな年神様に新年の幸せをもらえるよう、
縁起のよい草花を使用した初春向けの仏花です。

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1146
正月椿ブーケ
¥1,580（税抜）/1束
全長50cm・幅25cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PVC 紙 松かさ
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1147
正月ダリアブーケ
¥1,580（税抜）/1束
全長50cm・幅25cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PVC 紙 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1025
正月仏花組花LL
￥1,280（税抜）/1束
全長55cm・幅26cm
入り数：12束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PVC 紙
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1024
正月仏花組花L
￥920（税抜）/1束
全長51cm・幅26cm
入り数：12束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1144
正月リリーブーケ
¥1,280（税抜）/1束
全長50cm・幅18cm
入り数：8束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PVC 紙 松かさ
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-1145
正月マムブーケ
¥1,280（税抜）/1束
全長50cm・幅25cm
入り数：8P/束
材質：ポリエステル PE 鉄 PVC 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工
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FP-0886
正月組花S
￥500（税抜）/1束
全長57cm・幅24cm
入り数：24束/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 PS PVC
阿アソート 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0919
正月組花S
￥500（税抜）/1束
全長57cm・幅15cm
入り数：24束/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 PVC
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1022
正月仏花組花M
￥820（税抜）/1束
全長50cm・幅22cm
入り数：24束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PVC
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1023
正月仏花組花M
￥680（税抜）/1束
全長50cm・幅22cm
入り数：12束/B 96束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PVC PA PS 紙
域ミックス 

ラップ
付き

FP-1021
正月仏花組花S
￥720（税抜）/1束
全長55cm・幅25cm
入り数：24束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PVC
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1020
正月仏花組花S
￥580（税抜）/1束
全長52cm・幅25cm
入り数：24束/B 96束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA PVC 紙
域ミックス 

ラップ
付き

FP-1019
正月仏花ブッシュS
￥580（税抜）/1束
全長36cm・幅19cm
入り数：24束/B 96束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PVC 
域ミックス 

ラップ
付き

FP-0919
正月組花S
￥500（税抜）/1束
全長57cm・幅15cm
入り数：24束/C★

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き
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デザインカラー仏花
やわらかな風合いの仏花です

FP-0978
デザインカラー仏花ブッシュLL
￥1,280（税抜）/1本
全長43cm・幅26cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1041
デザインカラー仏花ブッシュL
￥980（税抜）/1本
全長46cm・幅24.5cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0975
デザインカラー仏花ブッシュM
￥680（税抜）/1本
全長43cm・幅20cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

FP-1075
デザイングラジオラスブッシュ
￥1,280（税抜）/1本
全長54cm・幅21cm
入り数：12本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1076
デザインマムダリアブッシュ
￥780（税抜）/1本
全長41cm・幅23cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き
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FP-1042
仏花ブッシュL
￥980（税抜）/1本
全長52cm・幅35cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
鵜ホワイトグリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1043
仏花ブッシュS
￥580（税抜）/1本
全長41cm・幅22cm
入り数：24本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
鵜ホワイトグリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1079
カトレアミックスブッシュ
￥780（税抜）/1本
全長50cm・幅26cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0908
仏花ブッシュLL
￥1,480（税抜）/1本
全長50cm・幅23cm
入り数：8本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
鵜ホワイトグリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

華道の手法を
取り入れた
美しい供花

千家古流監修

ディスプレイ
ボックス入り

華道の手法を
取り入れた
美しい供花

FP-0879
生け花風ダリアミックスバンドル
￥3,500（税抜）/1束
全長80cm・幅55cm
入り数：4束/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

千家古流

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0877
生け花風オーキッドミックスバンドル
￥2,900（税抜）/1束
全長80cm・幅50cm
入り数：4束/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

千家古流

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き
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デザインカラー仏花
やわらかな風合いの仏花です

FP-0978
デザインカラー仏花ブッシュLL
￥1,280（税抜）/1本
全長43cm・幅26cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1041
デザインカラー仏花ブッシュL
￥980（税抜）/1本
全長46cm・幅24.5cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0975
デザインカラー仏花ブッシュM
￥680（税抜）/1本
全長43cm・幅20cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

FP-1075
デザイングラジオラスブッシュ
￥1,280（税抜）/1本
全長54cm・幅21cm
入り数：12本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1076
デザインマムダリアブッシュ
￥780（税抜）/1本
全長41cm・幅23cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き
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FP-1042
仏花ブッシュL
￥980（税抜）/1本
全長52cm・幅35cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
鵜ホワイトグリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1043
仏花ブッシュS
￥580（税抜）/1本
全長41cm・幅22cm
入り数：24本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
鵜ホワイトグリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1079
カトレアミックスブッシュ
￥780（税抜）/1本
全長50cm・幅26cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0908
仏花ブッシュLL
￥1,480（税抜）/1本
全長50cm・幅23cm
入り数：8本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
鵜ホワイトグリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

華道の手法を
取り入れた
美しい供花

千家古流監修

ディスプレイ
ボックス入り

華道の手法を
取り入れた
美しい供花

FP-0879
生け花風ダリアミックスバンドル
￥3,500（税抜）/1束
全長80cm・幅55cm
入り数：4束/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

千家古流

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0877
生け花風オーキッドミックスバンドル
￥2,900（税抜）/1束
全長80cm・幅50cm
入り数：4束/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

千家古流

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

17



墓前用ブッシュ

FP-0998
大和仏花ブッシュS
￥480（税抜）/1本
全長39cm・幅21cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ラップ
付き

FP-0979
大和仏花ブッシュM
￥1,080（税抜）/1本
全長40cm・幅26cm
入り数：12本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0980
大和仏花ブッシュM
￥1,380（税抜）/1本
全長41.5cm・幅25cm
入り数：12本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1048
大和仏花ブッシュL
￥1,580（税抜）/1本
全長44cm・幅28.5cm
入り数：8本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1081
大和仏花ブッシュ L
￥1,280（税抜）/1本
全長42cm・幅47cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1082
大和仏花ブッシュM
￥980（税抜）/1本
全長42cm・幅24cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1083
大和仏花ブッシュ
￥680（税抜）/1本
全長36cm・幅18.5cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1080
大和仏花ブッシュLL
￥1,480（税抜）/1本
全長50cm・幅28cm
入り数：8本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き
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2本セット商品

2本セット商品

2本セット商品

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

FP-0983
仏花ブッシュロータス（2P）
￥1,880（税抜）/1セット
全長37cm・幅28cm
入り数：12セット/C＊

材質：ポリエステル PE PS
域ミックス 

2本セット商品

2本セット商品

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

FP-1050
仏花ブッシュマム（2P）
￥1,880（税抜）/1セット
全長37cm・幅29.5cm
入り数：8セット/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

FP-1049
仏花ブッシュユリ（2P）
￥1,880（税抜）/1セット
全長40cm・幅25cm
入り数：8セット/C
材質：ポリエステル PE 
域ミックス 

鉄芯不使用仏花 燃えるゴミとして処分できるように鉄芯を使用していない商品です。（地域によります）

2本セット商品

2本セット商品

FP-1084
仏花ブッシュロータス（2P）
￥1,880（税抜）/1セット
全長40cm・幅24cm
入り数：8セット/C
材質：ポリエステル PE
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

FP-1085
仏花ブッシュマム（2P）
￥1,880（税抜）/1セット
全長40cm・幅20cm
入り数：8セット/C
材質：ポリエステル PE
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

Funeral  Flow
er

墓
前
用
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ッ
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墓前用ブッシュ

FP-0998
大和仏花ブッシュS
￥480（税抜）/1本
全長39cm・幅21cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ラップ
付き

FP-0979
大和仏花ブッシュM
￥1,080（税抜）/1本
全長40cm・幅26cm
入り数：12本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0980
大和仏花ブッシュM
￥1,380（税抜）/1本
全長41.5cm・幅25cm
入り数：12本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1048
大和仏花ブッシュL
￥1,580（税抜）/1本
全長44cm・幅28.5cm
入り数：8本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1081
大和仏花ブッシュ L
￥1,280（税抜）/1本
全長42cm・幅47cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1082
大和仏花ブッシュM
￥980（税抜）/1本
全長42cm・幅24cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1083
大和仏花ブッシュ
￥680（税抜）/1本
全長36cm・幅18.5cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1080
大和仏花ブッシュLL
￥1,480（税抜）/1本
全長50cm・幅28cm
入り数：8本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き
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2本セット商品

2本セット商品

2本セット商品

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

FP-0983
仏花ブッシュロータス（2P）
￥1,880（税抜）/1セット
全長37cm・幅28cm
入り数：12セット/C＊

材質：ポリエステル PE PS
域ミックス 

2本セット商品

2本セット商品

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

FP-1050
仏花ブッシュマム（2P）
￥1,880（税抜）/1セット
全長37cm・幅29.5cm
入り数：8セット/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

FP-1049
仏花ブッシュユリ（2P）
￥1,880（税抜）/1セット
全長40cm・幅25cm
入り数：8セット/C
材質：ポリエステル PE 
域ミックス 

鉄芯不使用仏花 燃えるゴミとして処分できるように鉄芯を使用していない商品です。（地域によります）

2本セット商品

2本セット商品

FP-1084
仏花ブッシュロータス（2P）
￥1,880（税抜）/1セット
全長40cm・幅24cm
入り数：8セット/C
材質：ポリエステル PE
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

FP-1085
仏花ブッシュマム（2P）
￥1,880（税抜）/1セット
全長40cm・幅20cm
入り数：8セット/C
材質：ポリエステル PE
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用
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FP-0823
仏花ブッシュLL
￥1,780（税抜）/1本
全長66cm・幅34cm
入り数：6本/B 24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
域ミックス 

ラップ
付き

FP-0836
仏花ブッシュLL
￥1,880（税抜）/1本
全長72cm・幅40cm
入り数：6本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1086
仏花ブッシュLL デルフィニューム
￥1,680（税抜）/1本
全長70cm・幅36cm
入り数：6本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1087
仏花ブッシュLL グラジオラス
￥1,580（税抜）/1本
全長66cm・幅26cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1088
仏花ブッシュLL マムユリ
￥1,580（税抜）/1本
全長55cm・幅26cm
入り数：6本/B 24本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ラップ
付き

FP-1077
デルフィニュームミックスブッシュ
￥1,580（税抜）/1本
全長70cm・幅25cm
入り数：8本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
姥ホワイトパープル 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き
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反対側

FP-0944
ジャンボラウンド仏花ブッシュ
￥1,580（税抜）/1本
全長58cm・幅38cm
入り数：6本/B 24本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

FP-1051
ユリ仏花ブッシュLL
￥1,100（税抜）/1本
全長60cm・幅28cm
入り数：12本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1151
マム&リリーミックスブッシュ
￥1,280（税抜）/1本
全長60cm・幅26cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW

FP-1138
仏花ブッシュ2L
￥1,280（税抜）/1本
全長65cm・幅24cm
入り数：24本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ラップ
付き

FP-0970A
仏花ブッシュLL
￥1,280（税抜）/1本
全長56cm・幅35cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0970A
仏花ブッシュLL
￥
全長56cm・幅35cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

FP-0833
仏花ブッシュLL
￥1,300（税抜）/1本
全長60cm・幅35cm
入り数：12本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

Funeral  Flow
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FP-0823
仏花ブッシュLL
￥1,780（税抜）/1本
全長66cm・幅34cm
入り数：6本/B 24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
域ミックス 

ラップ
付き

FP-0836
仏花ブッシュLL
￥1,880（税抜）/1本
全長72cm・幅40cm
入り数：6本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1086
仏花ブッシュLL デルフィニューム
￥1,680（税抜）/1本
全長70cm・幅36cm
入り数：6本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1087
仏花ブッシュLL グラジオラス
￥1,580（税抜）/1本
全長66cm・幅26cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1088
仏花ブッシュLL マムユリ
￥1,580（税抜）/1本
全長55cm・幅26cm
入り数：6本/B 24本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ラップ
付き

FP-1077
デルフィニュームミックスブッシュ
￥1,580（税抜）/1本
全長70cm・幅25cm
入り数：8本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
姥ホワイトパープル 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き
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反対側

FP-0944
ジャンボラウンド仏花ブッシュ
￥1,580（税抜）/1本
全長58cm・幅38cm
入り数：6本/B 24本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

FP-1051
ユリ仏花ブッシュLL
￥1,100（税抜）/1本
全長60cm・幅28cm
入り数：12本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1151
マム&リリーミックスブッシュ
￥1,280（税抜）/1本
全長60cm・幅26cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW

FP-1138
仏花ブッシュ2L
￥1,280（税抜）/1本
全長65cm・幅24cm
入り数：24本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ラップ
付き

FP-0970A
仏花ブッシュLL
￥1,280（税抜）/1本
全長56cm・幅35cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0970A
仏花ブッシュLL
￥
全長56cm・幅35cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

FP-0833
仏花ブッシュLL
￥1,300（税抜）/1本
全長60cm・幅35cm
入り数：12本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き
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FP-1089
仏花ブッシュL ユリミックス
￥1,100（税抜）/1本
全長50cm・幅25cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1090
仏花ブッシュL マムリリー
￥1,100（税抜）/1本
全長48cm・幅29cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

ラップ
付き

FP-1092
仏花ブッシュL マムユリ
￥980（税抜）/1本
全長52cm・幅30cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

FP-1091
仏花ブッシュL マムユリ
￥1,100（税抜）/1本
全長52cm・幅30cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0997
仏花ブッシュLL
￥1,180（税抜）/1本
全長57cm・幅33cm
入り数：6本/B 24本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA 
域ミックス 

ラップ
付き

FP-0971
ハナヤギブッシュ
￥1,280（税抜）/1本
全長54.5cm・幅37cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1078
ユリミックスブッシュ
￥1,280（税抜）/1本
全長57cm・幅35cm
入り数：8本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
姥ホワイトパープル 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き
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FP-1013
仏花ブッシュL
￥880（税抜）/1本
全長63cm・幅26cm
入り数：12本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ラップ
付き

FP-0968
仏花ブッシュL
￥1,100（税抜）/1本
全長43cm・幅30cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0969
仏花ブッシュL
￥980（税抜）/1本
全長43cm・幅30cm
入り数：12本/B 72本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ラップ
付き

FP-1093
仏花ブッシュL グラジオラス
￥980（税抜）/1本
全長60cm・幅26cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

全長43cm・幅30cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1153
ユリミックスブッシュ
￥980（税抜）/1本
全長51cm・幅22cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW

FP-1152
ユリミックスブッシュ
￥880（税抜）/1本
全長51cm・幅22cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW

ラップ
付き

入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

FP-1101
カトレアミックスブッシュ
￥780（税抜）/1本
全長48cm・幅29cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1155
マムダイミックスブッシュ
￥780（税抜）/1本
全長50cm・幅25cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1154
ブッカブッシュL
￥980（税抜）/1本
全長54cm・幅25cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
阿アソート 

NEW

FP-1137
仏花ブッシュL
￥580（税抜）/1本
全長48cm・幅25cm
入り数：24本/B 96本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
阿アソート 

ラップ
付き

入り数：12本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 域ミックス 

材質：ポリエステル PE 鉄 PA材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ラップ
付き

FP-1154
ブッカブッシュL
￥980（税抜）/1本
全長54cm・幅25cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
阿アソート 

NEW

FP-1137
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FP-1089
仏花ブッシュL ユリミックス
￥1,100（税抜）/1本
全長50cm・幅25cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1090
仏花ブッシュL マムリリー
￥1,100（税抜）/1本
全長48cm・幅29cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

ラップ
付き

FP-1092
仏花ブッシュL マムユリ
￥980（税抜）/1本
全長52cm・幅30cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

FP-1091
仏花ブッシュL マムユリ
￥1,100（税抜）/1本
全長52cm・幅30cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0997
仏花ブッシュLL
￥1,180（税抜）/1本
全長57cm・幅33cm
入り数：6本/B 24本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA 
域ミックス 

ラップ
付き

FP-0971
ハナヤギブッシュ
￥1,280（税抜）/1本
全長54.5cm・幅37cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1078
ユリミックスブッシュ
￥1,280（税抜）/1本
全長57cm・幅35cm
入り数：8本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
姥ホワイトパープル 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き
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FP-1013
仏花ブッシュL
￥880（税抜）/1本
全長63cm・幅26cm
入り数：12本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ラップ
付き

FP-0968
仏花ブッシュL
￥1,100（税抜）/1本
全長43cm・幅30cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0969
仏花ブッシュL
￥980（税抜）/1本
全長43cm・幅30cm
入り数：12本/B 72本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ラップ
付き

FP-1093
仏花ブッシュL グラジオラス
￥980（税抜）/1本
全長60cm・幅26cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

全長43cm・幅30cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1153
ユリミックスブッシュ
￥980（税抜）/1本
全長51cm・幅22cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW

FP-1152
ユリミックスブッシュ
￥880（税抜）/1本
全長51cm・幅22cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW

ラップ
付き

入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

FP-1101
カトレアミックスブッシュ
￥780（税抜）/1本
全長48cm・幅29cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1155
マムダイミックスブッシュ
￥780（税抜）/1本
全長50cm・幅25cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1154
ブッカブッシュL
￥980（税抜）/1本
全長54cm・幅25cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
阿アソート 

NEW

FP-1137
仏花ブッシュL
￥580（税抜）/1本
全長48cm・幅25cm
入り数：24本/B 96本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
阿アソート 

ラップ
付き

入り数：12本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 域ミックス 

材質：ポリエステル PE 鉄 PA材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ラップ
付き

FP-1154
ブッカブッシュL
￥980（税抜）/1本
全長54cm・幅25cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
阿アソート 

NEW

FP-1137
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FP-1094
仏花ブッシュM ホオズキ
￥780（税抜）/1本
全長46cm・幅20cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1095
仏花ブッシュM ホオズキ
￥680（税抜）/1本
全長46cm・幅20cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ラップ
付き

FP-1096
仏花ブッシュM ユリミックス
￥780（税抜）/1本
全長44cm・幅23cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1097
仏花ブッシュM ユリミックス
￥680（税抜）/1本
全長44cm・幅23cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ラップ
付き

FP-0938
仏花ブッシュM
￥880（税抜）/1本
全長46cm・幅23cm
入り数：12本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0992
仏花ブッシュM
￥780（税抜）/1本
全長46cm・幅23cm
入り数：12本/B 72本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ラップ
付き

FP-0967
仏花ブッシュM
￥780（税抜）/1本
全長42cm・幅21cm
入り数：12本/B 72本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ラップ
付き

FP-1098
仏花ブッシュM マム
￥780（税抜）/1本
全長47cm・幅24cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1099
仏花ブッシュM マム
￥680（税抜）/1本
全長47cm・幅24cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ラップ
付き

FP-1100
仏花ブッシュM ロータス
￥780（税抜）/1本
全長44cm・幅25.5cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0966
仏花ブッシュM
￥880（税抜）/1本
全長42cm・幅21cm
入り数：12本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

ディスプレイ
ボックス入り

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1156
コチョウランカスミミックスブッシュ
￥680（税抜）/1本
全長45cm・幅22cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

NEW

ラップ
付き

FP-1157
コチョウランカスミミックスブッシュ
￥580（税抜）/1本
全長45cm・幅22cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

NEW

FP-1136
仏花ブッシュM
￥680（税抜）/1本
全長44cm・幅20cm
入り数：24本/B 120本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ラップ
付き
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FP-0800
仏花ブッシュS
￥680（税抜）/1本
全長39cm・幅19cm
入り数：24本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1053
仏花ブッシュS
￥680（税抜）/1本
全長39cm・幅19cm
入り数：24本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
阿アソート 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1054
仏花ブッシュS
￥580（税抜）/1本
全長39cm・幅21cm
入り数：24本/B 96本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
阿アソート 

ラップ
付き

FP-1105
仏花ブッシュS マムファーン
￥580（税抜）/1本
全長42cm・幅22cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1106
仏花ブッシュS マムファーン
￥480（税抜）/1本
全長42cm・幅22cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ラップ
付き

FP-1107
仏花ブッシュS マムピオニー
￥580（税抜）/1本
全長40cm・幅19cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1108
仏花ブッシュS マムピオニー
￥480（税抜）/1本
全長40cm・幅19cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ラップ
付き

FP-1103
仏花ブッシュS マムリリー
￥580（税抜）/1本
全長40cm・幅20cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1104
仏花ブッシュS マムリリー
￥480（税抜）/1本
全長40cm・幅20cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ラップ
付き

FP-1135
仏花ブッシュS
￥480（税抜）/1本
全長42cm・幅19cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ラップ
付き
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FP-1094
仏花ブッシュM ホオズキ
￥780（税抜）/1本
全長46cm・幅20cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1095
仏花ブッシュM ホオズキ
￥680（税抜）/1本
全長46cm・幅20cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ラップ
付き

FP-1096
仏花ブッシュM ユリミックス
￥780（税抜）/1本
全長44cm・幅23cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1097
仏花ブッシュM ユリミックス
￥680（税抜）/1本
全長44cm・幅23cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ラップ
付き

FP-0938
仏花ブッシュM
￥880（税抜）/1本
全長46cm・幅23cm
入り数：12本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0992
仏花ブッシュM
￥780（税抜）/1本
全長46cm・幅23cm
入り数：12本/B 72本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ラップ
付き

FP-0967
仏花ブッシュM
￥780（税抜）/1本
全長42cm・幅21cm
入り数：12本/B 72本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ラップ
付き

FP-1098
仏花ブッシュM マム
￥780（税抜）/1本
全長47cm・幅24cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1099
仏花ブッシュM マム
￥680（税抜）/1本
全長47cm・幅24cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ラップ
付き

FP-1100
仏花ブッシュM ロータス
￥780（税抜）/1本
全長44cm・幅25.5cm
入り数：12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0966
仏花ブッシュM
￥880（税抜）/1本
全長42cm・幅21cm
入り数：12本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

ディスプレイ
ボックス入り

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1156
コチョウランカスミミックスブッシュ
￥680（税抜）/1本
全長45cm・幅22cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

NEW

ラップ
付き

FP-1157
コチョウランカスミミックスブッシュ
￥580（税抜）/1本
全長45cm・幅22cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

NEW

FP-1136
仏花ブッシュM
￥680（税抜）/1本
全長44cm・幅20cm
入り数：24本/B 120本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ラップ
付き
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FP-0800
仏花ブッシュS
￥680（税抜）/1本
全長39cm・幅19cm
入り数：24本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1053
仏花ブッシュS
￥680（税抜）/1本
全長39cm・幅19cm
入り数：24本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
阿アソート 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1054
仏花ブッシュS
￥580（税抜）/1本
全長39cm・幅21cm
入り数：24本/B 96本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
阿アソート 

ラップ
付き

FP-1105
仏花ブッシュS マムファーン
￥580（税抜）/1本
全長42cm・幅22cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1106
仏花ブッシュS マムファーン
￥480（税抜）/1本
全長42cm・幅22cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ラップ
付き

FP-1107
仏花ブッシュS マムピオニー
￥580（税抜）/1本
全長40cm・幅19cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1108
仏花ブッシュS マムピオニー
￥480（税抜）/1本
全長40cm・幅19cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ラップ
付き

FP-1103
仏花ブッシュS マムリリー
￥580（税抜）/1本
全長40cm・幅20cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1104
仏花ブッシュS マムリリー
￥480（税抜）/1本
全長40cm・幅20cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ラップ
付き

FP-1135
仏花ブッシュS
￥480（税抜）/1本
全長42cm・幅19cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ラップ
付き

Funeral  Flow
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FP-1014
仏花ブッシュS
￥420（税抜）/1本
全長39cm・幅21cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ラップ
付き（税抜）/1本（税抜）/1本

全長39cm・幅21cm
入り数：24本/B 96本/C入り数：24本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄材質：ポリエステル PE 鉄

ラップ
付き

FP-1055
仏花ブッシュS ダリア
￥420（税抜）/1本
全長38cm・幅22cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
阿アソート 

ラップ
付き

FP-1056
仏花ブッシュS リリー
￥480（税抜）/1本
全長41cm・幅24cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
阿アソート 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1052
ケイトウブッシュS
￥580（税抜）/1本
全長37cm・幅21cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

造花をしっかり固定でき虫の発生を抑えます仏花花筒キャップ

意匠登録第 1532523 号

● 水の入りにくい構造のためボウフラ等、虫の発生環境を作りません

●花立てに水が入りにくいので掃除の手間が省けます

●造花が花立てにしっかり固定され、風などで飛ばされにくい構造になっています

●お墓に使用されている花立てのほとんどに対応可能です

FPB-0002
仏花花筒キャップM
￥480（税抜）/1コ
全長9.5cm・幅6cm
入り数：12コ/B 480コ/C
材質：PE PU

台紙付き

FPB-0002
仏花花筒キャップM
￥480
全長9.5cm・幅6cm
入り数：12コ/B 480コ/C
材質：PE PU

①キャップを取る ② 穴に人差し指を
掛けて引き出す

造 花を差し込み、
花 立てにしっかり
押し込んでください

取り出し方使い方

FPB-0004
仏花花筒キャップL
￥500（税抜）/1コ
全長9.5cm・幅7.4cm
入り数：12コ/B 480コ/C
材質：PE PU

台紙付き

FPB-0003
仏花花筒キャップS
￥450（税抜）/1コ
全長9.5cm・幅6cm
入り数：12コ/B 480コ/C
材質：PE PU

台紙付き

直径約74mmの
花立てに対応

直径約58mmの
花立てに対応

直径約49mmの
花立てに対応

FP-1102
仏花ブッシュS グラジオラス
￥580（税抜）/1本
全長60cm・幅18cm
入り数：24本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

簡単に造花を固定できます。ゴミや虫が入りにくいので掃除が楽になります。

仏壇用の花器に墓前用の花筒に

仏花用スポンジ

造花をセットしたスポンジを
花立てに入れます。

スポンジの切れ込みから
造花をセットします

FPB-0005
仏花用スポンジ2Pセット L
￥140（税抜）/1セット
全長7.5cm・幅7cm
入り数：1セット/袋 24セット/C
材質：PU

NEW
FPB-0006
仏花用スポンジ2Pセット S
￥140（税抜）/1セット
全長5cm・幅4.5cm
入り数：1セット/袋 24セット/C
材質：PU

NEW

PP袋入り PP袋入り
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切り花に近い組花です。墓前用組花

FP-1057
組花ロングデルフィニューム
￥980（税抜）/1束
全長70cm・幅25cm
入り数：12束/B 48束/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

ラップ
付き

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1169
グラジオ組花
￥980（税抜）/1束
全長75cm・幅22cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1170
マムリンドウ組花
￥980（税抜）/1束
全長60cm・幅25cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1171
カサブランカ組花
￥980（税抜）/1束
全長72cm・幅29cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PA
域ミックス 

NEW

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1165
リシアンサス組花
￥1,580（税抜）/1束
全長60cm・幅25cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1166
ダリア組花
￥1,580（税抜）/1束
全長57cm・幅22cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

NEW

Funeral  Flow
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FP-1014
仏花ブッシュS
￥420（税抜）/1本
全長39cm・幅21cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
阿アソート 

ラップ
付き（税抜）/1本（税抜）/1本

全長39cm・幅21cm
入り数：24本/B 96本/C入り数：24本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄材質：ポリエステル PE 鉄

ラップ
付き

FP-1055
仏花ブッシュS ダリア
￥420（税抜）/1本
全長38cm・幅22cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
阿アソート 

ラップ
付き

FP-1056
仏花ブッシュS リリー
￥480（税抜）/1本
全長41cm・幅24cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
阿アソート 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1052
ケイトウブッシュS
￥580（税抜）/1本
全長37cm・幅21cm
入り数：24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

造花をしっかり固定でき虫の発生を抑えます仏花花筒キャップ

意匠登録第 1532523 号

● 水の入りにくい構造のためボウフラ等、虫の発生環境を作りません

●花立てに水が入りにくいので掃除の手間が省けます

●造花が花立てにしっかり固定され、風などで飛ばされにくい構造になっています

●お墓に使用されている花立てのほとんどに対応可能です

FPB-0002
仏花花筒キャップM
￥480（税抜）/1コ
全長9.5cm・幅6cm
入り数：12コ/B 480コ/C
材質：PE PU

台紙付き

FPB-0002
仏花花筒キャップM
￥480
全長9.5cm・幅6cm
入り数：12コ/B 480コ/C
材質：PE PU

①キャップを取る ② 穴に人差し指を
掛けて引き出す

造 花を差し込み、
花 立てにしっかり
押し込んでください

取り出し方使い方

FPB-0004
仏花花筒キャップL
￥500（税抜）/1コ
全長9.5cm・幅7.4cm
入り数：12コ/B 480コ/C
材質：PE PU

台紙付き

FPB-0003
仏花花筒キャップS
￥450（税抜）/1コ
全長9.5cm・幅6cm
入り数：12コ/B 480コ/C
材質：PE PU

台紙付き

直径約74mmの
花立てに対応

直径約58mmの
花立てに対応

直径約49mmの
花立てに対応

FP-1102
仏花ブッシュS グラジオラス
￥580（税抜）/1本
全長60cm・幅18cm
入り数：24本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

簡単に造花を固定できます。ゴミや虫が入りにくいので掃除が楽になります。

仏壇用の花器に墓前用の花筒に

仏花用スポンジ

造花をセットしたスポンジを
花立てに入れます。

スポンジの切れ込みから
造花をセットします

FPB-0005
仏花用スポンジ2Pセット L
￥140（税抜）/1セット
全長7.5cm・幅7cm
入り数：1セット/袋 24セット/C
材質：PU

NEW
FPB-0006
仏花用スポンジ2Pセット S
￥140（税抜）/1セット
全長5cm・幅4.5cm
入り数：1セット/袋 24セット/C
材質：PU

NEW

PP袋入り PP袋入り

26

切り花に近い組花です。墓前用組花

FP-1057
組花ロングデルフィニューム
￥980（税抜）/1束
全長70cm・幅25cm
入り数：12束/B 48束/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

ラップ
付き

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1169
グラジオ組花
￥980（税抜）/1束
全長75cm・幅22cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1170
マムリンドウ組花
￥980（税抜）/1束
全長60cm・幅25cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1171
カサブランカ組花
￥980（税抜）/1束
全長72cm・幅29cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PA
域ミックス 

NEW

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1165
リシアンサス組花
￥1,580（税抜）/1束
全長60cm・幅25cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1166
ダリア組花
￥1,580（税抜）/1束
全長57cm・幅22cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

NEW

Funeral  Flow
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ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1176
ハス組花
￥580（税抜）/1束
全長54cm・幅22cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

NEW

FP-0993
仏花組花M
￥900（税抜）/1束
全長64cm・幅24cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0987
仏花組花M
￥900（税抜）/1束
全長55cm・幅23cm
入り数：12束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0987A
仏花組花M
￥900（税抜）/1束
全長55cm・幅23cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0985
仏花組花S
￥740（税抜）/1束
全長53cm・幅20cm
入り数：24束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1059
仏花組花S
￥740（税抜）/1束
全長62cm・幅23.5cm
入り数：24束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1109
仏花組花M マム
￥900（税抜）/1束
全長52cm・幅20cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0988
仏花組花M
￥980（税抜）/1束
全長50cm・幅14cm
入り数：12束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0986
仏花組花M
￥980（税抜）/1束
全長55cm・幅21cm
入り数：12束/C＊

材質：ポリエステル 鉄 PE
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1058
組花ロングユリ
￥980（税抜）/1束
全長70cm・幅11cm
入り数：12束/B 48束/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

ラップ
付き
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FP-1015
仏花組花S
￥580（税抜）/1束
全長57cm・幅23cm
入り数：24束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1016
仏花組花S
￥580（税抜）/1束
全長59cm・幅21cm
入り数：24束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1061
マムリリー組花
￥580（税抜）/1束
全長57cm・幅24cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1060
マムシダ組花
￥580（税抜）/1束
全長64cm・幅23cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1009
仏花組花S
￥480（税抜）/1束
全長60cm・幅19cm
入り数：24束/B 96束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ラップ
付き

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1172
ヤマト組花
￥580（税抜）/1束
全長52cm・幅25cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1173
ユリデルフィ組花
￥580（税抜）/1束
全長60cm・幅23cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1174
ホオズキ組花
￥580（税抜）/1束
全長59cm・幅23cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1177
ルピナス組花
￥580（税抜）/1束
全長55cm・幅23cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
阿アソート 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1175
コチョウラン組花
￥580（税抜）/1束
全長57cm・幅22cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
阿アソート 

NEW
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ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1176
ハス組花
￥580（税抜）/1束
全長54cm・幅22cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

NEW

FP-0993
仏花組花M
￥900（税抜）/1束
全長64cm・幅24cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0987
仏花組花M
￥900（税抜）/1束
全長55cm・幅23cm
入り数：12束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0987A
仏花組花M
￥900（税抜）/1束
全長55cm・幅23cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0985
仏花組花S
￥740（税抜）/1束
全長53cm・幅20cm
入り数：24束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1059
仏花組花S
￥740（税抜）/1束
全長62cm・幅23.5cm
入り数：24束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1109
仏花組花M マム
￥900（税抜）/1束
全長52cm・幅20cm
入り数：12束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0988
仏花組花M
￥980（税抜）/1束
全長50cm・幅14cm
入り数：12束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-0986
仏花組花M
￥980（税抜）/1束
全長55cm・幅21cm
入り数：12束/C＊

材質：ポリエステル 鉄 PE
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1058
組花ロングユリ
￥980（税抜）/1束
全長70cm・幅11cm
入り数：12束/B 48束/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

ラップ
付き
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FP-1015
仏花組花S
￥580（税抜）/1束
全長57cm・幅23cm
入り数：24束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1016
仏花組花S
￥580（税抜）/1束
全長59cm・幅21cm
入り数：24束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1061
マムリリー組花
￥580（税抜）/1束
全長57cm・幅24cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1060
マムシダ組花
￥580（税抜）/1束
全長64cm・幅23cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1009
仏花組花S
￥480（税抜）/1束
全長60cm・幅19cm
入り数：24束/B 96束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

ラップ
付き

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1172
ヤマト組花
￥580（税抜）/1束
全長52cm・幅25cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1173
ユリデルフィ組花
￥580（税抜）/1束
全長60cm・幅23cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1174
ホオズキ組花
￥580（税抜）/1束
全長59cm・幅23cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1177
ルピナス組花
￥580（税抜）/1束
全長55cm・幅23cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
阿アソート 

NEW
ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1175
コチョウラン組花
￥580（税抜）/1束
全長57cm・幅22cm
入り数：24束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
阿アソート 

NEW

Funeral  Flow
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プラスチックシリーズ
花も葉も全てプラスチックで作られたシリーズ。水、雨をはじくため耐久性に優れています。プラスチック 花も葉も全てプラスチックで作られたシリーズ。水、雨をはじくため耐久性に優れています。

FP-0964
プラ仏花組花LL
￥1,300（税抜）/1束
全長63cm・幅29cm
入り数：8束/C＊

材質：PE 鉄 
域ミックス 

プラスチック

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-0972
プラ仏花ブッシュ
￥1,480（税抜）/1本
全長50cm・幅27cm
入り数：6本/B 36本/C＊

材質：PE 鉄
窺ホワイトラベンダー 域ミックス 

プラスチック

ラップ
付き

FP-1067
プラ仏花組花
テッポウユリマム×2
￥780（税抜）/1本
全長54cm・幅22cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：PE 鉄
域ミックス 

プラスチック

ラップ
付き

FP-1065
プラ仏花組花
テッポウユリ×2
￥980（税抜）/1本
全長60cm・幅19cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：PE 鉄
域ミックス 

プラスチック

ラップ
付き

FP-1066
プラ仏花組花
テッポウユリカサブランカ
￥980（税抜）/1本
全長60cm・幅22cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：PE 鉄
域ミックス 

プラスチック

ラップ
付き

全長63cm・幅29cm
入り数：8束/C
材質：PE 鉄 
域ミックス 

FP-1159
プラブッシュ 大
￥1,480（税抜）/1本
全長62cm・幅34cm
入り数：12本/B 48本/C
材質：PE 鉄
域ミックス 

NEW
ラップ
付き

FP-1160
プラブッシュ 小
￥980（税抜）/1本
全長51cm・幅20cm
入り数：12本/B 48本/C
材質：PE 鉄
域ミックス 

NEW
ラップ
付き
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FP-1068
プラ仏花組花
カサブランカマム×2
￥780（税抜）/1本
全長49cm・幅22cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：PE 鉄
域ミックス 

プラスチック

ラップ
付き

FP-1063
プラ仏花組花
テッポウユリ
￥680（税抜）/1本
全長63cm・幅14cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：PE 鉄
域ミックス 

プラスチック

ラップ
付き

FP-1064
プラ仏花組花
カサブランカ
￥680（税抜）/1本
全長57cm・幅15cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：PE 鉄
域ミックス 

プラスチック

ラップ
付き

FFK-0018
PEカサブランカ
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径14cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

プラスチック

FF-2842
PEデージー
￥86（税抜）/1本
全長55cm・花径4cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：PE 鉄
逸ピンク 

プラスチック

FF-3062
PEマム
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径7.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄

プラスチック

ホワイト イエロー 

ラベンダー 

FFK-0017
PEテッポウユリ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径11cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

プラスチック

FF-3063
PEテッポウユリ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径11cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄
迂ホワイト 

プラスチック

FFK-0015
PEスプレーマム
￥180（税抜）/1本
全長49cm・花径3.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄

プラスチック

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ラベンダー 

FFK-0016
PEマム×3
￥180（税抜）/1本
全長47cm・花径10cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：PE 鉄

プラスチック

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ラベンダー 

FFK-0014
PEマム
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径7.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄

プラスチック

Funeral  Flow
er
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プラスチックシリーズ
花も葉も全てプラスチックで作られたシリーズ。水、雨をはじくため耐久性に優れています。プラスチック 花も葉も全てプラスチックで作られたシリーズ。水、雨をはじくため耐久性に優れています。

FP-0964
プラ仏花組花LL
￥1,300（税抜）/1束
全長63cm・幅29cm
入り数：8束/C＊

材質：PE 鉄 
域ミックス 

プラスチック

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

国内
加工

FP-0972
プラ仏花ブッシュ
￥1,480（税抜）/1本
全長50cm・幅27cm
入り数：6本/B 36本/C＊

材質：PE 鉄
窺ホワイトラベンダー 域ミックス 

プラスチック

ラップ
付き

FP-1067
プラ仏花組花
テッポウユリマム×2
￥780（税抜）/1本
全長54cm・幅22cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：PE 鉄
域ミックス 

プラスチック

ラップ
付き

FP-1065
プラ仏花組花
テッポウユリ×2
￥980（税抜）/1本
全長60cm・幅19cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：PE 鉄
域ミックス 

プラスチック

ラップ
付き

FP-1066
プラ仏花組花
テッポウユリカサブランカ
￥980（税抜）/1本
全長60cm・幅22cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：PE 鉄
域ミックス 

プラスチック

ラップ
付き

全長63cm・幅29cm
入り数：8束/C
材質：PE 鉄 
域ミックス 

FP-1159
プラブッシュ 大
￥1,480（税抜）/1本
全長62cm・幅34cm
入り数：12本/B 48本/C
材質：PE 鉄
域ミックス 

NEW
ラップ
付き

FP-1160
プラブッシュ 小
￥980（税抜）/1本
全長51cm・幅20cm
入り数：12本/B 48本/C
材質：PE 鉄
域ミックス 

NEW
ラップ
付き
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FP-1068
プラ仏花組花
カサブランカマム×2
￥780（税抜）/1本
全長49cm・幅22cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：PE 鉄
域ミックス 

プラスチック

ラップ
付き

FP-1063
プラ仏花組花
テッポウユリ
￥680（税抜）/1本
全長63cm・幅14cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：PE 鉄
域ミックス 

プラスチック

ラップ
付き

FP-1064
プラ仏花組花
カサブランカ
￥680（税抜）/1本
全長57cm・幅15cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：PE 鉄
域ミックス 

プラスチック

ラップ
付き

FFK-0018
PEカサブランカ
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径14cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

プラスチック

FF-2842
PEデージー
￥86（税抜）/1本
全長55cm・花径4cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：PE 鉄
逸ピンク 

プラスチック

FF-3062
PEマム
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径7.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄

プラスチック

ホワイト イエロー 

ラベンダー 

FFK-0017
PEテッポウユリ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径11cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

プラスチック

FF-3063
PEテッポウユリ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径11cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄
迂ホワイト 

プラスチック

FFK-0015
PEスプレーマム
￥180（税抜）/1本
全長49cm・花径3.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄

プラスチック

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ラベンダー 

FFK-0016
PEマム×3
￥180（税抜）/1本
全長47cm・花径10cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：PE 鉄

プラスチック

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ラベンダー 

FFK-0014
PEマム
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径7.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄

プラスチック

Funeral  Flow
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花を添えることは、幸せを添えること。
スペースや空間に合わせてお花を添えて想い出に花を咲かせましょう。

ラッピングされています

枕花・仏壇・手元供養用

FPT-110
仏花アレンジダリア
￥13,500（税抜）/1コ
全長67cm・幅58cm
入り数：1コ/B 1コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS 籐

国内
加工

FPT-120
仏花アレンジピオニー
￥13,500（税抜）/1コ
全長63cm・幅52cm
入り数：1コ/B 1コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 籐

国内
加工

FPT-130
仏花アレンジリリー
￥8,800（税抜）/1コ
全長45cm・幅45cm
入り数：1コ/B 2コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 籐 紙

国内
加工

FPT-130
仏花アレンジリリー

￥13,500（税抜）/1コ
全長67cm・幅58cm
入り数：1コ/B 1コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS 籐材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS 籐

￥8,800（税抜）/1コ
全長45cm・幅45cm
入り数：1コ/B 2コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 籐 紙材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS 籐

FPT-140
仏花アレンジラナンキュラス
￥8,800（税抜）/1コ
全長49cm・幅40cm
入り数：1コ/B 2コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 籐 紙

国内
加工

FPT-150
仏花アレンジトルコキキョウ
￥8,800（税抜）/1コ
全長48cm・幅65cm
入り数：1コ/B 2コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 籐 紙

国内
加工
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FPT-033
仏組花アレンジリリー
￥3,600（税抜）/1コ
全長31cm・幅22cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 陶器

国内
加工

FPT-034
仏組花アレンジマム
￥3,600（税抜）/1コ
全長31cm・幅20cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 陶器

国内
加工

FPT-036
仏組花アレンジトルコ
￥3,600（税抜）/1コ
全長32cm・幅22cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 陶器

国内
加工

FPT-035
仏組花アレンジデイジー
￥3,600（税抜）/1コ
全長35cm・幅22cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 陶器

国内
加工

RFB-482  ラウンドポットH30cm W
RFB-483  ラウンドポットH30cm BLK
￥2,500（税抜）/1コ
φ10.5cm×H30cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-476  スクエアポットH24cm W
RFB-477  スクエアポットH24cm BLK
￥1,600（税抜）/1コ
□8.5cm×H24cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-478  スクエアポットH30cm W
RFB-479  スクエアポットH30cm BLK
￥2,200（税抜）/1コ
□8.5cm×H30cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-480  ラウンドポットH24cm W
RFB-481  ラウンドポットH24cm BLK
￥1,700（税抜）/1コ
φ9cm×H24cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-482 RFB-478RFB-476RFB-480 RFB-483 RFB-479RFB-477RFB-481

FP-0846
仏壇用ラウンドポット
￥1,200（税抜）/1コ
全長21cm・幅16.5cm
入り数：1コ/B 50コ/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄 
PA PS 陶器 石
域ミックス 

FP-0799
仏花ポットM
￥700（税抜）/1コ
全長20cm・幅18cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 
PS 紙 セメント 石
域ミックス 

FP-0798
仏花ポットL
￥1,200（税抜）/1コ
全長27cm・幅27cm
入り数：12コ/B 48コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 
紙 セメント 石
域ミックス 

FP-0849
仏壇用ミニポット（結）
￥1,400（税抜）/1コ
全長14cm・幅11cm
陶器：W9cm×D6cm×H7cm
入り数：3コ/B 24コ/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄 陶器
域ミックス PVCボックス入り

Funeral  Flow
er
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花を添えることは、幸せを添えること。
スペースや空間に合わせてお花を添えて想い出に花を咲かせましょう。

ラッピングされています

枕花・仏壇・手元供養用

FPT-110
仏花アレンジダリア
￥13,500（税抜）/1コ
全長67cm・幅58cm
入り数：1コ/B 1コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS 籐

国内
加工

FPT-120
仏花アレンジピオニー
￥13,500（税抜）/1コ
全長63cm・幅52cm
入り数：1コ/B 1コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 籐

国内
加工

FPT-130
仏花アレンジリリー
￥8,800（税抜）/1コ
全長45cm・幅45cm
入り数：1コ/B 2コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 籐 紙

国内
加工

FPT-130
仏花アレンジリリー

￥13,500（税抜）/1コ
全長67cm・幅58cm
入り数：1コ/B 1コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS 籐材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS 籐

￥8,800（税抜）/1コ
全長45cm・幅45cm
入り数：1コ/B 2コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 籐 紙材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS 籐

FPT-140
仏花アレンジラナンキュラス
￥8,800（税抜）/1コ
全長49cm・幅40cm
入り数：1コ/B 2コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 籐 紙

国内
加工

FPT-150
仏花アレンジトルコキキョウ
￥8,800（税抜）/1コ
全長48cm・幅65cm
入り数：1コ/B 2コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 籐 紙

国内
加工
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FPT-033
仏組花アレンジリリー
￥3,600（税抜）/1コ
全長31cm・幅22cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 陶器

国内
加工

FPT-034
仏組花アレンジマム
￥3,600（税抜）/1コ
全長31cm・幅20cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 陶器

国内
加工

FPT-036
仏組花アレンジトルコ
￥3,600（税抜）/1コ
全長32cm・幅22cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 陶器

国内
加工

FPT-035
仏組花アレンジデイジー
￥3,600（税抜）/1コ
全長35cm・幅22cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 陶器

国内
加工

RFB-482  ラウンドポットH30cm W
RFB-483  ラウンドポットH30cm BLK
￥2,500（税抜）/1コ
φ10.5cm×H30cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-476  スクエアポットH24cm W
RFB-477  スクエアポットH24cm BLK
￥1,600（税抜）/1コ
□8.5cm×H24cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-478  スクエアポットH30cm W
RFB-479  スクエアポットH30cm BLK
￥2,200（税抜）/1コ
□8.5cm×H30cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-480  ラウンドポットH24cm W
RFB-481  ラウンドポットH24cm BLK
￥1,700（税抜）/1コ
φ9cm×H24cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-482 RFB-478RFB-476RFB-480 RFB-483 RFB-479RFB-477RFB-481

FP-0846
仏壇用ラウンドポット
￥1,200（税抜）/1コ
全長21cm・幅16.5cm
入り数：1コ/B 50コ/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄 
PA PS 陶器 石
域ミックス 

FP-0799
仏花ポットM
￥700（税抜）/1コ
全長20cm・幅18cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 
PS 紙 セメント 石
域ミックス 

FP-0798
仏花ポットL
￥1,200（税抜）/1コ
全長27cm・幅27cm
入り数：12コ/B 48コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 
紙 セメント 石
域ミックス 

FP-0849
仏壇用ミニポット（結）
￥1,400（税抜）/1コ
全長14cm・幅11cm
陶器：W9cm×D6cm×H7cm
入り数：3コ/B 24コ/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄 陶器
域ミックス PVCボックス入り
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FP-1116
マムリンドウポットSS
￥1,200（税抜）/1コ
全長25cm・幅13cm
入り数：12コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1119
マムミックスポットS
￥2,000（税抜）/1コ
全長33cm・幅13cm
入り数：6コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1120
トルコスカビポットS
￥2,000（税抜）/1コ
全長32cm・幅14cm
入り数：6コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1121
アネモネマムポットS
￥2,000（税抜）/1コ
全長28cm・幅13cm
入り数：6コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1117
ラナンデージーポットSS
￥1,200（税抜）/1コ
全長25cm・幅12cm
入り数：12コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1118
カーネリリーポットSS
￥1,200（税抜）/1コ
全長22cm・幅13cm
入り数：12コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1122
マムトルコポットM
￥2,400（税抜）/1コ
全長38cm・幅17cm
入り数：6コ/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1123
ダリアリリーポットM
￥2,400（税抜）/1コ
全長33cm・幅18cm
入り数：6コ/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

FP-0786
マムブッシュ
￥680（税抜）/1本
全長24cm・幅14cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

スポンジ
付き

FP-1062
仏壇用ユリブッシュ
￥580（税抜）/1本
全長26cm・幅14cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE PA 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1158
マムユリブッシュ
￥480（税抜）/1本
全長26cm・幅29cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW
ラップ
付き
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FP-1161
供花ダリア
￥980（税抜）/1本
全長27cm・幅19cm
入り数：8本/B 32本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW

FP-1130
仏壇Mネリネ
￥880（税抜）/1本
全長19cm・幅15cm
入り数：6本/B 36本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

FP-1126
仏壇Sラナン
￥680（税抜）/1本
全長17cm・幅12cm
入り数：8本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

FP-1124
仏壇Sデージー
￥680（税抜）/1本
全長20.5cm・幅13cm
入り数：8本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

FP-1129
仏壇Mデージー
￥880（税抜）/1本
全長15cm・幅15cm
入り数：6本/B 36本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

FP-1128
仏壇Mマム
￥880（税抜）/1本
全長16.5cm・幅17.5cm
入り数：6本/B 36本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

FP-1127
仏壇Sネリネ
￥680（税抜）/1本
全長17.5cm・幅12cm
入り数：8本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

FP-1125
仏壇Sダリア
￥680（税抜）/1本
全長18cm・幅12.5cm
入り数：8本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

FP-1162
供花ユリ
￥980（税抜）/1本
全長30cm・幅19cm
入り数：8本/B 32本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW
FP-1163
供花デルフィ
￥980（税抜）/1本
全長27cm・幅20cm
入り数：8本/B 32本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW
FP-1164
供花マム
￥980（税抜）/1本
全長29cm・幅20cm
入り数：8本/B 32本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
域ミックス 

NEW

ディスプレイ
ボックス入り

スポンジ
付き

パッケージ
入り

そのままお仏壇に。
取り外してお墓にもご使用いただけます。

ディスプレイ
ボックス入り

そのままお供えできる
PETパッケージ付き

共通アイコン

共通アイコン
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FP-1116
マムリンドウポットSS
￥1,200（税抜）/1コ
全長25cm・幅13cm
入り数：12コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1119
マムミックスポットS
￥2,000（税抜）/1コ
全長33cm・幅13cm
入り数：6コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1120
トルコスカビポットS
￥2,000（税抜）/1コ
全長32cm・幅14cm
入り数：6コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1121
アネモネマムポットS
￥2,000（税抜）/1コ
全長28cm・幅13cm
入り数：6コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1117
ラナンデージーポットSS
￥1,200（税抜）/1コ
全長25cm・幅12cm
入り数：12コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1118
カーネリリーポットSS
￥1,200（税抜）/1コ
全長22cm・幅13cm
入り数：12コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1122
マムトルコポットM
￥2,400（税抜）/1コ
全長38cm・幅17cm
入り数：6コ/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

FP-1123
ダリアリリーポットM
￥2,400（税抜）/1コ
全長33cm・幅18cm
入り数：6コ/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

FP-0786
マムブッシュ
￥680（税抜）/1本
全長24cm・幅14cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

スポンジ
付き

FP-1062
仏壇用ユリブッシュ
￥580（税抜）/1本
全長26cm・幅14cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE PA 鉄
域ミックス 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

FP-1158
マムユリブッシュ
￥480（税抜）/1本
全長26cm・幅29cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW
ラップ
付き
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FP-1161
供花ダリア
￥980（税抜）/1本
全長27cm・幅19cm
入り数：8本/B 32本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW

FP-1130
仏壇Mネリネ
￥880（税抜）/1本
全長19cm・幅15cm
入り数：6本/B 36本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

FP-1126
仏壇Sラナン
￥680（税抜）/1本
全長17cm・幅12cm
入り数：8本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

FP-1124
仏壇Sデージー
￥680（税抜）/1本
全長20.5cm・幅13cm
入り数：8本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

FP-1129
仏壇Mデージー
￥880（税抜）/1本
全長15cm・幅15cm
入り数：6本/B 36本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

FP-1128
仏壇Mマム
￥880（税抜）/1本
全長16.5cm・幅17.5cm
入り数：6本/B 36本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

FP-1127
仏壇Sネリネ
￥680（税抜）/1本
全長17.5cm・幅12cm
入り数：8本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
域ミックス 

FP-1125
仏壇Sダリア
￥680（税抜）/1本
全長18cm・幅12.5cm
入り数：8本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

FP-1162
供花ユリ
￥980（税抜）/1本
全長30cm・幅19cm
入り数：8本/B 32本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
域ミックス 

NEW
FP-1163
供花デルフィ
￥980（税抜）/1本
全長27cm・幅20cm
入り数：8本/B 32本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
域ミックス 

NEW
FP-1164
供花マム
￥980（税抜）/1本
全長29cm・幅20cm
入り数：8本/B 32本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
域ミックス 

NEW

ディスプレイ
ボックス入り

スポンジ
付き

パッケージ
入り

そのままお仏壇に。
取り外してお墓にもご使用いただけます。

ディスプレイ
ボックス入り

そのままお供えできる
PETパッケージ付き

共通アイコン

共通アイコン
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UVカット加工商品

屋外や窓際など直射日光に長時間あたることにより退色
が進行します。
UVカット加工商品を使用することで退色が抑制され、
通常商品に比べ長い期間ご使用いただけます。
塗料ではなく材料にUVカット吸収材を使用しているため、
雨に濡れてもUVカット効果が落ちにくくなっています。

樒

FG-4899A
シキビL
￥1,200（税抜）/1本
全長82cm・葉長8.3～9cm
入り数：12本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4897A
シキビ
￥680（税抜）/1本
全長73cm・葉長8～9cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5323
シキビM
￥980（税抜）/1本
全長74cm・幅30cm・葉径8～9cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5407
UVシキビ
￥880（税抜）/1本
全長78cm・葉径5.3～7.5cm・幅32cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

UV
加工FG-5408

UVシキビM
￥1,080（税抜）/1本
全長78cm・葉径5.3～7.5cm・幅35cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

UV
加工FG-5409

UVシキビL
￥1,280（税抜）/1本
全長78cm・葉径5.3～7.5cm・幅35cm
入り数：12本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

UV
加工

FG-5518
シキビラップ
￥480（税抜）/1本
全長49cm・幅27cm・葉長7～9cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
ラップ
付き
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FG-5257
シキビL
￥780（税抜）/1本
全長62cm・葉長5～6cm
入り数：12本/B 108本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5255
プラシキビL
￥780（税抜）/1本
全長64cm・葉径2.2～2.8cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5229
プラシキビ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・葉径2.2～2.5cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

全長64cm・葉径2.2～2.8cm

FG-5326
プラシキビM
￥480（税抜）/1本
全長58cm・幅25cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5325
シキビS
￥180（税抜）/1本
全長48cm・幅15cm・葉径4.5～6cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5324
シキビM
￥450（税抜）/1本
全長57cm・幅24cm・葉径4.5～6cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5406
PEシキビ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・葉径3～7.5cm
入り数：24本/B 336本/C＊

材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5410
ニュープラシキビM
￥480（税抜）/1本
全長61cm・幅33cm・葉径2.5～7.5cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FGK-0001
シキビS
￥180（税抜）/1本
全長45cm・幅6cm・葉径4.5～6cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

全長57cm・幅24cm・葉径4.5～6cm

FG-4816
シキビM
￥480（税抜）/1本
全長59cm・葉長4.5～6.5cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5519
PEシキビ
￥280（税抜）/1本
全長68cm・幅20cm・葉長5cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

NEW

FE-1006
シキビ×4
￥220（税抜）/1本
全長58cm・幅22cm・葉長4.5～6cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
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UVカット加工商品

屋外や窓際など直射日光に長時間あたることにより退色
が進行します。
UVカット加工商品を使用することで退色が抑制され、
通常商品に比べ長い期間ご使用いただけます。
塗料ではなく材料にUVカット吸収材を使用しているため、
雨に濡れてもUVカット効果が落ちにくくなっています。

樒

FG-4899A
シキビL
￥1,200（税抜）/1本
全長82cm・葉長8.3～9cm
入り数：12本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4897A
シキビ
￥680（税抜）/1本
全長73cm・葉長8～9cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5323
シキビM
￥980（税抜）/1本
全長74cm・幅30cm・葉径8～9cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5407
UVシキビ
￥880（税抜）/1本
全長78cm・葉径5.3～7.5cm・幅32cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

UV
加工FG-5408

UVシキビM
￥1,080（税抜）/1本
全長78cm・葉径5.3～7.5cm・幅35cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

UV
加工FG-5409

UVシキビL
￥1,280（税抜）/1本
全長78cm・葉径5.3～7.5cm・幅35cm
入り数：12本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

UV
加工

FG-5518
シキビラップ
￥480（税抜）/1本
全長49cm・幅27cm・葉長7～9cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
ラップ
付き
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FG-5257
シキビL
￥780（税抜）/1本
全長62cm・葉長5～6cm
入り数：12本/B 108本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5255
プラシキビL
￥780（税抜）/1本
全長64cm・葉径2.2～2.8cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5229
プラシキビ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・葉径2.2～2.5cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

全長64cm・葉径2.2～2.8cm

FG-5326
プラシキビM
￥480（税抜）/1本
全長58cm・幅25cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5325
シキビS
￥180（税抜）/1本
全長48cm・幅15cm・葉径4.5～6cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5324
シキビM
￥450（税抜）/1本
全長57cm・幅24cm・葉径4.5～6cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5406
PEシキビ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・葉径3～7.5cm
入り数：24本/B 336本/C＊

材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5410
ニュープラシキビM
￥480（税抜）/1本
全長61cm・幅33cm・葉径2.5～7.5cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FGK-0001
シキビS
￥180（税抜）/1本
全長45cm・幅6cm・葉径4.5～6cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

全長57cm・幅24cm・葉径4.5～6cm

FG-4816
シキビM
￥480（税抜）/1本
全長59cm・葉長4.5～6.5cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5519
PEシキビ
￥280（税抜）/1本
全長68cm・幅20cm・葉長5cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

NEW

FE-1006
シキビ×4
￥220（税抜）/1本
全長58cm・幅22cm・葉長4.5～6cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
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FG-4832
サカキSS
￥180（税抜）/1本
全長37cm・葉径6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4900
シバ
￥480（税抜）/1本
全長67cm・葉長6cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5158
ヒサカキピック
￥126（税抜）/1本
全長31cm・葉長3.7cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4625A
サカキS
￥250（税抜）/1本
全長35cm・葉長6～7cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5231
サカキ
￥180（税抜）/1本
全長55cm・葉径5～7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5232
シバ
￥86（税抜）/1本
全長56cm・葉長5.5cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

榊

2本セット商品

FG-5327
榊パック2P
￥480（税抜）/1セット
全長35cm・幅17cm
入り数：18セット/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

榊

FG-5411
サテンサカキ
￥380（税抜）/1本
全長55cm・幅33cm・葉径2.5～7.5cm
入り数：12本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5412
サカキ
￥480（税抜）/1本
全長70cm・幅31.5cm・葉径6～8cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5520
シバ
￥180（税抜）/1本
全長56cm・葉長5.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
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FG-4648
コウヤマキ
￥86（税抜）/1本
全長59cm・葉長9cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5162
コウヤマキ
￥580（税抜）/1本
全長64cm・葉長9cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

高野槇

FG-5413
コウヤマキ
￥780（税抜）/1本
全長78cm・幅24cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-4402
ヒノキ
￥880（税抜）/1本
全長69cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-4402
ヒノキ
￥880（税抜）/1本
全長69cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5188
黄金ヒバ
￥880（税抜）/1本
全長69cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄

イエローグリーン

プラスチック

入り数：12本/B 144本/C

FG-5265
ヒノキスプレー
￥580（税抜）/1本
全長72.5cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

FGK-0003
桧
¥180（税抜）/1本
全長54.5cm・幅16cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

FGK-0004
シダリーフ
¥180（税抜）/1本
全長74cm・幅16cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

FGK-0002
シダーリーフ
￥180（税抜）/1本
全長49cm・幅16cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：PE 鉄 PVC
慰グリーン 

FG-5522
シダ
￥180（税抜）/1本
全長52cm・幅22cm・葉長10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW

全長52cm・幅22cm・葉長10cm

FG-5528
ラージファーン
￥180（税抜）/1本
全長68cm・幅30cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW

Funeral  Flow
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FG-4832
サカキSS
￥180（税抜）/1本
全長37cm・葉径6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4900
シバ
￥480（税抜）/1本
全長67cm・葉長6cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5158
ヒサカキピック
￥126（税抜）/1本
全長31cm・葉長3.7cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4625A
サカキS
￥250（税抜）/1本
全長35cm・葉長6～7cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5231
サカキ
￥180（税抜）/1本
全長55cm・葉径5～7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5232
シバ
￥86（税抜）/1本
全長56cm・葉長5.5cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

榊

2本セット商品

FG-5327
榊パック2P
￥480（税抜）/1セット
全長35cm・幅17cm
入り数：18セット/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

榊

FG-5411
サテンサカキ
￥380（税抜）/1本
全長55cm・幅33cm・葉径2.5～7.5cm
入り数：12本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5412
サカキ
￥480（税抜）/1本
全長70cm・幅31.5cm・葉径6～8cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5520
シバ
￥180（税抜）/1本
全長56cm・葉長5.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
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FG-4648
コウヤマキ
￥86（税抜）/1本
全長59cm・葉長9cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5162
コウヤマキ
￥580（税抜）/1本
全長64cm・葉長9cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

高野槇

FG-5413
コウヤマキ
￥780（税抜）/1本
全長78cm・幅24cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-4402
ヒノキ
￥880（税抜）/1本
全長69cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-4402
ヒノキ
￥880（税抜）/1本
全長69cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5188
黄金ヒバ
￥880（税抜）/1本
全長69cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄

イエローグリーン

プラスチック

入り数：12本/B 144本/C

FG-5265
ヒノキスプレー
￥580（税抜）/1本
全長72.5cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

FGK-0003
桧
¥180（税抜）/1本
全長54.5cm・幅16cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

FGK-0004
シダリーフ
¥180（税抜）/1本
全長74cm・幅16cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

FGK-0002
シダーリーフ
￥180（税抜）/1本
全長49cm・幅16cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：PE 鉄 PVC
慰グリーン 

FG-5522
シダ
￥180（税抜）/1本
全長52cm・幅22cm・葉長10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW

全長52cm・幅22cm・葉長10cm

FG-5528
ラージファーン
￥180（税抜）/1本
全長68cm・幅30cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
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ホワイト 

ラベンダー 

イエロー 

パープル
ホワイト 

FE-1000
コギクスプレー×15
￥220（税抜）/1本
全長59cm・花径1～3cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

NEW

ホワイト 

イエロー 

クリーム 

ラベンダー 

FE-1001
マム×3
￥220（税抜）/1本
全長57cm・花径10cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

モーブ 

FE-1002
カサブランカ
￥220（税抜）/1本
全長65cm・花径20cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PA

NEW

ホワイト 

パープル 

ラベンダー 

ブルー 

FE-1004
デルフィニューム
￥220（税抜）/1本
全長68cm・花径3～5cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト 

レッド 

イエロー 

ラベンダー 

ピンク 

パープル 

FE-1005
グラジオラス
￥220（税抜）/1本
全長68cm・花径6～9cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

FE-1007
ホオズキ×4
￥220（税抜）/1本
全長61cm・実径5cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

NEW
FE-1006
シキビ×4
￥220（税抜）/1本
全長58cm・幅22cm・葉長4.5～6cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
ホワイト 

パープル
ホワイト 

ラベンダー
ホワイト 

パープル 

FE-1003
トルコキキョウ×4
￥220（税抜）/1本
全長60cm・花径4～6cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

高品質で低価格、ボリュームがあるシリーズ

イエロー 

パープル
ホワイト 

入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

￥
全長65cm・花径20cm

材質：ポリエステル PE 鉄 PS PA

40

FA-7199
大和菊
￥580（税抜）/1本
全長59cm・花径12cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム
ラベンダー 

イエロー ピンク＊ モーブ 

ブルー 

ダーク
ピンク＊

レッド バーガンディー クリーム
バーガンディ＊

クリーム 

パープル 

ホワイト
グリーン＊

ニュー
イエロー 

FA-7553
マムダイリン
￥420（税抜）/1本
全長70cm・花径10.5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー

クリーム 

ラベンダー 

FA-7345
シングルマム
￥450（税抜）/1本
全長61cm・花径8cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 

クリーム イエロー 

ラベンダー 

FA-7345
シングルマム
￥450
全長61cm・花径8cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 

FF-3077
シングルマム
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径6cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー 

クリーム 

ラベンダー 

FF-3077
シングルマム
￥180
全長50cm・花径6cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3076
シングルマム
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径7.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー 

クリーム 

ラベンダー 

FF-3076
シングルマム
￥180
全長52cm・花径7.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

Chrysanthemum マム

クリーム 

レッド 

ニュー
イエロー 

ラベンダー 

FA-7637
シングルマム
￥280（税抜）/1本
全長58cm・花径12cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト イエロー 

ラベンダー 

FF-3139
シングルマム
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径10cm
入り数：24本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

クリーム イエロー 

ラベンダー 

FF-3140
マリギク
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径10cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

Funeral  Flow
er
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ホワイト 

ラベンダー 

イエロー 

パープル
ホワイト 

FE-1000
コギクスプレー×15
￥220（税抜）/1本
全長59cm・花径1～3cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

NEW

ホワイト 

イエロー 

クリーム 

ラベンダー 

FE-1001
マム×3
￥220（税抜）/1本
全長57cm・花径10cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

モーブ 

FE-1002
カサブランカ
￥220（税抜）/1本
全長65cm・花径20cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PA

NEW

ホワイト 

パープル 

ラベンダー 

ブルー 

FE-1004
デルフィニューム
￥220（税抜）/1本
全長68cm・花径3～5cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト 

レッド 

イエロー 

ラベンダー 

ピンク 

パープル 

FE-1005
グラジオラス
￥220（税抜）/1本
全長68cm・花径6～9cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

FE-1007
ホオズキ×4
￥220（税抜）/1本
全長61cm・実径5cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

NEW
FE-1006
シキビ×4
￥220（税抜）/1本
全長58cm・幅22cm・葉長4.5～6cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
ホワイト 

パープル
ホワイト 

ラベンダー
ホワイト 

パープル 

FE-1003
トルコキキョウ×4
￥220（税抜）/1本
全長60cm・花径4～6cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

高品質で低価格、ボリュームがあるシリーズ

イエロー 

パープル
ホワイト 

入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

￥
全長65cm・花径20cm

材質：ポリエステル PE 鉄 PS PA
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FA-7199
大和菊
￥580（税抜）/1本
全長59cm・花径12cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム
ラベンダー 

イエロー ピンク＊ モーブ 

ブルー 

ダーク
ピンク＊

レッド バーガンディー クリーム
バーガンディ＊

クリーム 

パープル 

ホワイト
グリーン＊

ニュー
イエロー 

FA-7553
マムダイリン
￥420（税抜）/1本
全長70cm・花径10.5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー

クリーム 

ラベンダー 

FA-7345
シングルマム
￥450（税抜）/1本
全長61cm・花径8cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 

クリーム イエロー 

ラベンダー 

FA-7345
シングルマム
￥450
全長61cm・花径8cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 

FF-3077
シングルマム
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径6cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー 

クリーム 

ラベンダー 

FF-3077
シングルマム
￥180
全長50cm・花径6cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3076
シングルマム
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径7.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー 

クリーム 

ラベンダー 

FF-3076
シングルマム
￥180
全長52cm・花径7.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

Chrysanthemum マム

クリーム 

レッド 

ニュー
イエロー 

ラベンダー 

FA-7637
シングルマム
￥280（税抜）/1本
全長58cm・花径12cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト イエロー 

ラベンダー 

FF-3139
シングルマム
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径10cm
入り数：24本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

クリーム イエロー 

ラベンダー 

FF-3140
マリギク
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径10cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

Funeral  Flow
er

マ
ム
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FA-7315
マム×3
￥380（税抜）/1本
全長70cm・花径10cm
入り数：12本/B 288本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

ライト
ラベンダー ラベンダー クリーム イエロー 

ラベンダー 

FA-7413
マムスプレー
￥480（税抜）/1本
全長67cm・花径2～5.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム 

FA-7413
マムスプレー
￥480（税抜）/1本
全長67cm・花径2～5.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FA-7464
マム×3
￥480（税抜）/1本
全長64cm・花径10cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト クリーム 

イエロー ラベンダー 

FA-7315
マム×3
￥380（税抜）/1本
全長70cm・花径10cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ライト
ラベンダー 

FF-3037
マム×3
￥180（税抜）/1本
全長51cm・花径8cm
入り数：24本/B 288本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー 

クリーム 

ラベンダー 

FF-3038
ミニマム×4
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径4～6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー 

クリーム 

ラベンダー ライト
イエロー 

ホワイト 

イエロー 

グリーン 

ラベンダー 

FF-3109
キク×3
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花径6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー 

クリーム 

ラベンダー 

FF-3112
マム×3
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径6～7cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ラベンダー 

イエロー 

FFK-0005
マムスプレー
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径7cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン 

ラベンダー 

ホワイト 

イエロー 

クリーム 

ラベンダー 

FFK-0013
マム×2
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径7cm
入り数：24本/B 288本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー 

FFK-0013
マム×2
￥180
全長50cm・花径7cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FA-7464
マム×3
￥480
全長64cm・花径10cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 
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FA-7465
ピンポンマムスプレー
￥580（税抜）/1本
全長62cm・花径4.5～5.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム グリーン

イエロー ラベンダー 

FF-3039
シャーリーマム
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径14cm
入り数：24本/B 240本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ラベンダー 

オレンジ 

FF-3039
シャーリーマム
￥
全長50cm・花径14cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3042
シングルピンポンマム
￥180（税抜）/1本
全長51cm・花径6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー 

ラベンダー
ホワイト 

グリーン 

モーブ 

パープル 

ダーク
グリーン 

ラベンダー 

FF-3085
ボールマムカスミ付き
￥180（税抜）/1本
全長51cm・花径5.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 

イエロー 

ダーク
グリーン 

ラベンダー 

ホワイト 

ラベンダー 

オレンジ 

FFK-0003
シャーリーマム
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径12cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー 

グリーン 

ピンク 

ラベンダー 

FF-3113
ボールマム×3
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径7～8cm
入り数：24本/B 432本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

花部分はプラスチック製です

FA-7573
ポンポンマムスプレー
¥620（税抜）/1本
全長63cm・花径6.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

グリーン 

ビューティー 

イエロー 

パープル 

FF-3065
アスタースプレー
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径5.5～7cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト 

ラベンダー 

ビューティー 

パープル 

FF-2779A
イトギク×2
￥180（税抜）/1本
全長58cm・花径5.5～8cm
入り数：24本/B 336本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト イエロー 

ラベンダー 

Funeral  Flow
er

マ
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FA-7315
マム×3
￥380（税抜）/1本
全長70cm・花径10cm
入り数：12本/B 288本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

ライト
ラベンダー ラベンダー クリーム イエロー 

ラベンダー 

FA-7413
マムスプレー
￥480（税抜）/1本
全長67cm・花径2～5.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム 

FA-7413
マムスプレー
￥480（税抜）/1本
全長67cm・花径2～5.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FA-7464
マム×3
￥480（税抜）/1本
全長64cm・花径10cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト クリーム 

イエロー ラベンダー 

FA-7315
マム×3
￥380（税抜）/1本
全長70cm・花径10cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ライト
ラベンダー 

FF-3037
マム×3
￥180（税抜）/1本
全長51cm・花径8cm
入り数：24本/B 288本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー 

クリーム 

ラベンダー 

FF-3038
ミニマム×4
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径4～6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー 

クリーム 

ラベンダー ライト
イエロー 

ホワイト 

イエロー 

グリーン 

ラベンダー 

FF-3109
キク×3
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花径6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー 

クリーム 

ラベンダー 

FF-3112
マム×3
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径6～7cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ラベンダー 

イエロー 

FFK-0005
マムスプレー
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径7cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン 

ラベンダー 

ホワイト 

イエロー 

クリーム 

ラベンダー 

FFK-0013
マム×2
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径7cm
入り数：24本/B 288本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー 

FFK-0013
マム×2
￥180
全長50cm・花径7cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FA-7464
マム×3
￥480
全長64cm・花径10cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 
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FA-7465
ピンポンマムスプレー
￥580（税抜）/1本
全長62cm・花径4.5～5.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム グリーン

イエロー ラベンダー 

FF-3039
シャーリーマム
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径14cm
入り数：24本/B 240本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ラベンダー 

オレンジ 

FF-3039
シャーリーマム
￥
全長50cm・花径14cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3042
シングルピンポンマム
￥180（税抜）/1本
全長51cm・花径6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー 

ラベンダー
ホワイト 

グリーン 

モーブ 

パープル 

ダーク
グリーン 

ラベンダー 

FF-3085
ボールマムカスミ付き
￥180（税抜）/1本
全長51cm・花径5.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 

イエロー 

ダーク
グリーン 

ラベンダー 

ホワイト 

ラベンダー 

オレンジ 

FFK-0003
シャーリーマム
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径12cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

イエロー 

グリーン 

ピンク 

ラベンダー 

FF-3113
ボールマム×3
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径7～8cm
入り数：24本/B 432本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

花部分はプラスチック製です

FA-7573
ポンポンマムスプレー
¥620（税抜）/1本
全長63cm・花径6.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

グリーン 

ビューティー 

イエロー 

パープル 

FF-3065
アスタースプレー
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径5.5～7cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト 

ラベンダー 

ビューティー 

パープル 

FF-2779A
イトギク×2
￥180（税抜）/1本
全長58cm・花径5.5～8cm
入り数：24本/B 336本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト イエロー 

ラベンダー 

Funeral  Flow
er
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FA-6452
スプレーマム
￥880（税抜）/1本
全長65cm・花径1.4～4cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

オレンジ 

ラベンダー 

サーモン 

グリーン 

モーブ

ニュー
イエロー 

ライト
ラベンダー

FD-0110
スプレーマム
￥680（税抜）/1本
全長52cm・花径4cm
入り数：12本/B 288本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト グリーン 

イエロー 

パープル 

モーブ

ホワイト イエロー 

FA-7323
マムスプレー
￥450（税抜）/1本
全長59cm・花径3～6.5cm
入り数：12本/B 168本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

FA-7554
コギクスプレー
￥380（税抜）/1本
全長59cm・花径0.7～4cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト 

ビューティー 

イエロー 

パープル
ホワイト 

ホワイト 

イエロー 

グリーン 

ラベンダー 

FF-3110
ミニマムスプレー
￥180（税抜）/1本
全長58cm・花径2.2～3cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー 

イエロー 

ラベンダー 

FF-3114
デージーマムスプレー
￥180（税抜）/1本
全長49cm・花径3～6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3041
ボールマム×2
￥126（税抜）/1本
全長57cm・花径7.5cm
入り数：24本/B 360本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ラベンダー 

イエロー
オレンジ 

ダーク
ラベンダー 

FFK-0002
ボールマム×2
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花径8cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 ホワイト 

グリーン 

ビューティー 

クリーム 

イエロー ライト
グリーン 

オレンジ パープル 

イエロー
オレンジ 

ラベンダー 
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FA-7024A
デイジー大
￥450（税抜）/1本
全長65.5cm・花径3～7cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト 

ラベンダー
ホワイト＊ ラベンダー 

イエロー モーブ 

パープル
ホワイト 

FF-3043
サテンデージースプレー
￥180（税抜）/1本
全長51cm・花径7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト
グリーン 

ライト
ラベンダー 

イエロー 

ラベンダー 

ホワイト 

ピンク 

パープル
ホワイト 

FF-3075
デージースプレー
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径13cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト イエロー 

ラベンダー ピンク 

ホワイト 

ラベンダー
ホワイト 

イエロー 

パープル
ホワイト 

FF-3115
デージースプレー
￥180（税抜）/1本
全長47cm・花径5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3043
サテンデージースプレー
￥180（税抜）/1本
全長51cm・花径7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト
グリーン 

イエロー 

パープル
ホワイト 

イエロー ホワイト 

パープル
ホワイト 

FA-7639
ラージデイジースプレー
￥480（税抜）/1本
全長69cm・花径9cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

NEW

ホワイト 

ラベンダー 

イエロー 

パープル
ホワイト オレンジ 

FF-3141
デージースプレー
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径4cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

FA-7552
コギクショート
￥240（税抜）/1本
全長43cm・花径2.3～3.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト 

ライト
ラベンダー 

イエロー

ラベンダー 

FF-3040
コギクスプレー
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径2.5～3.5cm
入り数：24本/B 576本/C
材質：ポリエステル PE PA 鉄

グリーン イエロー 

ビューティー オレンジ 

ラベンダー 

ニュー
ホワイト

ライト
ラベンダー 

ライト
パープル 

ニュー
ホワイト 

ライト
ラベンダー 

ライト
パープル 

イエロー 

ラベンダー 

FFK-0001
コギクスプレー
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径1.4～4cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ニュー
ホワイト 

ライト

FFK-0001
コギクスプレー
￥180
全長55cm・花径1.4～4cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

全長43cm・花径2.3～3.5cm

材質：ポリエステル PE 鉄 PA

イエロー ホワイト 

ラベンダー 

イエロー 

パープル
ホワイト 

FE-1000
コギクスプレー×15
￥220（税抜）/1本
全長59cm・花径1～3cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

NEW

Funeral  Flow
er
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FA-6452
スプレーマム
￥880（税抜）/1本
全長65cm・花径1.4～4cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

オレンジ 

ラベンダー 

サーモン 

グリーン 

モーブ

ニュー
イエロー 

ライト
ラベンダー

FD-0110
スプレーマム
￥680（税抜）/1本
全長52cm・花径4cm
入り数：12本/B 288本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト グリーン 

イエロー 

パープル 

モーブ

ホワイト イエロー 

FA-7323
マムスプレー
￥450（税抜）/1本
全長59cm・花径3～6.5cm
入り数：12本/B 168本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

FA-7554
コギクスプレー
￥380（税抜）/1本
全長59cm・花径0.7～4cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト 

ビューティー 

イエロー 

パープル
ホワイト 

ホワイト 

イエロー 

グリーン 

ラベンダー 

FF-3110
ミニマムスプレー
￥180（税抜）/1本
全長58cm・花径2.2～3cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー 

イエロー 

ラベンダー 

FF-3114
デージーマムスプレー
￥180（税抜）/1本
全長49cm・花径3～6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3041
ボールマム×2
￥126（税抜）/1本
全長57cm・花径7.5cm
入り数：24本/B 360本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ラベンダー 

イエロー
オレンジ 

ダーク
ラベンダー 

FFK-0002
ボールマム×2
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花径8cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 ホワイト 

グリーン 

ビューティー 

クリーム 

イエロー ライト
グリーン 

オレンジ パープル 

イエロー
オレンジ 

ラベンダー 
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FA-7024A
デイジー大
￥450（税抜）/1本
全長65.5cm・花径3～7cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト 

ラベンダー
ホワイト＊ ラベンダー 

イエロー モーブ 

パープル
ホワイト 

FF-3043
サテンデージースプレー
￥180（税抜）/1本
全長51cm・花径7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト
グリーン 

ライト
ラベンダー 

イエロー 

ラベンダー 

ホワイト 

ピンク 

パープル
ホワイト 

FF-3075
デージースプレー
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径13cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト イエロー 

ラベンダー ピンク 

ホワイト 

ラベンダー
ホワイト 

イエロー 

パープル
ホワイト 

FF-3115
デージースプレー
￥180（税抜）/1本
全長47cm・花径5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3043
サテンデージースプレー
￥180（税抜）/1本
全長51cm・花径7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト
グリーン 

イエロー 

パープル
ホワイト 

イエロー ホワイト 

パープル
ホワイト 

FA-7639
ラージデイジースプレー
￥480（税抜）/1本
全長69cm・花径9cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

NEW

ホワイト 

ラベンダー 

イエロー 

パープル
ホワイト オレンジ 

FF-3141
デージースプレー
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径4cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

FA-7552
コギクショート
￥240（税抜）/1本
全長43cm・花径2.3～3.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト 

ライト
ラベンダー 

イエロー

ラベンダー 

FF-3040
コギクスプレー
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径2.5～3.5cm
入り数：24本/B 576本/C
材質：ポリエステル PE PA 鉄

グリーン イエロー 

ビューティー オレンジ 

ラベンダー 

ニュー
ホワイト

ライト
ラベンダー 

ライト
パープル 

ニュー
ホワイト 

ライト
ラベンダー 

ライト
パープル 

イエロー 

ラベンダー 

FFK-0001
コギクスプレー
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径1.4～4cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ニュー
ホワイト 

ライト

FFK-0001
コギクスプレー
￥180
全長55cm・花径1.4～4cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

全長43cm・花径2.3～3.5cm

材質：ポリエステル PE 鉄 PA

イエロー ホワイト 

ラベンダー 

イエロー 

パープル
ホワイト 

FE-1000
コギクスプレー×15
￥220（税抜）/1本
全長59cm・花径1～3cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

NEW
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FA-7328
斑入りシングルダリア
￥350（税抜）/1本
全長60cm・花径13cm
入り数：12本/B 216本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

グリーン 

ラベンダー 

FA-7421
ダリアブルック
￥220（税抜）/1本
全長50cm・花径10cm
入り数：12本/B 288本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 

ホワイト 

レッド 

ピンク 

パープル 

FA-7559
ダリアスプレー
￥580（税抜）/1本
全長65cm・花径12～13.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト イエロー 

ビューティー ピンク 

イエロー 

ビューティー 

FA-7548
ダリアスプレー
￥580（税抜）/1本
全長65cm・花径4.5～11cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ビューティー 

FF-3086
サテンシングルダリア
￥180（税抜）/1本
全長54cm・花径14cm
入り数：24本/B 288本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー 

イエロー 

ラベンダー ピンク 

グリーン 

ピンク＊ ラベンダー 

オレンジ 

ビューティー 

FFK-0004
シングルダリア
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ピンク

Peony ピオニー

FF-3048
シングルピオニー
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径13cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー 

ピンク 

ラベンダー 

FF-3048
シングルピオニー
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径13cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ホワイト 

ビューティー 

ピンク 

ラベンダー 

FF-3119
ピオニー×3
￥180（税抜）/1本
全長58.5cm・花径10cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3119
ピオニー×3
￥180
全長58.5cm・花径10cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー 

ピンク 

ラベンダー 

FA-7640
ピオニー×3
￥420（税抜）/1本
全長70cm・花径12～14cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

Peony 

FA-7640
ピオニー×3
￥
全長70cm・花径12～14cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW
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FF-3045
ダリア×3
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径9cm
入り数：24本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

イエロー 

ビューティー 

ライト
ピンク 

ラベンダー 

FF-3046
カスミ付きダリア×2
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径11cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE PA 鉄

ホワイト 

ビューティー 

イエロー 

ラベンダー 

FF-3087
ダリア×3
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径9.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ビューティー オレンジ 

ホワイト 

ビューティー 

イエロー 

ラベンダー ピンク 

FF-3088
ダリア×3
￥180（税抜）/1本
全長59cm・花径9cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン 

ピンク 

イエロー 

ラベンダー 

FF-3116
ミニダリア×3
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径6.5cm
入り数：24本/B 432本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ラベンダー 

FFK-0007
ダリア×2
￥180（税抜）/1本
全長48cm・花径11cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

イエロー 

ラベンダー 

ビューティー 

FFK-0006
サテンダリア×2
￥180（税抜）/1本
全長46cm・花径11cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

FFK-0006
サテンダリア×2
￥
全長46cm・花径11cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

オレンジ 

ラベンダー 

FF-3117
ダリア×3
￥180（税抜）/1本
全長47cm・花径7.3cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト 

ビューティー 

イエロー 

パープル 

FA-7641
ダリアスプレー
￥480（税抜）/1本
全長66cm・花径2～5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

FFK-0007A
ダリア×2
￥180（税抜）/1本
全長48cm・花径11cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3046
カスミ付きダリア×2
￥180
全長52cm・花径11cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE PA 鉄

ホワイト 

ビューティー 
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FA-7328
斑入りシングルダリア
￥350（税抜）/1本
全長60cm・花径13cm
入り数：12本/B 216本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

グリーン 

ラベンダー 

FA-7421
ダリアブルック
￥220（税抜）/1本
全長50cm・花径10cm
入り数：12本/B 288本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 

ホワイト 

レッド 

ピンク 

パープル 

FA-7559
ダリアスプレー
￥580（税抜）/1本
全長65cm・花径12～13.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト イエロー 

ビューティー ピンク 

イエロー 

ビューティー 

FA-7548
ダリアスプレー
￥580（税抜）/1本
全長65cm・花径4.5～11cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ビューティー 

FF-3086
サテンシングルダリア
￥180（税抜）/1本
全長54cm・花径14cm
入り数：24本/B 288本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー 

イエロー 

ラベンダー ピンク 

グリーン 

ピンク＊ ラベンダー 

オレンジ 

ビューティー 

FFK-0004
シングルダリア
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ピンク

Peony ピオニー

FF-3048
シングルピオニー
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径13cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー 

ピンク 

ラベンダー 

FF-3048
シングルピオニー
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径13cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ホワイト 

ビューティー 

ピンク 

ラベンダー 

FF-3119
ピオニー×3
￥180（税抜）/1本
全長58.5cm・花径10cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3119
ピオニー×3
￥180
全長58.5cm・花径10cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー 

ピンク 

ラベンダー 

FA-7640
ピオニー×3
￥420（税抜）/1本
全長70cm・花径12～14cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

Peony 

FA-7640
ピオニー×3
￥
全長70cm・花径12～14cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW
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FF-3045
ダリア×3
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径9cm
入り数：24本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

イエロー 

ビューティー 

ライト
ピンク 

ラベンダー 

FF-3046
カスミ付きダリア×2
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径11cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE PA 鉄

ホワイト 

ビューティー 

イエロー 

ラベンダー 

FF-3087
ダリア×3
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径9.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ビューティー オレンジ 

ホワイト 

ビューティー 

イエロー 

ラベンダー ピンク 

FF-3088
ダリア×3
￥180（税抜）/1本
全長59cm・花径9cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン 

ピンク 

イエロー 

ラベンダー 

FF-3116
ミニダリア×3
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径6.5cm
入り数：24本/B 432本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ラベンダー 

FFK-0007
ダリア×2
￥180（税抜）/1本
全長48cm・花径11cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

イエロー 

ラベンダー 

ビューティー 

FFK-0006
サテンダリア×2
￥180（税抜）/1本
全長46cm・花径11cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

FFK-0006
サテンダリア×2
￥
全長46cm・花径11cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

オレンジ 

ラベンダー 

FF-3117
ダリア×3
￥180（税抜）/1本
全長47cm・花径7.3cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト 

ビューティー 

イエロー 

パープル 

FA-7641
ダリアスプレー
￥480（税抜）/1本
全長66cm・花径2～5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

FFK-0007A
ダリア×2
￥180（税抜）/1本
全長48cm・花径11cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3046
カスミ付きダリア×2
￥180
全長52cm・花径11cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE PA 鉄

ホワイト 

ビューティー 
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Bell� ower キキョウ

ホワイト ラベンダー ピンク パープル 

FB-2630A
ロータスブッシュ
￥1,200（税抜）/1本
全長50cm・花径10.5～15cm・幅35cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PVC

ホワイト 

FA-7350A
ロータス×2
￥550（税抜）/1本
全長59cm・花径15cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 

FA-7350
ロータス×2
￥550（税抜）/1本
全長59cm・花径15cm
入り数：12本/B 96本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS 

ホワイト ライト
ピンク 

ラベンダー パープル 

FB-2387
ロータスブッシュ
￥1,080（税抜）/1本
全長42cm・花径8～11cm
入り数：12本/B 72本/C＊

材質：ポリエステル PE PS 
PVC 紙 鉄
胃ラベンダー 

FB-2628
ロータスブッシュ
￥1,080（税抜）/1本
全長45cm・花径8～11cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE PS PVC 紙 鉄

ホワイト パープル ピンク ホワイト 

FB-2387
ロータスブッシュ
￥
全長42cm・花径8～11cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE PS 
PVC 紙 鉄
胃ラベンダー 

Lotus ロータス

FF-3060
ロータス×2
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径8.5cm
入り数：24本/B 336本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 

ホワイト 

ラベンダー 

ピンク 

ビューティー 

FF-3060
ロータス×2
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径8.5cm
入り数：24本/B 336本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 

ホワイト ホワイト 

ラベンダー 

ピンク 

パープル 

FF-3118
ロータス×2
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径10cm
入り数：24本/B 336本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FS-8398
ミニキキョウスプレー
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径4.2～5.2cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ブルー 

ラベンダー 

ダーク
ブルー 

FS-8398
ミニキキョウスプレー
￥180
全長50cm・花径4.2～5.2cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FSK-0001
キキョウスプレー
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径7cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ラベンダー 

ダーク
ブルー 

ブルー 

FS-8291
キキョウスプレー
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花径5cm
入り数：24本/B 360本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
案ダークブルー ダーク

ブルー 

FS-8357
キキョウスプレー
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花径5cm
入り数：24本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ラベンダー 

ブルー 

キキョウスプレー
（税抜）/1本

全長57cm・花径5cm
入り数：24本/B 360本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

FS-8357

￥
全長57cm・花径5cm
入り数：24本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ラベンダー 

ピンク 

パープル 

FA-7642
ロータス×3
￥680（税抜）/1本
全長71cm・花径10～12cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

NEW

ホワイト ピンク パープル 

FB-2696
ロータスブッシュ
￥580（税抜）/1本
全長43cm・花径11cm・幅26cm
入り数：12本/B 168本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

NEW

ラップ
付き

FG-5521
ハスリーフ
￥130（税抜）/1枚
葉径20cm・厚1mm
入り数：24枚/B 288枚/C
材質：ポリエステル PE
慰グリーン 

NEW

PP袋入り

48

Physalis ホオズキ

Gentian リンドウ

FS-8358
リンドウ
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花長3cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト バイオレット ラベンダー 

ブルー ダーク
ブルー

FS-8321
リンドウ
￥480（税抜）/1本
全長67cm・花長3.5～4.5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ラベンダー パープル 

ブルー ダーク
ブルー

FS-8306
リンドウバンドル
￥380（税抜）/1束
全長22cm・花径2.5cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 紙

ライト
グリーン＊

ライト
パープル

パープル 

ライト
ピンク＊

ブルー ダーク
ブルー 

FS-8331
ホオズキガーランド
￥190（税抜）/1本
全長120cm・実径5cm
入り数：12本/B 288本/C★

材質：ポリエステル PE 
溢オレンジ 

ヘッダー入り

FS-8359
ホオズキ×5
￥480（税抜）/1本
全長76cm・実径5.5cm
入り数：12本/B 168本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

FS-8374
ホオズキ
￥180（税抜）/1本
全長58cm・実径5.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

FS-8397
ホオズキ×10
￥800（税抜）/1本
全長78cm・実径5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

FS-8360
ホオズキ
￥680（税抜）/1本
全長107cm・実径7～7.5cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

FS-8430
ホオズキ×7
￥650（税抜）/1本
全長77cm・実径5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

NEW

FE-1007
ホオズキ×4
￥220（税抜）/1本
全長61cm・実径5cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

NEW

FS-8429
ホオズキ×8
￥450（税抜）/1本
全長58cm・実長4cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

NEW

Funeral  Flow
er
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Bell� ower キキョウ

ホワイト ラベンダー ピンク パープル 

FB-2630A
ロータスブッシュ
￥1,200（税抜）/1本
全長50cm・花径10.5～15cm・幅35cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PVC

ホワイト 

FA-7350A
ロータス×2
￥550（税抜）/1本
全長59cm・花径15cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 

FA-7350
ロータス×2
￥550（税抜）/1本
全長59cm・花径15cm
入り数：12本/B 96本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS 

ホワイト ライト
ピンク 

ラベンダー パープル 

FB-2387
ロータスブッシュ
￥1,080（税抜）/1本
全長42cm・花径8～11cm
入り数：12本/B 72本/C＊

材質：ポリエステル PE PS 
PVC 紙 鉄
胃ラベンダー 

FB-2628
ロータスブッシュ
￥1,080（税抜）/1本
全長45cm・花径8～11cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE PS PVC 紙 鉄

ホワイト パープル ピンク ホワイト 

FB-2387
ロータスブッシュ
￥
全長42cm・花径8～11cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE PS 
PVC 紙 鉄
胃ラベンダー 

Lotus ロータス

FF-3060
ロータス×2
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径8.5cm
入り数：24本/B 336本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 

ホワイト 

ラベンダー 

ピンク 

ビューティー 

FF-3060
ロータス×2
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径8.5cm
入り数：24本/B 336本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 

ホワイト ホワイト 

ラベンダー 

ピンク 

パープル 

FF-3118
ロータス×2
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径10cm
入り数：24本/B 336本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FS-8398
ミニキキョウスプレー
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径4.2～5.2cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ブルー 

ラベンダー 

ダーク
ブルー 

FS-8398
ミニキキョウスプレー
￥180
全長50cm・花径4.2～5.2cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FSK-0001
キキョウスプレー
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径7cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ラベンダー 

ダーク
ブルー 

ブルー 

FS-8291
キキョウスプレー
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花径5cm
入り数：24本/B 360本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
案ダークブルー ダーク

ブルー 

FS-8357
キキョウスプレー
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花径5cm
入り数：24本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ラベンダー 

ブルー 

キキョウスプレー
（税抜）/1本

全長57cm・花径5cm
入り数：24本/B 360本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

FS-8357

￥
全長57cm・花径5cm
入り数：24本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ラベンダー 

ピンク 

パープル 

FA-7642
ロータス×3
￥680（税抜）/1本
全長71cm・花径10～12cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

NEW

ホワイト ピンク パープル 

FB-2696
ロータスブッシュ
￥580（税抜）/1本
全長43cm・花径11cm・幅26cm
入り数：12本/B 168本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

NEW

ラップ
付き

FG-5521
ハスリーフ
￥130（税抜）/1枚
葉径20cm・厚1mm
入り数：24枚/B 288枚/C
材質：ポリエステル PE
慰グリーン 

NEW

PP袋入り
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Physalis ホオズキ

Gentian リンドウ

FS-8358
リンドウ
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花長3cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト バイオレット ラベンダー 

ブルー ダーク
ブルー

FS-8321
リンドウ
￥480（税抜）/1本
全長67cm・花長3.5～4.5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ラベンダー パープル 

ブルー ダーク
ブルー

FS-8306
リンドウバンドル
￥380（税抜）/1束
全長22cm・花径2.5cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 紙

ライト
グリーン＊

ライト
パープル

パープル 

ライト
ピンク＊

ブルー ダーク
ブルー 

FS-8331
ホオズキガーランド
￥190（税抜）/1本
全長120cm・実径5cm
入り数：12本/B 288本/C★

材質：ポリエステル PE 
溢オレンジ 

ヘッダー入り

FS-8359
ホオズキ×5
￥480（税抜）/1本
全長76cm・実径5.5cm
入り数：12本/B 168本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

FS-8374
ホオズキ
￥180（税抜）/1本
全長58cm・実径5.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

FS-8397
ホオズキ×10
￥800（税抜）/1本
全長78cm・実径5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

FS-8360
ホオズキ
￥680（税抜）/1本
全長107cm・実径7～7.5cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

FS-8430
ホオズキ×7
￥650（税抜）/1本
全長77cm・実径5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

NEW

FE-1007
ホオズキ×4
￥220（税抜）/1本
全長61cm・実径5cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

NEW

FS-8429
ホオズキ×8
￥450（税抜）/1本
全長58cm・実長4cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

NEW

Funeral  Flow
er
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Lily ユリ

FA-6943
オルフェオリリー
￥1,800（税抜）/1本
全長70cm・花径18cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄

ホワイト 

ビューティー ワイン 

イエロー ラベンダー 

FA-7324
カサブランカ×2
￥1,100（税抜）/1本
全長80cm・花径18cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト イエロー

ビューティー

FA-7324
カサブランカ×2
￥1,100
全長80cm・花径18cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト

ビューティー

FA-6215A
カサブランカ×2
￥1,300（税抜）/1本
全長68cm・花径18cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄

ホワイト 

イエロー ビューティー

クリーム
ピンク 

FA-7202
ロイヤルカサブランカ
￥1,600（税抜）/1本
全長90cm・花径21cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 

FA-7283
カサブランカ×2
￥1,800（税抜）/1本
全長88cm・花径18cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：PE 鉄 PS EVA
迂ホワイト 

フレッシュタッチ

FA-7098
サテンリリー×4
￥950（税抜）/1本
全長78cm・花径15cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト イエロー＊

ビューティー 

FA-7108A
カサブランカ×5
￥2,000（税抜）/1本
全長98cm・花径8～20cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：PVC PE 鉄

フレッシュタッチ

ホワイト ピンク

FA-7556
カサブランカ
￥980（税抜）/1本
全長83cm・花径17.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー 

イエロー

ラベンダー 

FA-7556
カサブランカ
￥980（税抜）/1本
全長83cm・花径17.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー 

ビューティービューティー

FA-7299
カサブランカ
￥880（税抜）/1本
全長85cm・花径20cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト ピンク＊
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FA-7393
オリエンタルリリー
￥780（税抜）/1本
全長70cm・花径14cm
入り数：6本/B 72本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト ビューティー イエロー 

FA-7466
カサブランカ
￥680（税抜）/1本
全長83cm・幅25cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
迂ホワイト 

FA-7393
オリエンタルリリー
￥780（税抜）/1本
全長70cm・花径14cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 

FA-7562
ユリスプレー
￥880（税抜）/1本
全長76cm・花径13cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PVC PE 鉄
迂ホワイト 

フレッシュタッチ

FA-7394
カスミ付きリリー
￥380（税抜）/1本
全長70cm・花経9cm
入り数：12本/B 72本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト ビューティー ビューティー 

FA-7394
カスミ付きリリー
￥380（税抜）/1本
全長70cm・花経9cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 

ホワイト ピンク 

ビューティー 

FA-7643
カサブランカ
￥420（税抜）/1本
全長63cm・花径19cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

NEW

ホワイト イエロー 

ピンク
ラベンダー 

FA-7644
リリースプレー
￥450（税抜）/1本
全長54cm・花径11cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

NEW

FA-7555
カサブランカ
￥380（税抜）/1本
全長71cm・花径20cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS
迂ホワイト 

FA-7569
カサブランカ×2
￥520（税抜）/1本
全長83cm・花径17cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト ピンク 

ビューティー 

FA-7381
カサブランカ×2
￥480（税抜）/1本
全長80cm・花径20cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ビューティー 

Funeral  Flow
er

カ
サ
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Lily ユリ

FA-6943
オルフェオリリー
￥1,800（税抜）/1本
全長70cm・花径18cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄

ホワイト 

ビューティー ワイン 

イエロー ラベンダー 

FA-7324
カサブランカ×2
￥1,100（税抜）/1本
全長80cm・花径18cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト イエロー

ビューティー

FA-7324
カサブランカ×2
￥1,100
全長80cm・花径18cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト

ビューティー

FA-6215A
カサブランカ×2
￥1,300（税抜）/1本
全長68cm・花径18cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄

ホワイト 

イエロー ビューティー

クリーム
ピンク 

FA-7202
ロイヤルカサブランカ
￥1,600（税抜）/1本
全長90cm・花径21cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 

FA-7283
カサブランカ×2
￥1,800（税抜）/1本
全長88cm・花径18cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：PE 鉄 PS EVA
迂ホワイト 

フレッシュタッチ

FA-7098
サテンリリー×4
￥950（税抜）/1本
全長78cm・花径15cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト イエロー＊

ビューティー 

FA-7108A
カサブランカ×5
￥2,000（税抜）/1本
全長98cm・花径8～20cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：PVC PE 鉄

フレッシュタッチ

ホワイト ピンク

FA-7556
カサブランカ
￥980（税抜）/1本
全長83cm・花径17.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー 

イエロー

ラベンダー 

FA-7556
カサブランカ
￥980（税抜）/1本
全長83cm・花径17.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー 

ビューティービューティー

FA-7299
カサブランカ
￥880（税抜）/1本
全長85cm・花径20cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト ピンク＊
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FA-7393
オリエンタルリリー
￥780（税抜）/1本
全長70cm・花径14cm
入り数：6本/B 72本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト ビューティー イエロー 

FA-7466
カサブランカ
￥680（税抜）/1本
全長83cm・幅25cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
迂ホワイト 

FA-7393
オリエンタルリリー
￥780（税抜）/1本
全長70cm・花径14cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 

FA-7562
ユリスプレー
￥880（税抜）/1本
全長76cm・花径13cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PVC PE 鉄
迂ホワイト 

フレッシュタッチ

FA-7394
カスミ付きリリー
￥380（税抜）/1本
全長70cm・花経9cm
入り数：12本/B 72本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト ビューティー ビューティー 

FA-7394
カスミ付きリリー
￥380（税抜）/1本
全長70cm・花経9cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 

ホワイト ピンク 

ビューティー 

FA-7643
カサブランカ
￥420（税抜）/1本
全長63cm・花径19cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

NEW

ホワイト イエロー 

ピンク
ラベンダー 

FA-7644
リリースプレー
￥450（税抜）/1本
全長54cm・花径11cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

NEW

FA-7555
カサブランカ
￥380（税抜）/1本
全長71cm・花径20cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS
迂ホワイト 

FA-7569
カサブランカ×2
￥520（税抜）/1本
全長83cm・花径17cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト ピンク 

ビューティー 

FA-7381
カサブランカ×2
￥480（税抜）/1本
全長80cm・花径20cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ビューティー 

Funeral  Flow
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FF-3055
シングルオリエンタルリリー
￥126（税抜）/1本
全長51cm・花径15cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：ポリエステル PE PS 鉄 

イエロー 

ビューティー 

FF-3055
シングルオリエンタルリリー
￥126（税抜）/1本
全長51cm・花径15cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄 

イエロー 

FF-3054
シングルカサブランカ
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径15cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄

ホワイト 

モーブ ビューティー 

イエロー ピンク ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ビューティー 

FFK-0008
シングルカサブランカ
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径18cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3052
リリーカスミ付き×3
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径7.5～8cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 

ビューティー 

イエロー 

パープル
ホワイト ピンク 

FF-3052
リリーカスミ付き×3
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径7.5～8cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 

FF-3051
リリー×3
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径10cm
入り数：24本/B 240本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ライト
ラベンダー 

イエロー 

ラベンダー ビューティー 

FF-3051
リリー×3
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径10cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

FF-3089
ミニリリースプレー
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径6cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー ピンク 

イエロー 

パープル
ホワイト 

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ビューティー パープル
ホワイト 

FF-3050A
サテンユリ
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径11.5cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

FF-3053
サテンイースターリリー×2
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径10cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ビューティー オレンジ 

FF-3053
サテンイースターリリー×2
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径10cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ホワイト 

ラベンダー 

ライト
ラベンダー 

FFK-0009
サテンユリ×2
￥180（税抜）/1本
全長58cm・花径14cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

FFK-0009
サテンユリ×2
￥180（税抜）/1本
全長58cm・花径14cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3120
ユリダイリン×2
￥180（税抜）/1本
全長61cm・花径12.5～13.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 

モーブ ビューティー 

全長61cm・花径12.5～13.5cm全長61cm・花径12.5～13.5cm
入り数：24本/B 192本/C入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー 

イエロー 

ライト
ラベンダー ピンク 

FF-3142
ユリ×3
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花径12～13cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

FF-2699EA
シングルカサブランカ
￥120（税抜）/1本
全長59cm・花径15cm
入り数：24本/B 144本/C▼

材質：ポリエステル PE PS 鉄

ビューティー モーブ

イエロー ピンク 
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Lisianthus リシアンサス

FA-7354
リシアンサス
￥480（税抜）/1本
全長52cm・花径6～6.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ライト
ピンク 

パープル
ホワイト 

ラベンダー
ホワイト 

ライト
パープル 

パープル 

ホワイト

FA-7567
トルコキキョウ
￥580（税抜）/1本
全長80cm・花径7.5～9cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

パープル
ホワイト 

ラベンダー
ホワイト 

FA-7271
トルコキキョウ
￥780（税抜）/1本
全長74cm・花径7.5～9cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

パープル
ホワイト パープル ラベンダー

ホワイト

ライト
グリーン 

ライト
ピンク 

FA-7550
トルコキキョウ
￥980（税抜）/1本
全長74cm・花径2.2～4cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 

パープル 

ラベンダー 

FA-7549
フリルリシアンサス
￥950（税抜）/1本
全長70cm・花径7～9cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

パープル
ホワイト 

モーブ 

ラベンダー 

FA-7327
リシアンサス
￥450（税抜）/1本
全長63cm・花径8.5～10cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FA-7327A
リシアンサス
￥450（税抜）/1本
全長63cm・花径8.5～10cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

パープル
ホワイト 

ラベンダー
ホワイト 

FF-3090
フリルトルコキキョウ×3
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径6.5～7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ライト
ラベンダー 

パープル 

ラベンダー 

FF-3058
トルコキキョウ
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径4.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン 

パープル
ホワイト 

ラベンダー
ホワイト 

パープル ラベンダー ラベンダー 

ホワイト 

ラベンダー
ホワイト 

パープル
ホワイト 

FFK-0011
トルコキキョウ
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径8.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン＊

ニュー
グリーン 

NEW

Funeral  Flow
er

カ
サ
ブ
ラ
ン
カ
・
ユ
リ
・
リ
シ
ア
ン
サ
ス

53



FF-3055
シングルオリエンタルリリー
￥126（税抜）/1本
全長51cm・花径15cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：ポリエステル PE PS 鉄 

イエロー 

ビューティー 

FF-3055
シングルオリエンタルリリー
￥126（税抜）/1本
全長51cm・花径15cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄 

イエロー 

FF-3054
シングルカサブランカ
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径15cm
入り数：24本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄

ホワイト 

モーブ ビューティー 

イエロー ピンク ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ビューティー 

FFK-0008
シングルカサブランカ
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径18cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3052
リリーカスミ付き×3
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径7.5～8cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 

ビューティー 

イエロー 

パープル
ホワイト ピンク 

FF-3052
リリーカスミ付き×3
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径7.5～8cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 

FF-3051
リリー×3
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径10cm
入り数：24本/B 240本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ライト
ラベンダー 

イエロー 

ラベンダー ビューティー 

FF-3051
リリー×3
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径10cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

FF-3089
ミニリリースプレー
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径6cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー ピンク 

イエロー 

パープル
ホワイト 

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ビューティー パープル
ホワイト 

FF-3050A
サテンユリ
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径11.5cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

FF-3053
サテンイースターリリー×2
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径10cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ビューティー オレンジ 

FF-3053
サテンイースターリリー×2
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径10cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ホワイト 

ラベンダー 

ライト
ラベンダー 

FFK-0009
サテンユリ×2
￥180（税抜）/1本
全長58cm・花径14cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

FFK-0009
サテンユリ×2
￥180（税抜）/1本
全長58cm・花径14cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3120
ユリダイリン×2
￥180（税抜）/1本
全長61cm・花径12.5～13.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 

モーブ ビューティー 

全長61cm・花径12.5～13.5cm全長61cm・花径12.5～13.5cm
入り数：24本/B 192本/C入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー 

イエロー 

ライト
ラベンダー ピンク 

FF-3142
ユリ×3
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花径12～13cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

FF-2699EA
シングルカサブランカ
￥120（税抜）/1本
全長59cm・花径15cm
入り数：24本/B 144本/C▼

材質：ポリエステル PE PS 鉄

ビューティー モーブ

イエロー ピンク 

52

Lisianthus リシアンサス

FA-7354
リシアンサス
￥480（税抜）/1本
全長52cm・花径6～6.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ライト
ピンク 

パープル
ホワイト 

ラベンダー
ホワイト 

ライト
パープル 

パープル 

ホワイト

FA-7567
トルコキキョウ
￥580（税抜）/1本
全長80cm・花径7.5～9cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

パープル
ホワイト 

ラベンダー
ホワイト 

FA-7271
トルコキキョウ
￥780（税抜）/1本
全長74cm・花径7.5～9cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

パープル
ホワイト パープル ラベンダー

ホワイト

ライト
グリーン 

ライト
ピンク 

FA-7550
トルコキキョウ
￥980（税抜）/1本
全長74cm・花径2.2～4cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 

パープル 

ラベンダー 

FA-7549
フリルリシアンサス
￥950（税抜）/1本
全長70cm・花径7～9cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

パープル
ホワイト 

モーブ 

ラベンダー 

FA-7327
リシアンサス
￥450（税抜）/1本
全長63cm・花径8.5～10cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FA-7327A
リシアンサス
￥450（税抜）/1本
全長63cm・花径8.5～10cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

パープル
ホワイト 

ラベンダー
ホワイト 

FF-3090
フリルトルコキキョウ×3
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径6.5～7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ライト
ラベンダー 

パープル 

ラベンダー 

FF-3058
トルコキキョウ
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径4.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン 

パープル
ホワイト 

ラベンダー
ホワイト 

パープル ラベンダー ラベンダー 

ホワイト 

ラベンダー
ホワイト 

パープル
ホワイト 

FFK-0011
トルコキキョウ
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径8.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン＊

ニュー
グリーン 

NEW

Funeral  Flow
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Orchid ラン

FA-6715
オンシジューム
￥780（税抜）/1本
全長75cm・花径4cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 

FA-6715
オンシジュームオンシジューム
￥780（税抜）/1本
全長75cm・花径4cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 

FA-7252
オンシジューム
￥650（税抜）/1本
全長90cm・花径3～4cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 

FA-7198
コチョウランリーフ付き
￥520（税抜）/1本
全長73.5cm・花径10cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 

ホワイト
イエロー 

ラベンダー ダーク
ラベンダー＊

ラベンダー
ホワイト 

FF-3030
シンビジューム
￥180（税抜）/1本
全長60cm・花径9cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

イエロー ホワイト 

ビューティー 

グリーン 

ラベンダー 

FF-3091
オンシジューム
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径3～4cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 

FF-2913
コチョウランリーフ付き
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径8cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 

ピンク ラベンダー 

ラベンダー
ホワイト 

FF-3074
ミニコチョウラン
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径5.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト ラベンダー
ホワイト 

ラベンダー 

FA-7575
フルブルームシンビジューム
¥680（税抜）/1本
全長74cm・花径10cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

モーブ 

グリーン 

ラベンダー 

イエロー 

FF-3143
オンシジューム
￥180（税抜）/1本
全長62cm・花径2～4cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 

NEW

ホワイト 

ホワイト
ラベンダー ラベンダー 

ホワイト
イエロー 

FF-3144
カトレア×2
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径12cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 

NEW
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Gladiolus グラジオラス

FA-7316
サテングラジオラス
￥680（税抜）/1本
全長80cm・花径8.5～11.5cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト イエロー ピンク 

レッド パープル ラベンダー 

FA-7416
サテングラジオラス
￥350（税抜）/1本
全長80cm・花径8.5～11.5cm
入り数：12本/B 216本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

レッド パープル 

イエロー ピンク 

FA-7557
サテングジオラス
￥480（税抜）/1本
全長85cm・花径7～12cm
入り数：12本/B 216本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

レッド 

イエロー 

ラベンダー 

ピンク 

パープル 

FA-7557
サテングジオラス
￥480（税抜）/1本
全長85cm・花径7～12cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

オレンジ 

ラベンダー

ビューティー 

FF-3121
ジンジャー
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径10～11.5cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3121
ジンジャー
￥
全長52cm・花径10～11.5cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3044
グラジオラス
￥180（税抜）/1本
全長65cm・花径6～8cm
入り数：24本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

レッド 

イエロー 

ラベンダー 

ピンク 

パープル 

NEW

ホワイト ピンク 

ラベンダー 

イエロー 

レッド 

FFK-0012
グラジオラス
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径7～8cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

パープル 

NEW

FF-3061
アルストロメリア
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径5～6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

イエロー オレンジ 

アメリカン
ビューティー パープル 

ホワイト 

ピンク 

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

パープル 

FFK-0010
アルストロメリア
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

全長52cm・花径7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FA-7525
ブライトアルストロメリア
￥580（税抜）/1本
全長63cm・花径6.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

オレンジ 

ホワイト
パープル 

サーモン
ピンク 

イエロー 

パープル 

ホワイト 

レッド 

Funeral  Flow
er
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Orchid ラン

FA-6715
オンシジューム
￥780（税抜）/1本
全長75cm・花径4cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 

FA-6715
オンシジュームオンシジューム
￥780（税抜）/1本
全長75cm・花径4cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 

FA-7252
オンシジューム
￥650（税抜）/1本
全長90cm・花径3～4cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 

FA-7198
コチョウランリーフ付き
￥520（税抜）/1本
全長73.5cm・花径10cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 

ホワイト
イエロー 

ラベンダー ダーク
ラベンダー＊

ラベンダー
ホワイト 

FF-3030
シンビジューム
￥180（税抜）/1本
全長60cm・花径9cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

イエロー ホワイト 

ビューティー 

グリーン 

ラベンダー 

FF-3091
オンシジューム
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径3～4cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 

FF-2913
コチョウランリーフ付き
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径8cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 

ピンク ラベンダー 

ラベンダー
ホワイト 

FF-3074
ミニコチョウラン
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径5.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト ラベンダー
ホワイト 

ラベンダー 

FA-7575
フルブルームシンビジューム
¥680（税抜）/1本
全長74cm・花径10cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

モーブ 

グリーン 

ラベンダー 

イエロー 

FF-3143
オンシジューム
￥180（税抜）/1本
全長62cm・花径2～4cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 

NEW

ホワイト 

ホワイト
ラベンダー ラベンダー 

ホワイト
イエロー 

FF-3144
カトレア×2
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径12cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 

NEW
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Gladiolus グラジオラス

FA-7316
サテングラジオラス
￥680（税抜）/1本
全長80cm・花径8.5～11.5cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト イエロー ピンク 

レッド パープル ラベンダー 

FA-7416
サテングラジオラス
￥350（税抜）/1本
全長80cm・花径8.5～11.5cm
入り数：12本/B 216本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

レッド パープル 

イエロー ピンク 

FA-7557
サテングジオラス
￥480（税抜）/1本
全長85cm・花径7～12cm
入り数：12本/B 216本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

レッド 

イエロー 

ラベンダー 

ピンク 

パープル 

FA-7557
サテングジオラス
￥480（税抜）/1本
全長85cm・花径7～12cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

オレンジ 

ラベンダー

ビューティー 

FF-3121
ジンジャー
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径10～11.5cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3121
ジンジャー
￥
全長52cm・花径10～11.5cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3044
グラジオラス
￥180（税抜）/1本
全長65cm・花径6～8cm
入り数：24本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

レッド 

イエロー 

ラベンダー 

ピンク 

パープル 

NEW

ホワイト ピンク 

ラベンダー 

イエロー 

レッド 

FFK-0012
グラジオラス
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径7～8cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

パープル 

NEW

FF-3061
アルストロメリア
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径5～6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

イエロー オレンジ 

アメリカン
ビューティー パープル 

ホワイト 

ピンク 

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

パープル 

FFK-0010
アルストロメリア
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

全長52cm・花径7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FA-7525
ブライトアルストロメリア
￥580（税抜）/1本
全長63cm・花径6.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

オレンジ 

ホワイト
パープル 

サーモン
ピンク 

イエロー 

パープル 

ホワイト 

レッド 

Funeral  Flow
er
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Delphinium デルフィニューム

FA-7269
ストック
￥550（税抜）/1本
全長70cm・花径4～5.5cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ライト
ラベンダー

ラベンダー ビューティー

Delphinium 

FA-7268
デルフィニューム
￥960（税抜）/1本
全長98cm・花径5～7.5cm
入り数：12本/B 120本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ラベンダー 

ブルー 

ブルー 

FA-7104
デルフィニューム
￥880（税抜）/1本
全長78cm・花径2～5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

パープル

FA-7551
ストック
￥480（税抜）/1本
全長50cm・花径3～5.5cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ライト
ラベンダー 

ビューティー 

ラベンダー 

FF-3047
デルフィニューム
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径1.5～5.5cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ブルー 

ラベンダー 

ダーク
ブルー 

パープル 

FF-3082
ニゲラ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ライト
ブルー 

ラベンダー 

ブルー 

FF-3123
スカビオサ×3
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径6.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ライト
ブルー 

ラベンダー 

ブルー 

ラベンダー 

FF-3123
スカビオサ×3
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径6.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ブルー 

全長78cm・花径2～5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ラベンダー 

FA-7558
デルフィニュームL
￥780（税抜）/1本
全長100cm・花径4.2～7.3cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ダーク
ブルー 

パープル 

ブルー 

NEW

ホワイト パープル

ダーク
ブルー

FA-7349
デルフィニューム
￥480（税抜）/1本
全長67cm・花径2～5.5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ブルー 

NEW

ピンク 

イエロー オレンジ 

ラベンダー 

FA-7645
ルピナス
￥400（税抜）/1本
全長64cm・花房径11cm・花径1～4cm
入り数：12本/B 168本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ピンク 

イエロー オレンジ 

ラベンダー 

FF-3145
ルピナス
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花房径10cm・花径2～3cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW
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FA-7383
センニチコウ
￥650（税抜）/1本
全長54cm・花径1.2～3.3cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
握ビューティー 

FA-7383
センニチコウ
￥650
全長54cm・花径1.2～3.3cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
握ビューティー 

FA-7348
スターチススプレー
￥480（税抜）/1本
全長65cm・花房径6.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ラベンダー パープル 

FA-7348
スターチススプレー
￥480（税抜）/1本
全長65cm・花房径6.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ラベンダー 

FF-3070
スターチス
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花房径5.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ダーク
ラベンダー バイオレット 

FF-3070
スターチス
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花房径5.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ダーク
ラベンダー 

FF-3079
ケイトウ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花房径6cm
入り数：24本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
因レッド

全長54cm・花径1.2～3.3cm

FF-3081
千日紅
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径2.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ライト
ピンク＊

レッド 

ピンク 

FA-7343
ベニバナスプレー
￥780（税抜）/1本
全長65cm・花径4～5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

イエロー 

レッド 

FS-8399
ベニバナ
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径4cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FG-4994
リュウカデンドロ
￥1,400（税抜）/1本
全長60cm・花径10cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FA-7162
グロリオサ
￥950（税抜）/1本
全長83cm・花径12cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト＊ イエロー 

レッド 

FA-7410
スリムリュウカデンドロ
￥850（税抜）/1本
全長69cm・花径5.5cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：PE 鉄

グリーン バーガンディー＊

（税抜）/1本
全長60cm・花径10cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FA-7410
スリムリュウカデンドロ
￥850（税抜）/1本
全長69cm・花径5.5cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：PE 鉄

グリーン 

スリムリュウカデンドロ
（税抜）/1本

全長69cm・花径5.5cm
入り数：12本/B 240本/C

バーガンディー＊

FA-7432
ストレリチア
￥1,200（税抜）/1本
全長78cm・花径24cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：PE 鉄
溢オレンジ 

ホワイト イエロー 

FF-3069
カラーリリーリーフ付き
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄

（税抜）/1本

入り数：12本/B 120本/C

ホワイト イエロー 

FF-3069
カラーリリーリーフ付き
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄

ラベンダー パープル 

FF-3146
スターチス
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花房径7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

Funeral  Flow
er
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Delphinium デルフィニューム

FA-7269
ストック
￥550（税抜）/1本
全長70cm・花径4～5.5cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ライト
ラベンダー

ラベンダー ビューティー

Delphinium 

FA-7268
デルフィニューム
￥960（税抜）/1本
全長98cm・花径5～7.5cm
入り数：12本/B 120本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ラベンダー 

ブルー 

ブルー 

FA-7104
デルフィニューム
￥880（税抜）/1本
全長78cm・花径2～5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

パープル

FA-7551
ストック
￥480（税抜）/1本
全長50cm・花径3～5.5cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ライト
ラベンダー 

ビューティー 

ラベンダー 

FF-3047
デルフィニューム
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径1.5～5.5cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ブルー 

ラベンダー 

ダーク
ブルー 

パープル 

FF-3082
ニゲラ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ライト
ブルー 

ラベンダー 

ブルー 

FF-3123
スカビオサ×3
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径6.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ライト
ブルー 

ラベンダー 

ブルー 

ラベンダー 

FF-3123
スカビオサ×3
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径6.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ブルー 

全長78cm・花径2～5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ラベンダー 

FA-7558
デルフィニュームL
￥780（税抜）/1本
全長100cm・花径4.2～7.3cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ダーク
ブルー 

パープル 

ブルー 

NEW

ホワイト パープル

ダーク
ブルー

FA-7349
デルフィニューム
￥480（税抜）/1本
全長67cm・花径2～5.5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ブルー 

NEW

ピンク 

イエロー オレンジ 

ラベンダー 

FA-7645
ルピナス
￥400（税抜）/1本
全長64cm・花房径11cm・花径1～4cm
入り数：12本/B 168本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ピンク 

イエロー オレンジ 

ラベンダー 

FF-3145
ルピナス
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花房径10cm・花径2～3cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW
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FA-7383
センニチコウ
￥650（税抜）/1本
全長54cm・花径1.2～3.3cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
握ビューティー 

FA-7383
センニチコウ
￥650
全長54cm・花径1.2～3.3cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
握ビューティー 

FA-7348
スターチススプレー
￥480（税抜）/1本
全長65cm・花房径6.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ラベンダー パープル 

FA-7348
スターチススプレー
￥480（税抜）/1本
全長65cm・花房径6.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ラベンダー 

FF-3070
スターチス
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花房径5.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ダーク
ラベンダー バイオレット 

FF-3070
スターチス
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花房径5.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ダーク
ラベンダー 

FF-3079
ケイトウ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花房径6cm
入り数：24本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
因レッド

全長54cm・花径1.2～3.3cm

FF-3081
千日紅
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径2.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ライト
ピンク＊

レッド 

ピンク 

FA-7343
ベニバナスプレー
￥780（税抜）/1本
全長65cm・花径4～5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ 

イエロー 

レッド 

FS-8399
ベニバナ
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径4cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FG-4994
リュウカデンドロ
￥1,400（税抜）/1本
全長60cm・花径10cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FA-7162
グロリオサ
￥950（税抜）/1本
全長83cm・花径12cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト＊ イエロー 

レッド 

FA-7410
スリムリュウカデンドロ
￥850（税抜）/1本
全長69cm・花径5.5cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：PE 鉄

グリーン バーガンディー＊

（税抜）/1本
全長60cm・花径10cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FA-7410
スリムリュウカデンドロ
￥850（税抜）/1本
全長69cm・花径5.5cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：PE 鉄

グリーン 

スリムリュウカデンドロ
（税抜）/1本

全長69cm・花径5.5cm
入り数：12本/B 240本/C

バーガンディー＊

FA-7432
ストレリチア
￥1,200（税抜）/1本
全長78cm・花径24cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：PE 鉄
溢オレンジ 

ホワイト イエロー 

FF-3069
カラーリリーリーフ付き
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄

（税抜）/1本

入り数：12本/B 120本/C

ホワイト イエロー 

FF-3069
カラーリリーリーフ付き
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄

ラベンダー パープル 

FF-3146
スターチス
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花房径7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

Funeral  Flow
er
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FG-5101
ドラセナ
￥1,300（税抜）/1本
全長82cm・葉長17.5～30cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン グリーン
レッド

FG-4895
ヤシノハ
￥280（税抜）/1本
全長70cm・葉長42cm・
葉径20.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4324
ハラン
￥780（税抜）/1本
全長97cm・
葉長56cm・葉径14cm
入り数：12本/B 192本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

FG-5427
ナルコラン
￥180（税抜）/1本
全長47cm・葉径5～7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5426
ナルコランピック3Pセット
￥330（税抜）/1セット
全長32.5cm・葉径5～6cm
入り数：12セット/B 288セット/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4273
ヤシノハ
￥780（税抜）/1本
全長73cm・葉長59cm・
葉径31cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

（税抜）/1本（税抜）/1本
全長70cm・葉長42cm・全長70cm・葉長42cm・

入り数：24本/B 288本/C入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄材質：ポリエステル PE 鉄

FG-5329
PEヤシリーフS
￥180（税抜）/1本
全長55cm・
葉長9.8cm・葉径21cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

FG-5422
ソテツS
￥780（税抜）/1本
全長70cm・幅14cm
入り数：8本/B 80本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5423
ソテツM
￥980（税抜）/1本
全長85cm・幅16cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5424
ソテツL
￥1,400（税抜）/1本
全長101cm・幅18cm
入り数：4本/B 48本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-4942
ソテツ
￥750（税抜）/1本
全長73cm・葉長36cm・葉径10.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5349
ソテツリーフ
￥480（税抜）/1本
全長56cm・葉長32cm・葉径6.5cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5349
ソテツリーフ
￥480（税抜）/1本
全長56cm・葉長32cm・葉径6.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

FG-5424 FG-5423 FG-5422

葉長9.8cm・葉径21cm
入り数：24本/B 480本/C

FG-5516
ルスカススプレー
￥480（税抜）/1本
全長64cm・幅19cm・葉長5～6cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
FG-5517
フレッシュタッチルスカス×2
￥680（税抜）/1本
全長68cm・幅20cm・葉長6～8cm
入り数：12本/B 168本/C
材質：PVC PE 鉄
慰グリーン 

NEW フレッシュタッチ
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FG-5322
ササスプレー
￥780（税抜）/1本
全長78cm・幅30cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5177
組立式大笹2.7m
￥9,500（税抜）/1本
全長270cm・葉長9～10cm
入り数：1本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
3分割
慰グリーン 

組み立て式

FG-5175
組立式大笹2.1m
￥6,800（税抜）/1本
全長210cm・葉長9～10cm
入り数：1本/B 4本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
3分割
慰グリーン 

組み立て式

FG-5176
組立式大笹2.4m
￥8,500（税抜）/1本
全長240cm・葉長9～10cm
入り数：1本/B 2本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
3分割
慰グリーン 

組み立て式

FG-5176

FG-4902
バンブースプレー
￥250（税抜）/1本
全長41cm・葉長7.5cm
入り数：24本/B 720本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4893
熊笹
￥180（税抜）/1本
全長54cm・葉長17cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4658
笹
￥180（税抜）/1本
全長59cm・葉長9～10cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
烏ツートングリーン 

FG-4561
タケオオエダ
￥1,500（税抜）/1本
全長110cm・葉長9～9.5cm
入り数：6本/B 24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4812
ジャンボタケ
￥2,000（税抜）/1本
全長140cm・葉長4.5～11.5cm
入り数：4本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5147
ジャンボタケ（1.8m）
￥3,800（税抜）/1本
全長180cm・葉長7.5～11.5cm
入り数：4本/B 12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

入り数：24本/B 720本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FG-5205
笹
￥180（税抜）/1本
全長65cm・葉長8.5～9cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5177
組立式大笹2.7m
￥
全長270cm・葉長9～10cm
入り数：1本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
3分割
慰グリーン 

FG-5175
組立式大笹2.1m
￥
全長210cm・葉長9～10cm
入り数：1本/B 4本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
3分割
慰グリーン 

FG-5176
組立式大笹2.4m
￥
全長240cm・葉長9～10cm
入り数：1本/B 2本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
3分割
慰グリーン 

FG-5176

Bamboo 笹・竹

Funeral  Flow
er
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FG-5101
ドラセナ
￥1,300（税抜）/1本
全長82cm・葉長17.5～30cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン グリーン
レッド

FG-4895
ヤシノハ
￥280（税抜）/1本
全長70cm・葉長42cm・
葉径20.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4324
ハラン
￥780（税抜）/1本
全長97cm・
葉長56cm・葉径14cm
入り数：12本/B 192本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

FG-5427
ナルコラン
￥180（税抜）/1本
全長47cm・葉径5～7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5426
ナルコランピック3Pセット
￥330（税抜）/1セット
全長32.5cm・葉径5～6cm
入り数：12セット/B 288セット/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4273
ヤシノハ
￥780（税抜）/1本
全長73cm・葉長59cm・
葉径31cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

（税抜）/1本（税抜）/1本
全長70cm・葉長42cm・全長70cm・葉長42cm・

入り数：24本/B 288本/C入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄材質：ポリエステル PE 鉄

FG-5329
PEヤシリーフS
￥180（税抜）/1本
全長55cm・
葉長9.8cm・葉径21cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

FG-5422
ソテツS
￥780（税抜）/1本
全長70cm・幅14cm
入り数：8本/B 80本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5423
ソテツM
￥980（税抜）/1本
全長85cm・幅16cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5424
ソテツL
￥1,400（税抜）/1本
全長101cm・幅18cm
入り数：4本/B 48本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-4942
ソテツ
￥750（税抜）/1本
全長73cm・葉長36cm・葉径10.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5349
ソテツリーフ
￥480（税抜）/1本
全長56cm・葉長32cm・葉径6.5cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5349
ソテツリーフ
￥480（税抜）/1本
全長56cm・葉長32cm・葉径6.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

FG-5424 FG-5423 FG-5422

葉長9.8cm・葉径21cm
入り数：24本/B 480本/C

FG-5516
ルスカススプレー
￥480（税抜）/1本
全長64cm・幅19cm・葉長5～6cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
FG-5517
フレッシュタッチルスカス×2
￥680（税抜）/1本
全長68cm・幅20cm・葉長6～8cm
入り数：12本/B 168本/C
材質：PVC PE 鉄
慰グリーン 

NEW フレッシュタッチ
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FG-5322
ササスプレー
￥780（税抜）/1本
全長78cm・幅30cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5177
組立式大笹2.7m
￥9,500（税抜）/1本
全長270cm・葉長9～10cm
入り数：1本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
3分割
慰グリーン 

組み立て式

FG-5175
組立式大笹2.1m
￥6,800（税抜）/1本
全長210cm・葉長9～10cm
入り数：1本/B 4本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
3分割
慰グリーン 

組み立て式

FG-5176
組立式大笹2.4m
￥8,500（税抜）/1本
全長240cm・葉長9～10cm
入り数：1本/B 2本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
3分割
慰グリーン 

組み立て式

FG-5176

FG-4902
バンブースプレー
￥250（税抜）/1本
全長41cm・葉長7.5cm
入り数：24本/B 720本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4893
熊笹
￥180（税抜）/1本
全長54cm・葉長17cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4658
笹
￥180（税抜）/1本
全長59cm・葉長9～10cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
烏ツートングリーン 

FG-4561
タケオオエダ
￥1,500（税抜）/1本
全長110cm・葉長9～9.5cm
入り数：6本/B 24本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4812
ジャンボタケ
￥2,000（税抜）/1本
全長140cm・葉長4.5～11.5cm
入り数：4本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5147
ジャンボタケ（1.8m）
￥3,800（税抜）/1本
全長180cm・葉長7.5～11.5cm
入り数：4本/B 12本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

入り数：24本/B 720本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FG-5205
笹
￥180（税抜）/1本
全長65cm・葉長8.5～9cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5177
組立式大笹2.7m
￥
全長270cm・葉長9～10cm
入り数：1本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
3分割
慰グリーン 

FG-5175
組立式大笹2.1m
￥
全長210cm・葉長9～10cm
入り数：1本/B 4本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
3分割
慰グリーン 

FG-5176
組立式大笹2.4m
￥
全長240cm・葉長9～10cm
入り数：1本/B 2本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
3分割
慰グリーン 

FG-5176

Bamboo 笹・竹
Funeral  Flow

er
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Short Length Flower ショート丈フラワー

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0046
ベルベットローズ
￥200（税抜）/1本
全長31cm・花径7cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE
阿アソート 
3カラーアソート
イエロー×5本、ピンク×5本、
レッド×14本
※カラーを指定することはできません。

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0009A
エレガントローズ
￥220（税抜）/1本
全長32cm・花径10cm
入り数：24本/B192本/C＊

材質：ポリエステル PE

イエロー 

ビューティー 

ピンク 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0056
セレニティローズ
￥200（税抜）/1本
全長30cm・花径9.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ホワイト 

ピンク ライト
ピンク 

イエロー 

ラベンダー 

ホワイト
ピンク 

レッド 

FFH-0018
ローズ
￥220（税抜）/1本
全長31cm・花径7cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE

ディスプレイ
ボックス入り

クリーム 

ピンク 

イエロー 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0057
セレニティローズスプレー
￥200（税抜）/1本
全37cm・花径1.5～5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ホワイト 

ピンク 

ライト
ピンク 

ラベンダー 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0066
スイートローズ
￥200（税抜）/1本
全長34cm・花径2.5～4cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ビューティー 

FFH-0057
セレニティローズスプレー
￥200（税抜）/1本
全37cm・花径1.5～5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

クリーム 

ピンク 

イエロー 

FFH-0010A
スウィートローズ
￥220（税抜）/1本
全長32cm・花径3～3.5cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE

ディスプレイ
ボックス入り

簡単にコーディネートが
出来る！

アレンジにフラワーを
たくさん使えます!

ブーケの
ボリュームアップに!

簡単に組み合わせて飾れるよう長さを揃えたシリーズ
インテリアにも、ボリュームを出したいアレンジにもご使用いただけます。

そのまま飾れる
ディスプレイ
ボックス入り

メイン花 小 花 リーフ・実もの

花器に入れて完成！

POINT POINT POINT
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ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0068
ラナンキュラス×2
￥200（税抜）/1本
全長30cm・花径3～5.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ホワイト 

ビューティー 

ピンク イエロー 

ラベンダー 

FFH-0008A
フレンチラナンキュラス
￥220（税抜）/1本
全長33cm・花径3～5cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE PA

ディスプレイ
ボックス入り

イエロー 

ビューティー 

ピンク 

FFH-0013
ラナンキュラス
￥220（税抜）/1本
全長29cm・花径9cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE

ディスプレイ
ボックス入り

グリーン ビューティー ホワイト 

ホワイト パープル イエロー ブルー 

FFH-0051
フリルアネモネ
￥200（税抜）/1本
全長29cm・花径9.5cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE PA

ディスプレイ
ボックス入り

ホワイト 

モーブ 

イエロー 

レッド クリーム
ピンク ラベンダー 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0070
サテンシングルダリア
￥200（税抜）/1本
全長31cm・花径11cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ホワイト 

ピンク イエロー アメリカン
ビューティー 

FFH-0019
ガーベラ
￥220（税抜）/1本
全長33cm・花径12cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE PA PS

ディスプレイ
ボックス入り

イエロー 

FFH-0019
ガーベラ
￥220
全長33cm・花径12cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE PA PS

イエロー ピンク 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0006
ガーベラ×2
￥220（税抜）/1束
全長30cm・花径6cm
入り数：24束/B 192束/C＊

材質：ポリエステル PE PA ラフィアホワイト 

オレンジ イエロー ピンク 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0067
ガーベラ
￥200（税抜）/1本
全長30cm・花径10cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE PS

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

FFH-0003
デイジー
￥220（税抜）/1本
全長30cm・花径2.5～4cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE PA

ディスプレイ
ボックス入り

ホワイト 

ラベンダー 

イエロー 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0062
デイジー
￥200（税抜）/1本
全長35cm・花径4.5～4.8cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE PA

クリーム 

ライト
ピンク 

イエロー 

パープル 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0058
デージースプレー
￥200（税抜）/1本
全長31cm・花径3.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE PA
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Short Length Flower ショート丈フラワー

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0046
ベルベットローズ
￥200（税抜）/1本
全長31cm・花径7cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE
阿アソート 
3カラーアソート
イエロー×5本、ピンク×5本、
レッド×14本
※カラーを指定することはできません。

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0009A
エレガントローズ
￥220（税抜）/1本
全長32cm・花径10cm
入り数：24本/B192本/C＊

材質：ポリエステル PE

イエロー 

ビューティー 

ピンク 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0056
セレニティローズ
￥200（税抜）/1本
全長30cm・花径9.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ホワイト 

ピンク ライト
ピンク 

イエロー 

ラベンダー 

ホワイト
ピンク 

レッド 

FFH-0018
ローズ
￥220（税抜）/1本
全長31cm・花径7cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE

ディスプレイ
ボックス入り

クリーム 

ピンク 

イエロー 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0057
セレニティローズスプレー
￥200（税抜）/1本
全37cm・花径1.5～5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ホワイト 

ピンク 

ライト
ピンク 

ラベンダー 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0066
スイートローズ
￥200（税抜）/1本
全長34cm・花径2.5～4cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ビューティー 

FFH-0057
セレニティローズスプレー
￥200（税抜）/1本
全37cm・花径1.5～5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

クリーム 

ピンク 

イエロー 

FFH-0010A
スウィートローズ
￥220（税抜）/1本
全長32cm・花径3～3.5cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE

ディスプレイ
ボックス入り

簡単にコーディネートが
出来る！

アレンジにフラワーを
たくさん使えます!

ブーケの
ボリュームアップに!

簡単に組み合わせて飾れるよう長さを揃えたシリーズ
インテリアにも、ボリュームを出したいアレンジにもご使用いただけます。

そのまま飾れる
ディスプレイ
ボックス入り

メイン花 小 花 リーフ・実もの

花器に入れて完成！

POINT POINT POINT
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ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0068
ラナンキュラス×2
￥200（税抜）/1本
全長30cm・花径3～5.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ホワイト 

ビューティー 

ピンク イエロー 

ラベンダー 

FFH-0008A
フレンチラナンキュラス
￥220（税抜）/1本
全長33cm・花径3～5cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE PA

ディスプレイ
ボックス入り

イエロー 

ビューティー 

ピンク 

FFH-0013
ラナンキュラス
￥220（税抜）/1本
全長29cm・花径9cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE

ディスプレイ
ボックス入り

グリーン ビューティー ホワイト 

ホワイト パープル イエロー ブルー 

FFH-0051
フリルアネモネ
￥200（税抜）/1本
全長29cm・花径9.5cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE PA

ディスプレイ
ボックス入り

ホワイト 

モーブ 

イエロー 

レッド クリーム
ピンク ラベンダー 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0070
サテンシングルダリア
￥200（税抜）/1本
全長31cm・花径11cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ホワイト 

ピンク イエロー アメリカン
ビューティー 

FFH-0019
ガーベラ
￥220（税抜）/1本
全長33cm・花径12cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE PA PS

ディスプレイ
ボックス入り

イエロー 

FFH-0019
ガーベラ
￥220
全長33cm・花径12cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE PA PS

イエロー ピンク 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0006
ガーベラ×2
￥220（税抜）/1束
全長30cm・花径6cm
入り数：24束/B 192束/C＊

材質：ポリエステル PE PA ラフィアホワイト 

オレンジ イエロー ピンク 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0067
ガーベラ
￥200（税抜）/1本
全長30cm・花径10cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE PS

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

FFH-0003
デイジー
￥220（税抜）/1本
全長30cm・花径2.5～4cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE PA

ディスプレイ
ボックス入り

ホワイト 

ラベンダー 

イエロー 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0062
デイジー
￥200（税抜）/1本
全長35cm・花径4.5～4.8cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE PA

クリーム 

ライト
ピンク 

イエロー 

パープル 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0058
デージースプレー
￥200（税抜）/1本
全長31cm・花径3.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE PA

61

シ
ョ
ー
ト
丈
フ
ラ
ワ
ー

Low
  price  Flow

er



ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0064
オンシジューム
￥200（税抜）/1本
全長38cm・花径2.8～4.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ホワイト イエロー 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0060
スモークツリー
￥200（税抜）/1本
全長31cm・花長8.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム パープル グリーン 

FFH-0005
ベビーブレス
￥200（税抜）/1本
全長32cm・花径1cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：PE PA
迂ホワイト 

ディスプレイ
ボックス入り

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0071
プラカスミ
￥200（税抜）/1本
全長33cm・花径1cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：PE
迂ホワイト 

プラスチック

FFH-0001
アストランティア
￥200（税抜）/1本
全長30cm・花径2～4cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE PA

ディスプレイ
ボックス入り

ホワイト グリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0061
ワスレナグサ
￥200（税抜）/1本
全長30cm・花径2cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

クリーム ブルー ラベンダー 

FFH-0050
ワスレナグサ
￥220（税抜）/1本
全長30cm・花径2cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE 

ディスプレイ
ボックス入り

クリーム ブルー ラベンダー 

ディスプレイ
ボックス入り

ホワイト ラベンダー ラベンダー
ホワイト 

FFH-0065
コチョウラン
￥200（税抜）/1本
全長32cm・花径7cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ピンク イエロー 

FFH-0016
カサブランカ
￥220（税抜）/1本
全長37cm・花径17cm
入り数：24本/B 144本/C＊

材質：ポリエステル PE

ディスプレイ
ボックス入り

ホワイト ラベンダー 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0069
カサブランカ
￥200（税抜）/1本
全長35cm・花径6.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ホワイト 

FFH-0069
カサブランカ
￥200
全長35cm・花径6.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0063
ハイドレンジア
￥200（税抜）/1本
全長30cm・花房径10.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

クリーム 

モーブ 

グリーン 

パープル 

ホワイト 

ホワイト
ピンク 

イエロー 

FFH-0054
コレオプシス
￥200（税抜）/1本
全長31cm・花径3～4.5cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE

ディスプレイ
ボックス入り

ベージュ 

ピンク 

イエロー 

モーブ 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0059
ミニマムスプレー
￥200（税抜）/1本
全長31cm・花径3～4.2cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

モーブ 

グリーン 

FFH-0014
ハイドレンジア
￥220（税抜）/1本
全長30cm・花房径10cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE

ディスプレイ
ボックス入り

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0014
ハイドレンジア
￥220（税抜）/1本
全長30cm・花房径10cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

FFH-0063
ハイドレンジア
￥200（税抜）/1本
全長30cm・花房径10.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE
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FGH-0002
スマイラックス
￥220（税抜）/1本
全長42cm・葉長2～3cm・
葉径1～1.6cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
畏ライトグリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0009
シュガーバイン
￥220（税抜）/1本
全長36cm・葉長2～3.5cm・
葉径2.5～5cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE

グリーン ピンク
グリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

ホワイト
グリーン グリーン 

FGH-0008
ミニフィカス
￥200（税抜）/1本
全長33cm・葉径2.5～4cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0020
ダスティーミラースプレー
￥140（税抜）/1本
全長30cm・葉長6.5～10.5cm
入り数：12本/B 192本/C▼

材質：ポリエステル PE PA
慰グリーン

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0019
コーラルスプレー
￥140（税抜）/1本
全長30cm・房径1.8～2.0cm
入り数：24本/B 192本/C★

材質：PE
鞍ダークグリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0010
ラムズイヤーショート
￥220（税抜）/1本
全長30cm・葉長5.5～7.5cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE PA
慰グリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0018
グリーンネックレス
￥140（税抜）/1束
全長47cm
入り数：24束/B 192束/C★

材質：PE 鉄 紙
慰グリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0005A
ヒペリカム
￥220（税抜）/1本
全長32cm・実径0.5～1cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE PA

ディスプレイ
ボックス入り

ライト
グリーン オレンジ

FGH-0003
ビバーナムティナス
￥126（税抜）/1本
全長30cm・実房径3～4cm
入り数：24本/B 192本/C▼

材質：ポリエステル PE
鵜ホワイトグリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0002
スマイラックス
￥220（税抜）/1本
全長42cm・葉長2～3cm・
葉径1～1.6cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
畏ライトグリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0016
ユーカリ
￥126（税抜）/1本
全長33cm・葉径1.5cm
入り数：24本/B 192本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
葵ブルーグリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0022
ヒペリカム
￥200（税抜）/1本
全長30cm・実径0.8～1.1cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE
因レッド 

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0021
ビバーナムティナス
￥200（税抜）/1本
全長30cm・実房径3.5～6cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ホワイト
グリーン 

ダーク
パープル モーブ 

FGH-0003
ビバーナムティナス
￥126（税抜）/1本
全長30cm・実房径3～4cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE
鵜ホワイトグリーン 

63

シ
ョ
ー
ト
丈
フ
ラ
ワ
ー

Low
  price  Flow

er



ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0064
オンシジューム
￥200（税抜）/1本
全長38cm・花径2.8～4.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ホワイト イエロー 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0060
スモークツリー
￥200（税抜）/1本
全長31cm・花長8.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム パープル グリーン 

FFH-0005
ベビーブレス
￥200（税抜）/1本
全長32cm・花径1cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：PE PA
迂ホワイト 

ディスプレイ
ボックス入り

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0071
プラカスミ
￥200（税抜）/1本
全長33cm・花径1cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：PE
迂ホワイト 

プラスチック

FFH-0001
アストランティア
￥200（税抜）/1本
全長30cm・花径2～4cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE PA

ディスプレイ
ボックス入り

ホワイト グリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0061
ワスレナグサ
￥200（税抜）/1本
全長30cm・花径2cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

クリーム ブルー ラベンダー 

FFH-0050
ワスレナグサ
￥220（税抜）/1本
全長30cm・花径2cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE 

ディスプレイ
ボックス入り

クリーム ブルー ラベンダー 

ディスプレイ
ボックス入り

ホワイト ラベンダー ラベンダー
ホワイト 

FFH-0065
コチョウラン
￥200（税抜）/1本
全長32cm・花径7cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ピンク イエロー 

FFH-0016
カサブランカ
￥220（税抜）/1本
全長37cm・花径17cm
入り数：24本/B 144本/C＊

材質：ポリエステル PE

ディスプレイ
ボックス入り

ホワイト ラベンダー 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0069
カサブランカ
￥200（税抜）/1本
全長35cm・花径6.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ホワイト 

FFH-0069
カサブランカ
￥200
全長35cm・花径6.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0063
ハイドレンジア
￥200（税抜）/1本
全長30cm・花房径10.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

クリーム 

モーブ 

グリーン 

パープル 

ホワイト 

ホワイト
ピンク 

イエロー 

FFH-0054
コレオプシス
￥200（税抜）/1本
全長31cm・花径3～4.5cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE

ディスプレイ
ボックス入り

ベージュ 

ピンク 

イエロー 

モーブ 

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0059
ミニマムスプレー
￥200（税抜）/1本
全長31cm・花径3～4.2cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

モーブ 

グリーン 

FFH-0014
ハイドレンジア
￥220（税抜）/1本
全長30cm・花房径10cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE

ディスプレイ
ボックス入り

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0014
ハイドレンジア
￥220（税抜）/1本
全長30cm・花房径10cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

FFH-0063
ハイドレンジア
￥200（税抜）/1本
全長30cm・花房径10.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE
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FGH-0002
スマイラックス
￥220（税抜）/1本
全長42cm・葉長2～3cm・
葉径1～1.6cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
畏ライトグリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0009
シュガーバイン
￥220（税抜）/1本
全長36cm・葉長2～3.5cm・
葉径2.5～5cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE

グリーン ピンク
グリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

ホワイト
グリーン グリーン 

FGH-0008
ミニフィカス
￥200（税抜）/1本
全長33cm・葉径2.5～4cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0020
ダスティーミラースプレー
￥140（税抜）/1本
全長30cm・葉長6.5～10.5cm
入り数：12本/B 192本/C▼

材質：ポリエステル PE PA
慰グリーン

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0019
コーラルスプレー
￥140（税抜）/1本
全長30cm・房径1.8～2.0cm
入り数：24本/B 192本/C★

材質：PE
鞍ダークグリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0010
ラムズイヤーショート
￥220（税抜）/1本
全長30cm・葉長5.5～7.5cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE PA
慰グリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0018
グリーンネックレス
￥140（税抜）/1束
全長47cm
入り数：24束/B 192束/C★

材質：PE 鉄 紙
慰グリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0005A
ヒペリカム
￥220（税抜）/1本
全長32cm・実径0.5～1cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE PA

ディスプレイ
ボックス入り

ライト
グリーン オレンジ

FGH-0003
ビバーナムティナス
￥126（税抜）/1本
全長30cm・実房径3～4cm
入り数：24本/B 192本/C▼

材質：ポリエステル PE
鵜ホワイトグリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0002
スマイラックス
￥220（税抜）/1本
全長42cm・葉長2～3cm・
葉径1～1.6cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
畏ライトグリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0016
ユーカリ
￥126（税抜）/1本
全長33cm・葉径1.5cm
入り数：24本/B 192本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
葵ブルーグリーン 

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0022
ヒペリカム
￥200（税抜）/1本
全長30cm・実径0.8～1.1cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE
因レッド 

ディスプレイ
ボックス入り

FGH-0021
ビバーナムティナス
￥200（税抜）/1本
全長30cm・実房径3.5～6cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE

ホワイト
グリーン 

ダーク
パープル モーブ 

FGH-0003
ビバーナムティナス
￥126（税抜）/1本
全長30cm・実房径3～4cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE
鵜ホワイトグリーン 
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Charmant Series シャルマントシリーズ

FF-3103
シャルマントローズ
￥180（税抜）/1本
全長48cm・花径8cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 ホワイト 

ライト
ピンク＊

ピンク モーブ＊ ライト
ブルー 

NEW

ライト
イエロー 

NEW

ライト
オレンジ 

NEW

FF-3107
シャルマントガーベラ
￥180（税抜）/1本
全長47cm・花径8.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS ホワイト 

サーモン 

モーブ ピンク 

ライト
イエロー 

NEW

ライト
オレンジ 

NEW

ライト
ブルー 

NEW

FF-3106
シャルマントダリア
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径10cm
入り数：24本/B 432本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ピンク 

ラベンダー サーモン 

FF-3135
シャルマントデージースプレー
￥180（税抜）/1本
全長44cm・花径3～4.2cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト 

ピンク 

ライト
イエロー 

ライト
ブルー 

FF-3136
シャルマントワイルドデルフィ
￥180（税抜）/1本
全長45cm・花径3.5～4cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト 

ラベンダー 

ライト
イエロー

ライト
ブルー ピンク 

FF-3136
シャルマントワイルドデルフィ
￥180
全長45cm・花径3.5～4cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト 

FF-3104
シャルマントポンポンローズスプレー
￥180（税抜）/1本
全長48cm・花房径4.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ラベンダー 

ピンク 

モーブ 

FF-3137
シャルマントガーベラ
ミックスブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長26cm・幅16cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS

NEW

イエロー
ホワイト 

ホワイト
オレンジ 

ブルー
ホワイト 

FF-3138
シャルマントローズ
ミックスブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長24cm・幅13cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

イエロー
ホワイト 

ホワイト
オレンジ 

ブルー
ホワイト 

FF-3105
シャルマント
ラナンキュラススプレー
￥180（税抜）/1本
全長48cm・花径7～8cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ピンク 

ラベンダー モーブ 

サーモン 

ホワイト 

NEW

ライト
イエロー

NEW

ライト
ブルー 

NEW

FF-3108
シャルマントスカビオサ
￥180（税抜）/1本
全長48cm・花径9cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク ラベンダー 

ライト
ピンク＊

ライト
オレンジ 

NEW

ライト
ブルー 

NEW
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Noble Series ノーブルシリーズ

FF-3095
ノーブルラナンキュラス
￥180（税抜）/1本
全長48cm・花径9cm
入り数：24本/B 288本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム 

モーブ 

ダーク
ピンク 

パープル 

FF-3093
ノーブルダリア
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径10cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ライト
オレンジ 

モーブ 

オレンジ 

パープル 

ダーク
ピンク 

クリーム 

グレー 

FF-3094
ノーブルローズ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径9.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム 

モーブ 

ダーク
ピンク 

パープル 

FF-3096
ノーブルデイジースプレー
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径4.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA クリーム 

ダーク
ピンク 

グレー 

ライト
オレンジ 

モーブ 

オレンジ 

パープル 

FF-3131
ノーブルマムスプレー
¥180（税抜）/1本
全長48cm・花径6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 クリーム 

ダーク
ピンク 

グレー 

ライト
オレンジ 

モーブ 

オレンジ 

パープル 

FG-5344
ノーブルユーカリスプレー
￥180（税抜）/1本
全長51cm・葉長2.5～4.5cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ダーク
グリーン ブラウン＊

パープル＊モーブ＊

FG-5345
ノーブルリーフスプレー
￥180（税抜）/1本
全長60cm・葉長5～7.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ダーク
グリーン ブラウン＊

パープル＊

FG-5346
ノーブルシダスプレー
￥180（税抜）/1本
全長65cm・葉長14cm
入り数：24本/B 288本/C＊

材質：PE 鉄

プラスチック

グリーン ダーク
グリーン 

グレー 

＊

FG-5432
ノーブルミックスコニファースプレー
¥180（税抜）/1本
全長58cm・幅16cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄

グリーン 

ブラウン 

ダーク
グリーン 

FG-5433
ノーブルベリースプレー
¥180（税抜）/1本
全長51cm・実径0.6～0.9cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄

ベージュ 

モーブ 

ブラウン 

パープル 
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Charmant Series シャルマントシリーズ

FF-3103
シャルマントローズ
￥180（税抜）/1本
全長48cm・花径8cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 ホワイト 

ライト
ピンク＊

ピンク モーブ＊ ライト
ブルー 

NEW

ライト
イエロー 

NEW

ライト
オレンジ 

NEW

FF-3107
シャルマントガーベラ
￥180（税抜）/1本
全長47cm・花径8.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS ホワイト 

サーモン 

モーブ ピンク 

ライト
イエロー 

NEW

ライト
オレンジ 

NEW

ライト
ブルー 

NEW

FF-3106
シャルマントダリア
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径10cm
入り数：24本/B 432本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ピンク 

ラベンダー サーモン 

FF-3135
シャルマントデージースプレー
￥180（税抜）/1本
全長44cm・花径3～4.2cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト 

ピンク 

ライト
イエロー 

ライト
ブルー 

FF-3136
シャルマントワイルドデルフィ
￥180（税抜）/1本
全長45cm・花径3.5～4cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト 

ラベンダー 

ライト
イエロー

ライト
ブルー ピンク 

FF-3136
シャルマントワイルドデルフィ
￥180
全長45cm・花径3.5～4cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト 

FF-3104
シャルマントポンポンローズスプレー
￥180（税抜）/1本
全長48cm・花房径4.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ラベンダー 

ピンク 

モーブ 

FF-3137
シャルマントガーベラ
ミックスブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長26cm・幅16cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS

NEW

イエロー
ホワイト 

ホワイト
オレンジ 

ブルー
ホワイト 

FF-3138
シャルマントローズ
ミックスブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長24cm・幅13cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

イエロー
ホワイト 

ホワイト
オレンジ 

ブルー
ホワイト 

FF-3105
シャルマント
ラナンキュラススプレー
￥180（税抜）/1本
全長48cm・花径7～8cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ピンク 

ラベンダー モーブ 

サーモン 

ホワイト 

NEW

ライト
イエロー

NEW

ライト
ブルー 

NEW

FF-3108
シャルマントスカビオサ
￥180（税抜）/1本
全長48cm・花径9cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク ラベンダー 

ライト
ピンク＊

ライト
オレンジ 

NEW

ライト
ブルー 

NEW
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Noble Series ノーブルシリーズ

FF-3095
ノーブルラナンキュラス
￥180（税抜）/1本
全長48cm・花径9cm
入り数：24本/B 288本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム 

モーブ 

ダーク
ピンク 

パープル 

FF-3093
ノーブルダリア
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径10cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ライト
オレンジ 

モーブ 

オレンジ 

パープル 

ダーク
ピンク 

クリーム 

グレー 

FF-3094
ノーブルローズ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径9.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム 

モーブ 

ダーク
ピンク 

パープル 

FF-3096
ノーブルデイジースプレー
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径4.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA クリーム 

ダーク
ピンク 

グレー 

ライト
オレンジ 

モーブ 

オレンジ 

パープル 

FF-3131
ノーブルマムスプレー
¥180（税抜）/1本
全長48cm・花径6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 クリーム 

ダーク
ピンク 

グレー 

ライト
オレンジ 

モーブ 

オレンジ 

パープル 

FG-5344
ノーブルユーカリスプレー
￥180（税抜）/1本
全長51cm・葉長2.5～4.5cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ダーク
グリーン ブラウン＊

パープル＊モーブ＊

FG-5345
ノーブルリーフスプレー
￥180（税抜）/1本
全長60cm・葉長5～7.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ダーク
グリーン ブラウン＊

パープル＊

FG-5346
ノーブルシダスプレー
￥180（税抜）/1本
全長65cm・葉長14cm
入り数：24本/B 288本/C＊

材質：PE 鉄

プラスチック

グリーン ダーク
グリーン 

グレー 

＊

FG-5432
ノーブルミックスコニファースプレー
¥180（税抜）/1本
全長58cm・幅16cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄

グリーン 

ブラウン 

ダーク
グリーン 

FG-5433
ノーブルベリースプレー
¥180（税抜）/1本
全長51cm・実径0.6～0.9cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄

ベージュ 

モーブ 

ブラウン 

パープル 
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FG-5456
ネージュアーティチョークスプレー
¥180（税抜）/1本
全長50.5cm・花長6.5cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

FG-5457
ネージュルナリアスプレー
¥180（税抜）/1本
全長50.5cm・花長6.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

FG-5459
ネージュベリースプレー
¥180（税抜）/1本
全長46cm・幅12cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

FG-5456
ネージュアーティチョークスプレー
¥180（税抜）/1本
全長50.5cm・花長6.5cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

FG-5457
ネージュルナリアスプレーネージュルナリアスプレー
¥180（税抜）/1本
全長50.5cm・花長6.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

ネージュベリースプレーネージュベリースプレー
（税抜）/1本

全長46cm・幅12cm
入り数：24本/B 288本/C

FG-5459
ネージュベリースプレー
¥180（税抜）/1本
全長46cm・幅12cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

FG-5458
ネージュルスカススプレー
¥180（税抜）/1本
全長58cm・幅17cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

FF-3133
ネージュローズスプレー
¥180（税抜）/1本
全長49cm・花径9cm
入り数：24本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト クリーム ホワイト クリーム ホワイト クリーム 

FF-3132
ネージュミニローズスプレー
¥180（税抜）/1本
全長49cm・花径4cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3134
ネージュヤグルマスプレー
¥180（税抜）/1本
全長49cm・花径5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3092
シングルローズ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径9.5cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

レッド 

FF-3056
シングルラナンキュラス
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径9.5cm
入り数：24本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

グリーン 

ビューティー イエロー 

FF-3057
ミニラナンキュラススプレー
￥180（税抜）/1本
全長51cm・花径2.5～4cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ビューティー オレンジ 

Neige Series ネージュシリーズ

ホワイト 

ビューティー＊

イエロー 

レッド 

ピンク 

ブルー 

FF-3078
シングルローズ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径9.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3092
シングルローズ
￥
全長50cm・花径9.5cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー＊ イエロー 

オレンジ 

ホワイト 

ラベンダー 

イエロー 

パープルホ
ワイト ピンク 

FF-3102
デイジースプレー
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径4.5～4.8cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト 

オレンジ 

イエロー 

ピンク 

FF-3124
サテンポピー×3
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径5.3～5.7cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PA
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FF-3084
ミモザ
￥180（税抜）/1本
全長48cm・幅6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄 PA 
厩イエロー 

FF-3071
サテンカスミ
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径2cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 

（税抜）/1本
全長52cm・花径2cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3072
カスミスプレー
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径1.3cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 

（税抜）/1本
全長52cm・花径1.3cm全長52cm・花径1.3cm
入り数：24本/B 480本/C入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄材質：ポリエステル PE 鉄

FF-2925
カスミスプレー
￥180（税抜）/1本
全長59cm・花径1.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 

FF-3122
カスミソウ
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径1cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

FF-2635A
シングルガーベラ
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花径10cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE PA PS 鉄

ホワイト 

オレンジ 

イエロー 

ピンク 

FF-2960
サルビアファリナセア
￥180（税抜）/1本
全長67cm・花房長10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ライト
ラベンダー 

ラベンダー 

パープル 

FF-2971
ラベンダースプレー
￥180（税抜）/1本
全長51cm・花穂2.5～3cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄

ラベンダー パープル 

FF-3032
ラベンダースプレー
￥180（税抜）/1本
全長60cm・花房長10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ラベンダー パープル 

FF-3125
ラベンダー×5
￥180（税抜）/1本
全長58cm・花穂長5.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄 

ラベンダー パープル 

FF-2635A
シングルガーベラ
￥180
全長57cm・花径10cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE PA PS 鉄

ホワイト 

ライト
パープル 

ライト
ラベンダー 

ブルー 

パープル 

FF-3035
アネモネ×3
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径7cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ライト
パープル 

ビューティー 

ライト
パープル 

ライト
ラベンダー 

ブルー 

パープル 

FF-3147
アネモネ×3
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径8～9cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
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FG-5456
ネージュアーティチョークスプレー
¥180（税抜）/1本
全長50.5cm・花長6.5cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

FG-5457
ネージュルナリアスプレー
¥180（税抜）/1本
全長50.5cm・花長6.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

FG-5459
ネージュベリースプレー
¥180（税抜）/1本
全長46cm・幅12cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

FG-5456
ネージュアーティチョークスプレー
¥180（税抜）/1本
全長50.5cm・花長6.5cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

FG-5457
ネージュルナリアスプレーネージュルナリアスプレー
¥180（税抜）/1本
全長50.5cm・花長6.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

ネージュベリースプレーネージュベリースプレー
（税抜）/1本

全長46cm・幅12cm
入り数：24本/B 288本/C

FG-5459
ネージュベリースプレー
¥180（税抜）/1本
全長46cm・幅12cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

FG-5458
ネージュルスカススプレー
¥180（税抜）/1本
全長58cm・幅17cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

FF-3133
ネージュローズスプレー
¥180（税抜）/1本
全長49cm・花径9cm
入り数：24本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト クリーム ホワイト クリーム ホワイト クリーム 

FF-3132
ネージュミニローズスプレー
¥180（税抜）/1本
全長49cm・花径4cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3134
ネージュヤグルマスプレー
¥180（税抜）/1本
全長49cm・花径5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3092
シングルローズ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径9.5cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

レッド 

FF-3056
シングルラナンキュラス
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径9.5cm
入り数：24本/B 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

グリーン 

ビューティー イエロー 

FF-3057
ミニラナンキュラススプレー
￥180（税抜）/1本
全長51cm・花径2.5～4cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ピンク 

イエロー 

ビューティー オレンジ 

Neige Series ネージュシリーズ

ホワイト 

ビューティー＊

イエロー 

レッド 

ピンク 

ブルー 

FF-3078
シングルローズ
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径9.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3092
シングルローズ
￥
全長50cm・花径9.5cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ビューティー＊ イエロー 

オレンジ 

ホワイト 

ラベンダー 

イエロー 

パープルホ
ワイト ピンク 

FF-3102
デイジースプレー
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径4.5～4.8cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト 

オレンジ 

イエロー 

ピンク 

FF-3124
サテンポピー×3
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径5.3～5.7cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PA
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FF-3084
ミモザ
￥180（税抜）/1本
全長48cm・幅6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄 PA 
厩イエロー 

FF-3071
サテンカスミ
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径2cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 

（税抜）/1本
全長52cm・花径2cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FF-3072
カスミスプレー
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径1.3cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 

（税抜）/1本
全長52cm・花径1.3cm全長52cm・花径1.3cm
入り数：24本/B 480本/C入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄材質：ポリエステル PE 鉄

FF-2925
カスミスプレー
￥180（税抜）/1本
全長59cm・花径1.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 

FF-3122
カスミソウ
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径1cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 

FF-2635A
シングルガーベラ
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花径10cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE PA PS 鉄

ホワイト 

オレンジ 

イエロー 

ピンク 

FF-2960
サルビアファリナセア
￥180（税抜）/1本
全長67cm・花房長10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ライト
ラベンダー 

ラベンダー 

パープル 

FF-2971
ラベンダースプレー
￥180（税抜）/1本
全長51cm・花穂2.5～3cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄

ラベンダー パープル 

FF-3032
ラベンダースプレー
￥180（税抜）/1本
全長60cm・花房長10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ラベンダー パープル 

FF-3125
ラベンダー×5
￥180（税抜）/1本
全長58cm・花穂長5.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄 

ラベンダー パープル 

FF-2635A
シングルガーベラ
￥180
全長57cm・花径10cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE PA PS 鉄

ホワイト 

ライト
パープル 

ライト
ラベンダー 

ブルー 

パープル 

FF-3035
アネモネ×3
￥180（税抜）/1本
全長52cm・花径7cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ライト
パープル 

ビューティー 

ライト
パープル 

ライト
ラベンダー 

ブルー 

パープル 

FF-3147
アネモネ×3
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径8～9cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
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FB-2658
ローズブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長31cm・花径6.5～7cm・幅15.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 厩イエロー 逸ピンク 因レッド 迂ホワイト 厩イエロー 逸ピンク 因レッド 

FB-2662
ラナンキュラスミックスブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長34cm・花径5～6.5cm・幅15.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 溢オレンジ 逸ピンク 

FB-2659
スモールフラワーブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長27cm・花径1.5cm・幅16cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
迂ホワイト 逸ピンク 陰サーモン 

FB-2660
デージーブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長26cm・花径5cm・幅15cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
迂ホワイト 厩イエロー 移ライトピンク 

FB-2661
ガーベラブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長34cm・花径5～6.5cm・幅15.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
移ライトピンク 厩イエロー 溢オレンジ 

FB-2663
ダリアミックスブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長30cm・花径5～6.5cm・幅13cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 厩イエロー 胃ラベンダー 

FB-2665
ミニフラワーブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長30cm・花径2.8cm・幅13.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 厩イエロー 
逸ピンク 穐ブルー 

FB-2664
カスミブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長29cm・花径2cm・幅13cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 
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FG-4710
ミニベゴニアリーフブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長20cm・葉径5.5～8.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4712
ミニフィトニアブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長20cm・葉径3.5～6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4707
ユーカリブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長29cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄
慰グリーン 

FG-4748
ミニアイビーブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長20cm・葉長2.5～3.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5228
アイビースプレー
￥180（税抜）/1本
全長56cm・葉径2.5～5cm
入り数：24本/B 384本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4369R
アイビースプレー
￥120（税抜）/1本
全長56cm・幅23cm・葉径3.8～4.5cm
入り数：24本/B 720本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5209
シロタエスプレー
￥240（税抜）/1本
全長54cm・幅18cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄 PA
慰グリーン 

FG-5358
パームリーフブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長28cm・幅18cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5359
ファーンブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長31cm・幅16cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5331
ファーンスプレー
￥180（税抜）/1本
全長36cm・幅20cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチックプラスチック

FG-5527
アイビースプレー
￥180（税抜）/1本
全長55cm・幅23cm・葉長2～7cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 
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FB-2658
ローズブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長31cm・花径6.5～7cm・幅15.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 厩イエロー 逸ピンク 因レッド 迂ホワイト 厩イエロー 逸ピンク 因レッド 

FB-2662
ラナンキュラスミックスブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長34cm・花径5～6.5cm・幅15.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 溢オレンジ 逸ピンク 

FB-2659
スモールフラワーブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長27cm・花径1.5cm・幅16cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
迂ホワイト 逸ピンク 陰サーモン 

FB-2660
デージーブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長26cm・花径5cm・幅15cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
迂ホワイト 厩イエロー 移ライトピンク 

FB-2661
ガーベラブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長34cm・花径5～6.5cm・幅15.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
移ライトピンク 厩イエロー 溢オレンジ 

FB-2663
ダリアミックスブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長30cm・花径5～6.5cm・幅13cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 厩イエロー 胃ラベンダー 

FB-2665
ミニフラワーブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長30cm・花径2.8cm・幅13.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 厩イエロー 
逸ピンク 穐ブルー 

FB-2664
カスミブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長29cm・花径2cm・幅13cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 
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FG-4710
ミニベゴニアリーフブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長20cm・葉径5.5～8.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4712
ミニフィトニアブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長20cm・葉径3.5～6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4707
ユーカリブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長29cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄
慰グリーン 

FG-4748
ミニアイビーブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長20cm・葉長2.5～3.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5228
アイビースプレー
￥180（税抜）/1本
全長56cm・葉径2.5～5cm
入り数：24本/B 384本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4369R
アイビースプレー
￥120（税抜）/1本
全長56cm・幅23cm・葉径3.8～4.5cm
入り数：24本/B 720本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5209
シロタエスプレー
￥240（税抜）/1本
全長54cm・幅18cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄 PA
慰グリーン 

FG-5358
パームリーフブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長28cm・幅18cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5359
ファーンブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長31cm・幅16cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5331
ファーンスプレー
￥180（税抜）/1本
全長36cm・幅20cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチックプラスチック

FG-5527
アイビースプレー
￥180（税抜）/1本
全長55cm・幅23cm・葉長2～7cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW

69

フ
ラ
ワ
ー
＆
グ
リ
ー
ン

Flow
er  ＆

  G
reen



FG-5328
ドラセナリーフ
￥180（税抜）/1本
全長45cm・葉長9.8cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 汚グリーンピンク 

FG-5328
ドラセナリーフ
￥180（税抜）/1本
全長45cm・葉長9.8cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 汚グリーンピンク 

FG-5207
ポトススプレー
￥180（税抜）/1本
全長56cm・葉径2.5～5cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5252
アクバ
￥180（税抜）/1本
全長60cm・葉長7～8.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 

FG-4368R
ポトススプレー
￥120（税抜）/1本
全長58cm・幅22cm・葉径3.5～6cm
入り数：24本/B 720本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5007
ハラン
￥180（税抜）/1本
全長73cm・葉長47cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5206
ホップスプレー
￥126（税抜）/1本
全長58cm・花房長5cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5348
ユーカリスプレー
￥180（税抜）/1本
全長50cm・幅9cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
畏ライトグリーン 粟ダークグリーン 

FG-5264
トラディスカンディア
￥180（税抜）/1本
全長52cm・葉長4.5～8cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5524
ルスカス
￥180（税抜）/1本
全長46cm・幅16cm・葉長5～8cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW

FG-5526
モンステラリーフ
￥180（税抜）/1本
全長62cm・幅25cm・葉長29cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW

FGK-0005
トラディスカンディア
￥180（税抜）/1本
全長52cm・幅21cm・葉長5～6cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
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FG-4731
ファーンスプレー
￥300（税抜）/1本
全長58cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄

プラスチック

グリーン
レッド＊

ダーク
グリーン

FG-5045
アジアンタムスプレー
￥250（税抜）/1本
全長52cm・幅32cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5204
カーリーファーンスプレー
￥180（税抜）/1本
全長63cm・幅38cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5005
ミニグレープベリー
￥220（税抜）/1本
全長60cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
実：PS

グリーン
ホワイト グリーン

FG-5415
ウィートスプレー×2
￥180（税抜）/1本
全長59cm・幅6.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄

プラスチック

グリーン ホワイト＊ ピンク
グリーン＊

FG-4636A
シダ
￥180（税抜）/1本
全長54cm・葉長10～11cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5005
ミニグレープベリー
￥220（税抜）/1本
全長60cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
実：PS

グリーン

FGK-0004
シダリーフ
¥180（税抜）/1本
全長74cm・幅16cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

FG-4513
シダ
￥200（税抜）/1本
全長41cm
入り数：24本/B 720本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

（税抜）/1本（税抜）/1本

入り数：24本/B 720本/C入り数：24本/B 720本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FGK-0002
シダーリーフ
￥180（税抜）/1本
全長49cm・幅16cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：PE 鉄 PVC
慰グリーン 

FG-5522
シダ
￥180（税抜）/1本
全長52cm・幅22cm・葉長10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW

FG-5523
グレープリーフ実付き
￥180（税抜）/1本
全長54cm・幅20cm・葉長6～8cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW

FG-5528
ラージファーン
￥180（税抜）/1本
全長68cm・幅30cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
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FG-5328
ドラセナリーフ
￥180（税抜）/1本
全長45cm・葉長9.8cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 汚グリーンピンク 

FG-5328
ドラセナリーフ
￥180（税抜）/1本
全長45cm・葉長9.8cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 汚グリーンピンク 

FG-5207
ポトススプレー
￥180（税抜）/1本
全長56cm・葉径2.5～5cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5252
アクバ
￥180（税抜）/1本
全長60cm・葉長7～8.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 

FG-4368R
ポトススプレー
￥120（税抜）/1本
全長58cm・幅22cm・葉径3.5～6cm
入り数：24本/B 720本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5007
ハラン
￥180（税抜）/1本
全長73cm・葉長47cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5206
ホップスプレー
￥126（税抜）/1本
全長58cm・花房長5cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5348
ユーカリスプレー
￥180（税抜）/1本
全長50cm・幅9cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
畏ライトグリーン 粟ダークグリーン 

FG-5264
トラディスカンディア
￥180（税抜）/1本
全長52cm・葉長4.5～8cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5524
ルスカス
￥180（税抜）/1本
全長46cm・幅16cm・葉長5～8cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW

FG-5526
モンステラリーフ
￥180（税抜）/1本
全長62cm・幅25cm・葉長29cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW

FGK-0005
トラディスカンディア
￥180（税抜）/1本
全長52cm・幅21cm・葉長5～6cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
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FG-4731
ファーンスプレー
￥300（税抜）/1本
全長58cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄

プラスチック

グリーン
レッド＊

ダーク
グリーン

FG-5045
アジアンタムスプレー
￥250（税抜）/1本
全長52cm・幅32cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5204
カーリーファーンスプレー
￥180（税抜）/1本
全長63cm・幅38cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄
慰グリーン 

プラスチック

FG-5005
ミニグレープベリー
￥220（税抜）/1本
全長60cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
実：PS

グリーン
ホワイト グリーン

FG-5415
ウィートスプレー×2
￥180（税抜）/1本
全長59cm・幅6.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄

プラスチック

グリーン ホワイト＊ ピンク
グリーン＊

FG-4636A
シダ
￥180（税抜）/1本
全長54cm・葉長10～11cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-5005
ミニグレープベリー
￥220（税抜）/1本
全長60cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
実：PS

グリーン

FGK-0004
シダリーフ
¥180（税抜）/1本
全長74cm・幅16cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

FG-4513
シダ
￥200（税抜）/1本
全長41cm
入り数：24本/B 720本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

（税抜）/1本（税抜）/1本

入り数：24本/B 720本/C入り数：24本/B 720本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FGK-0002
シダーリーフ
￥180（税抜）/1本
全長49cm・幅16cm
入り数：24本/B 432本/C
材質：PE 鉄 PVC
慰グリーン 

FG-5522
シダ
￥180（税抜）/1本
全長52cm・幅22cm・葉長10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW

FG-5523
グレープリーフ実付き
￥180（税抜）/1本
全長54cm・幅20cm・葉長6～8cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW

FG-5528
ラージファーン
￥180（税抜）/1本
全長68cm・幅30cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

NEW
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フラワー什器としてご使用ください
ご提供価格に関しては営業担当または店舗までお問い合わせください。
＊水を入れてのご使用はできません。

ZW-363
フラワーポット
140×310
φ14cm・H31cm
入り数：1コ 48コ/C
材質：ABS

ZW-400
ZW-410

ZW-420

ZW-430

ZW-400
18cm
フラワーポットフック
φ12cm・L18cm
入り数：10コ/B 40コ/C
材質：鉄 
逢ブラック

ZW-410
25cm
フラワーポットフック
φ12cm・L25cm
入り数：10コ/B 40コ/C
材質：鉄 
逢ブラック

ZW-420
30cm
フラワーポットフック
φ12cm・L30cm
入り数：8コ/B 32コ/C
材質：鉄 
逢ブラック

ZW-430
35cm
フラワーポットフック
φ12cm・L35cm
入り数：6コ/B 24コ/C
材質：鉄 
逢ブラック

ZW-364
フラワースタンド 16ポット 
什器：W62cm×D60cm×H108cm
ポット：φ14cm・H31cm
ポット16コ付き
組立式 3分割
入り数：1セット/C
材質：鉄 ABS
茜ブラック

ディスプレイボックススタンドは組み立て式になります。（説明書付き）

ZW-366
フラワースタンド 18ポット 
什器：W65cm×D65cm×H125cm
ポット：φ14cm・H31cm
ポット18コ付き
組立式 3分割
入り数：1セット/C
材質：鉄 ABS
茜ブラック

ZW-367
フラワースタンド 12ポット 
什器：W65cm×D60cm×H125cm
ポット：φ20cm・H33cm
ポット12コ付き
組立式 3分割
入り数：1セット/C
材質：鉄 ABS
茜ブラック

ZP-0015
ダブルレイヤー
仏花スタンド
H110cm×W34cm×D40cm
入り数：10コ/C
材質：紙

このアイコンが付いている
ディスプレイボックスが
入ります。

ディスプレイ
ボックス入り

墓前用 仏壇用

ZP-0012
ディスプレイボックス
スタンド3×4
H120cm×W34cm×D30（17）cm
入り数：20コ/C＊

材質：紙

ラップ付き仏花が入ります。 ラップ付き仏花が入ります。

ZP-0011
ディスプレイボックス
スタンド2×6
H100cm×W28cm×D32（17）cm
入り数：20コ/C＊

材質：紙

ZW-369
フラワーポットW 
200×220
φ20cm・H22cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ABS

NEW
ZW-370
フラワーポットW
200×330
φ20cm・H33cm
入り数：1コ/B 30コ/C
材質：ABS

NEWNEW

ZW-368
フラワースタンド 12W 
W65cm×D60cm×H125cm
入り数：1セット/C
組立式 3分割
入り数：1セット/C
材質：鉄
※ポットは別売りとなっております

（対象品番：ZW-369 ZW-370）

NEW
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品番 商品名 ページ

FA
FA-6215A カサブランカ×2 50
FA-6452 スプレーマム 44
FA-6715 オンシジューム 54
FA-6943 オルフェオリリー 50
FA-7024A デイジー大 45
FA-7098 サテンリリー×4 50
FA-7104 デルフィニューム 56
FA-7108A カサブランカ×5 50
FA-7162 グロリオサ 57
FA-7198 コチョウランリーフ付き 54
FA-7199 大和菊 41
FA-7202 ロイヤルカサブランカ 50
FA-7252 オンシジューム 54
FA-7268 デルフィニューム 56
FA-7269 ストック 56
FA-7271 トルコキキョウ 53
FA-7283 カサブランカ×2 50
FA-7299 カサブランカ 50
FA-7315 マム×3 42
FA-7316 サテングラジオラス 55
FA-7323 マムスプレー 44
FA-7324 カサブランカ×2 50
FA-7327 リシアンサス 53
FA-7327A リシアンサス 53
FA-7328 斑入りシングルダリア 46
FA-7343 ベニバナスプレー 57
FA-7345 シングルマム 41
FA-7348 スターチススプレー 57
FA-7349 デルフィニューム 56
FA-7350 ロータス×2 48
FA-7350A ロータス×2 48
FA-7354 リシアンサス 53
FA-7381 カサブランカ×2 51
FA-7383 センニチコウ 57
FA-7393 オリエンタルリリー 51
FA-7394 カスミ付きリリー 51
FA-7410 スリムリュウカデンドロ 57
FA-7413 マムスプレー 42
FA-7416 サテングラジオラス 55
FA-7421 ダリアブルック 46
FA-7432 ストレリチア 57
FA-7464 マム×3 42
FA-7465 ピンポンマムスプレー 43
FA-7466 カサブランカ 51
FA-7525 ブライトアルストロメリア 55
FA-7548 ダリアスプレー 46
FA-7549 フリルリシアンサス 53
FA-7550 トルコキキョウ 53
FA-7551 ストック 56
FA-7552 コギクショート 45
FA-7553 マムダイリン 41
FA-7554 コギクスプレー 44
FA-7555 カサブランカ 51
FA-7556 カサブランカ 50
FA-7557 サテングジオラス 55
FA-7558 デルフィニュームL 56
FA-7559 ダリアスプレー 46
FA-7562 ユリスプレー 51
FA-7567 トルコキキョウ 53
FA-7569 カサブランカ×2 51
FA-7573 ポンポンマムスプレー 43
FA-7575 フルブルームシンビジューム 54
FA-7637 シングルマム 41
FA-7639 ラージデイジースプレー 45
FA-7640 ピオニー×3 46
FA-7641 ダリアスプレー 47
FA-7642 ロータス×3 48
FA-7643 カサブランカ 51
FA-7644 リリースプレー 51
FA-7645 ルピナス 56

FB
FB-2387 ロータスブッシュ 48
FB-2628 ロータスブッシュ 48
FB-2630A ロータスブッシュ 48
FB-2658 ローズブッシュ 68
FB-2659 スモールフラワーブッシュ 68
FB-2660 デージーブッシュ 68
FB-2661 ガーベラブッシュ 68

品番 商品名 ページ
FB-2662 ラナンキュラスミックスブッシュ 68
FB-2663 ダリアミックスブッシュ 68
FB-2664 カスミブッシュ 68
FB-2665 ミニフラワーブッシュ 68
FB-2696 ロータスブッシュ 48

FD
FD-0110 スプレーマム 44

FE
FE-1000 コギクスプレー×15 40,45
FE-1001 マム×3 40
FE-1002 カサブランカ 40
FE-1003 トルコキキョウ×4 40
FE-1004 デルフィニューム 40
FE-1005 グラジオラス 40
FE-1006 シキビ×4 37,40
FE-1007 ホオズキ×4 40,49

FF
FF-2635A シングルガーベラ 67
FF-2699EA シングルカサブランカ 52
FF-2779A イトギク×2 43
FF-2842 PEデージー 31
FF-2913 コチョウランリーフ付き 54
FF-2925 カスミスプレー 67
FF-2960 サルビアファリナセア 67
FF-2971 ラベンダースプレー 67
FF-3030 シンビジューム 54
FF-3032 ラベンダースプレー 67
FF-3035 アネモネ×3 67
FF-3037 マム×3 42
FF-3038 ミニマム×4 42
FF-3039 シャーリーマム 43
FF-3040 コギクスプレー 45
FF-3041 ボールマム×2 44
FF-3042 シングルピンポンマム 43
FF-3043 サテンデージースプレー 45
FF-3044 グラジオラス 55
FF-3045 ダリア×3 47
FF-3046 カスミ付きダリア×2 47
FF-3047 デルフィニューム 56
FF-3048 シングルピオニー 46
FF-3050A サテンユリ 52
FF-3051 リリー×3 52
FF-3052 リリーカスミ付き×3 52
FF-3053 サテンイースターリリー×2 52
FF-3054 シングルカサブランカ 52
FF-3055 シングルオリエンタルリリー 52
FF-3056 シングルラナンキュラス 66
FF-3057 ミニラナンキュラススプレー 66
FF-3058 トルコキキョウ 53
FF-3060 ロータス×2 48
FF-3061 アルストロメリア 55
FF-3062 PEマム 31
FF-3063 PEテッポウユリ 31
FF-3065 アスタースプレー 43
FF-3069 カラーリリーリーフ付き 57
FF-3070 スターチス 57
FF-3071 サテンカスミ 67
FF-3072 カスミスプレー 67
FF-3074 ミニコチョウラン 54
FF-3075 デージースプレー 45
FF-3076 シングルマム 41
FF-3077 シングルマム 41
FF-3078 シングルローズ 66
FF-3079 ケイトウ 57
FF-3081 千日紅 57
FF-3082 ニゲラ 56
FF-3084 ミモザ 67
FF-3085 ボールマムカスミ付き 43
FF-3086 サテンシングルダリア 46
FF-3087 ダリア×3 47
FF-3088 ダリア×3 47
FF-3089 ミニリリースプレー 52
FF-3090 フリルトルコキキョウ×3 53
FF-3091 オンシジューム 54
FF-3092 シングルローズ 66
FF-3093 ノーブルダリア 65
FF-3094 ノーブルローズ 65
FF-3095 ノーブルラナンキュラス 65

品番 商品名 ページ
FF-3096 ノーブルデイジースプレー 65
FF-3102 デイジースプレー 66
FF-3103 シャルマントローズ 64
FF-3104 シャルマントポンポンローズスプレー 64
FF-3105 シャルマントラナンキュラススプレー 64
FF-3106 シャルマントダリア 64
FF-3107 シャルマントガーベラ 64
FF-3108 シャルマントスカビオサ 64
FF-3109 キク×3 42
FF-3110 ミニマムスプレー 44
FF-3112 マム×3 42
FF-3113 ボールマム×3 43
FF-3114 デージーマムスプレー 44
FF-3115 デージースプレー 45
FF-3116 ミニダリア×3 47
FF-3117 ダリア×3 47
FF-3118 ロータス×2 48
FF-3119 ピオニー×3 46
FF-3120 ユリダイリン×2 52
FF-3121 ジンジャー 55
FF-3122 カスミソウ 67
FF-3123 スカビオサ×3 56
FF-3124 サテンポピー×3 66
FF-3125 ラベンダー×5 67
FF-3131 ノーブルマムスプレー 65
FF-3132 ネージュミニローズスプレー 66
FF-3133 ネージュローズスプレー 66
FF-3134 ネージュヤグルマスプレー 66
FF-3135 シャルマントデージースプレー 64
FF-3136 シャルマントワイルドデルフィ 64
FF-3137 シャルマントガーベラミックスブッシュ 64
FF-3138 シャルマントローズミックスブッシュ 64
FF-3139 シングルマム 41
FF-3140 マリギク 41
FF-3141 デージースプレー 45
FF-3142 ユリ×3 52
FF-3143 オンシジューム 54
FF-3144 カトレア×2 54
FF-3145 ルピナス 56
FF-3146 スターチス 57
FF-3147 アネモネ×3 67
FFH-0001 アストランティア 62
FFH-0003 デイジー 61
FFH-0005 ベビーブレス 62
FFH-0006 ガーベラ×2 61
FFH-0008A フレンチラナンキュラス 61
FFH-0009A エレガントローズ 60
FFH-0010A スウィートローズ 60
FFH-0013 ラナンキュラス 61
FFH-0014 ハイドレンジア 62
FFH-0016 カサブランカ 62
FFH-0018 ローズ 60
FFH-0019 ガーベラ 61
FFH-0046 ベルベットローズ 60
FFH-0050 ワスレナグサ 62
FFH-0051 フリルアネモネ 61
FFH-0054 コレオプシス 62
FFH-0056 セレニティローズ 60
FFH-0057 セレニティローズスプレー 60
FFH-0058 デージースプレー 61
FFH-0059 ミニマムスプレー 62
FFH-0060 スモークツリー 62
FFH-0061 ワスレナグサ 62
FFH-0062 デイジー 61
FFH-0063 ハイドレンジア 62
FFH-0064 オンシジューム 62
FFH-0065 コチョウラン 62
FFH-0066 スイートローズ 60
FFH-0067 ガーベラ 61
FFH-0068 ラナンキュラス×2 61
FFH-0069 カサブランカ 62
FFH-0070 サテンシングルダリア 61
FFH-0071 プラカスミ 62
FFK-0001 コギクスプレー 45
FFK-0002 ボールマム×2 44
FFK-0003 シャーリーマム 43
FFK-0004 シングルダリア 46
FFK-0005 マムスプレー 42
FFK-0006 サテンダリア×2 47
FFK-0007 ダリア×2 47
FFK-0007A ダリア×2 47

品番 商品名 ページ
FFK-0008 シングルカサブランカ 52
FFK-0009 サテンユリ×2 52
FFK-0010 アルストロメリア 55
FFK-0011 トルコキキョウ 53
FFK-0012 グラジオラス 55
FFK-0013 マム×2 42
FFK-0014 PEマム 31
FFK-0015 PEスプレーマム 31
FFK-0016 PEマム×3 31
FFK-0017 PEテッポウユリ 31
FFK-0018 PEカサブランカ 31

FG
FG-4273 ヤシノハ 58
FG-4324 ハラン 58
FG-4368R ポトススプレー 70
FG-4369R アイビースプレー 69
FG-4402 ヒノキ 39
FG-4513 シダ 71
FG-4561 タケオオエダ 59
FG-4625A サカキS 38
FG-4636A シダ 71
FG-4648 コウヤマキ 39
FG-4658 笹 59
FG-4707 ユーカリブッシュ 69
FG-4710 ミニベゴニアリーフブッシュ 69
FG-4712 ミニフィトニアブッシュ 69
FG-4731 ファーンスプレー 71
FG-4748 ミニアイビーブッシュ 69
FG-4812 ジャンボタケ 59
FG-4816 シキビM 37
FG-4832 サカキSS 38
FG-4893 熊笹 59
FG-4895 ヤシノハ 58
FG-4897A シキビ 36
FG-4899A シキビL 36
FG-4900 シバ 38
FG-4902 バンブースプレー 59
FG-4942 ソテツ 58
FG-4994 リュウカデンドロ 57
FG-5005 ミニグレープベリー 71
FG-5007 ハラン 70
FG-5045 アジアンタムスプレー 71
FG-5101 ドラセナ 58
FG-5147 ジャンボタケ（1.8m） 59
FG-5158 ヒサカキピック 38
FG-5162 コウヤマキ 39
FG-5175 組立式大笹2.1m 59
FG-5176 組立式大笹2.4m 59
FG-5177 組立式大笹2.7m 59
FG-5188 黄金ヒバ 39
FG-5204 カーリーファーンスプレー 71
FG-5205 笹 59
FG-5206 ホップスプレー 70
FG-5207 ポトススプレー 70
FG-5209 シロタエスプレー 69
FG-5228 アイビースプレー 69
FG-5229 プラシキビ 37
FG-5231 サカキ 38
FG-5232 シバ 38
FG-5252 アクバ 70
FG-5255 プラシキビL 37
FG-5257 シキビL 37
FG-5264 トラディスカンディア 70
FG-5265 ヒノキスプレー 39
FG-5322 ササスプレー 59
FG-5323 シキビM 36
FG-5324 シキビM 37
FG-5325 シキビS 37
FG-5326 プラシキビM 37
FG-5327 榊パック2P 38
FG-5328 ドラセナリーフ 70
FG-5329 PEヤシリーフS 58
FG-5331 ファーンスプレー 69
FG-5344 ノーブルユーカリスプレー 65
FG-5345 ノーブルリーフスプレー 65
FG-5346 ノーブルシダスプレー 65
FG-5348 ユーカリスプレー 70
FG-5349 ソテツリーフ 58
FG-5358 パームリーフブッシュ 69
FG-5359 ファーンブッシュ 69
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フラワー什器としてご使用ください
ご提供価格に関しては営業担当または店舗までお問い合わせください。
＊水を入れてのご使用はできません。

ZW-363
フラワーポット
140×310
φ14cm・H31cm
入り数：1コ 48コ/C
材質：ABS

ZW-400
ZW-410

ZW-420

ZW-430

ZW-400
18cm
フラワーポットフック
φ12cm・L18cm
入り数：10コ/B 40コ/C
材質：鉄 
逢ブラック

ZW-410
25cm
フラワーポットフック
φ12cm・L25cm
入り数：10コ/B 40コ/C
材質：鉄 
逢ブラック

ZW-420
30cm
フラワーポットフック
φ12cm・L30cm
入り数：8コ/B 32コ/C
材質：鉄 
逢ブラック

ZW-430
35cm
フラワーポットフック
φ12cm・L35cm
入り数：6コ/B 24コ/C
材質：鉄 
逢ブラック

ZW-364
フラワースタンド 16ポット 
什器：W62cm×D60cm×H108cm
ポット：φ14cm・H31cm
ポット16コ付き
組立式 3分割
入り数：1セット/C
材質：鉄 ABS
茜ブラック

ディスプレイボックススタンドは組み立て式になります。（説明書付き）

ZW-366
フラワースタンド 18ポット 
什器：W65cm×D65cm×H125cm
ポット：φ14cm・H31cm
ポット18コ付き
組立式 3分割
入り数：1セット/C
材質：鉄 ABS
茜ブラック

ZW-367
フラワースタンド 12ポット 
什器：W65cm×D60cm×H125cm
ポット：φ20cm・H33cm
ポット12コ付き
組立式 3分割
入り数：1セット/C
材質：鉄 ABS
茜ブラック

ZP-0015
ダブルレイヤー
仏花スタンド
H110cm×W34cm×D40cm
入り数：10コ/C
材質：紙

このアイコンが付いている
ディスプレイボックスが
入ります。

ディスプレイ
ボックス入り

墓前用 仏壇用

ZP-0012
ディスプレイボックス
スタンド3×4
H120cm×W34cm×D30（17）cm
入り数：20コ/C＊

材質：紙

ラップ付き仏花が入ります。 ラップ付き仏花が入ります。

ZP-0011
ディスプレイボックス
スタンド2×6
H100cm×W28cm×D32（17）cm
入り数：20コ/C＊

材質：紙

ZW-369
フラワーポットW 
200×220
φ20cm・H22cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ABS

NEW
ZW-370
フラワーポットW
200×330
φ20cm・H33cm
入り数：1コ/B 30コ/C
材質：ABS

NEWNEW

ZW-368
フラワースタンド 12W 
W65cm×D60cm×H125cm
入り数：1セット/C
組立式 3分割
入り数：1セット/C
材質：鉄
※ポットは別売りとなっております

（対象品番：ZW-369 ZW-370）

NEW

72

品番 商品名 ページ

FA
FA-6215A カサブランカ×2 50
FA-6452 スプレーマム 44
FA-6715 オンシジューム 54
FA-6943 オルフェオリリー 50
FA-7024A デイジー大 45
FA-7098 サテンリリー×4 50
FA-7104 デルフィニューム 56
FA-7108A カサブランカ×5 50
FA-7162 グロリオサ 57
FA-7198 コチョウランリーフ付き 54
FA-7199 大和菊 41
FA-7202 ロイヤルカサブランカ 50
FA-7252 オンシジューム 54
FA-7268 デルフィニューム 56
FA-7269 ストック 56
FA-7271 トルコキキョウ 53
FA-7283 カサブランカ×2 50
FA-7299 カサブランカ 50
FA-7315 マム×3 42
FA-7316 サテングラジオラス 55
FA-7323 マムスプレー 44
FA-7324 カサブランカ×2 50
FA-7327 リシアンサス 53
FA-7327A リシアンサス 53
FA-7328 斑入りシングルダリア 46
FA-7343 ベニバナスプレー 57
FA-7345 シングルマム 41
FA-7348 スターチススプレー 57
FA-7349 デルフィニューム 56
FA-7350 ロータス×2 48
FA-7350A ロータス×2 48
FA-7354 リシアンサス 53
FA-7381 カサブランカ×2 51
FA-7383 センニチコウ 57
FA-7393 オリエンタルリリー 51
FA-7394 カスミ付きリリー 51
FA-7410 スリムリュウカデンドロ 57
FA-7413 マムスプレー 42
FA-7416 サテングラジオラス 55
FA-7421 ダリアブルック 46
FA-7432 ストレリチア 57
FA-7464 マム×3 42
FA-7465 ピンポンマムスプレー 43
FA-7466 カサブランカ 51
FA-7525 ブライトアルストロメリア 55
FA-7548 ダリアスプレー 46
FA-7549 フリルリシアンサス 53
FA-7550 トルコキキョウ 53
FA-7551 ストック 56
FA-7552 コギクショート 45
FA-7553 マムダイリン 41
FA-7554 コギクスプレー 44
FA-7555 カサブランカ 51
FA-7556 カサブランカ 50
FA-7557 サテングジオラス 55
FA-7558 デルフィニュームL 56
FA-7559 ダリアスプレー 46
FA-7562 ユリスプレー 51
FA-7567 トルコキキョウ 53
FA-7569 カサブランカ×2 51
FA-7573 ポンポンマムスプレー 43
FA-7575 フルブルームシンビジューム 54
FA-7637 シングルマム 41
FA-7639 ラージデイジースプレー 45
FA-7640 ピオニー×3 46
FA-7641 ダリアスプレー 47
FA-7642 ロータス×3 48
FA-7643 カサブランカ 51
FA-7644 リリースプレー 51
FA-7645 ルピナス 56

FB
FB-2387 ロータスブッシュ 48
FB-2628 ロータスブッシュ 48
FB-2630A ロータスブッシュ 48
FB-2658 ローズブッシュ 68
FB-2659 スモールフラワーブッシュ 68
FB-2660 デージーブッシュ 68
FB-2661 ガーベラブッシュ 68

品番 商品名 ページ
FB-2662 ラナンキュラスミックスブッシュ 68
FB-2663 ダリアミックスブッシュ 68
FB-2664 カスミブッシュ 68
FB-2665 ミニフラワーブッシュ 68
FB-2696 ロータスブッシュ 48

FD
FD-0110 スプレーマム 44

FE
FE-1000 コギクスプレー×15 40,45
FE-1001 マム×3 40
FE-1002 カサブランカ 40
FE-1003 トルコキキョウ×4 40
FE-1004 デルフィニューム 40
FE-1005 グラジオラス 40
FE-1006 シキビ×4 37,40
FE-1007 ホオズキ×4 40,49

FF
FF-2635A シングルガーベラ 67
FF-2699EA シングルカサブランカ 52
FF-2779A イトギク×2 43
FF-2842 PEデージー 31
FF-2913 コチョウランリーフ付き 54
FF-2925 カスミスプレー 67
FF-2960 サルビアファリナセア 67
FF-2971 ラベンダースプレー 67
FF-3030 シンビジューム 54
FF-3032 ラベンダースプレー 67
FF-3035 アネモネ×3 67
FF-3037 マム×3 42
FF-3038 ミニマム×4 42
FF-3039 シャーリーマム 43
FF-3040 コギクスプレー 45
FF-3041 ボールマム×2 44
FF-3042 シングルピンポンマム 43
FF-3043 サテンデージースプレー 45
FF-3044 グラジオラス 55
FF-3045 ダリア×3 47
FF-3046 カスミ付きダリア×2 47
FF-3047 デルフィニューム 56
FF-3048 シングルピオニー 46
FF-3050A サテンユリ 52
FF-3051 リリー×3 52
FF-3052 リリーカスミ付き×3 52
FF-3053 サテンイースターリリー×2 52
FF-3054 シングルカサブランカ 52
FF-3055 シングルオリエンタルリリー 52
FF-3056 シングルラナンキュラス 66
FF-3057 ミニラナンキュラススプレー 66
FF-3058 トルコキキョウ 53
FF-3060 ロータス×2 48
FF-3061 アルストロメリア 55
FF-3062 PEマム 31
FF-3063 PEテッポウユリ 31
FF-3065 アスタースプレー 43
FF-3069 カラーリリーリーフ付き 57
FF-3070 スターチス 57
FF-3071 サテンカスミ 67
FF-3072 カスミスプレー 67
FF-3074 ミニコチョウラン 54
FF-3075 デージースプレー 45
FF-3076 シングルマム 41
FF-3077 シングルマム 41
FF-3078 シングルローズ 66
FF-3079 ケイトウ 57
FF-3081 千日紅 57
FF-3082 ニゲラ 56
FF-3084 ミモザ 67
FF-3085 ボールマムカスミ付き 43
FF-3086 サテンシングルダリア 46
FF-3087 ダリア×3 47
FF-3088 ダリア×3 47
FF-3089 ミニリリースプレー 52
FF-3090 フリルトルコキキョウ×3 53
FF-3091 オンシジューム 54
FF-3092 シングルローズ 66
FF-3093 ノーブルダリア 65
FF-3094 ノーブルローズ 65
FF-3095 ノーブルラナンキュラス 65

品番 商品名 ページ
FF-3096 ノーブルデイジースプレー 65
FF-3102 デイジースプレー 66
FF-3103 シャルマントローズ 64
FF-3104 シャルマントポンポンローズスプレー 64
FF-3105 シャルマントラナンキュラススプレー 64
FF-3106 シャルマントダリア 64
FF-3107 シャルマントガーベラ 64
FF-3108 シャルマントスカビオサ 64
FF-3109 キク×3 42
FF-3110 ミニマムスプレー 44
FF-3112 マム×3 42
FF-3113 ボールマム×3 43
FF-3114 デージーマムスプレー 44
FF-3115 デージースプレー 45
FF-3116 ミニダリア×3 47
FF-3117 ダリア×3 47
FF-3118 ロータス×2 48
FF-3119 ピオニー×3 46
FF-3120 ユリダイリン×2 52
FF-3121 ジンジャー 55
FF-3122 カスミソウ 67
FF-3123 スカビオサ×3 56
FF-3124 サテンポピー×3 66
FF-3125 ラベンダー×5 67
FF-3131 ノーブルマムスプレー 65
FF-3132 ネージュミニローズスプレー 66
FF-3133 ネージュローズスプレー 66
FF-3134 ネージュヤグルマスプレー 66
FF-3135 シャルマントデージースプレー 64
FF-3136 シャルマントワイルドデルフィ 64
FF-3137 シャルマントガーベラミックスブッシュ 64
FF-3138 シャルマントローズミックスブッシュ 64
FF-3139 シングルマム 41
FF-3140 マリギク 41
FF-3141 デージースプレー 45
FF-3142 ユリ×3 52
FF-3143 オンシジューム 54
FF-3144 カトレア×2 54
FF-3145 ルピナス 56
FF-3146 スターチス 57
FF-3147 アネモネ×3 67
FFH-0001 アストランティア 62
FFH-0003 デイジー 61
FFH-0005 ベビーブレス 62
FFH-0006 ガーベラ×2 61
FFH-0008A フレンチラナンキュラス 61
FFH-0009A エレガントローズ 60
FFH-0010A スウィートローズ 60
FFH-0013 ラナンキュラス 61
FFH-0014 ハイドレンジア 62
FFH-0016 カサブランカ 62
FFH-0018 ローズ 60
FFH-0019 ガーベラ 61
FFH-0046 ベルベットローズ 60
FFH-0050 ワスレナグサ 62
FFH-0051 フリルアネモネ 61
FFH-0054 コレオプシス 62
FFH-0056 セレニティローズ 60
FFH-0057 セレニティローズスプレー 60
FFH-0058 デージースプレー 61
FFH-0059 ミニマムスプレー 62
FFH-0060 スモークツリー 62
FFH-0061 ワスレナグサ 62
FFH-0062 デイジー 61
FFH-0063 ハイドレンジア 62
FFH-0064 オンシジューム 62
FFH-0065 コチョウラン 62
FFH-0066 スイートローズ 60
FFH-0067 ガーベラ 61
FFH-0068 ラナンキュラス×2 61
FFH-0069 カサブランカ 62
FFH-0070 サテンシングルダリア 61
FFH-0071 プラカスミ 62
FFK-0001 コギクスプレー 45
FFK-0002 ボールマム×2 44
FFK-0003 シャーリーマム 43
FFK-0004 シングルダリア 46
FFK-0005 マムスプレー 42
FFK-0006 サテンダリア×2 47
FFK-0007 ダリア×2 47
FFK-0007A ダリア×2 47

品番 商品名 ページ
FFK-0008 シングルカサブランカ 52
FFK-0009 サテンユリ×2 52
FFK-0010 アルストロメリア 55
FFK-0011 トルコキキョウ 53
FFK-0012 グラジオラス 55
FFK-0013 マム×2 42
FFK-0014 PEマム 31
FFK-0015 PEスプレーマム 31
FFK-0016 PEマム×3 31
FFK-0017 PEテッポウユリ 31
FFK-0018 PEカサブランカ 31

FG
FG-4273 ヤシノハ 58
FG-4324 ハラン 58
FG-4368R ポトススプレー 70
FG-4369R アイビースプレー 69
FG-4402 ヒノキ 39
FG-4513 シダ 71
FG-4561 タケオオエダ 59
FG-4625A サカキS 38
FG-4636A シダ 71
FG-4648 コウヤマキ 39
FG-4658 笹 59
FG-4707 ユーカリブッシュ 69
FG-4710 ミニベゴニアリーフブッシュ 69
FG-4712 ミニフィトニアブッシュ 69
FG-4731 ファーンスプレー 71
FG-4748 ミニアイビーブッシュ 69
FG-4812 ジャンボタケ 59
FG-4816 シキビM 37
FG-4832 サカキSS 38
FG-4893 熊笹 59
FG-4895 ヤシノハ 58
FG-4897A シキビ 36
FG-4899A シキビL 36
FG-4900 シバ 38
FG-4902 バンブースプレー 59
FG-4942 ソテツ 58
FG-4994 リュウカデンドロ 57
FG-5005 ミニグレープベリー 71
FG-5007 ハラン 70
FG-5045 アジアンタムスプレー 71
FG-5101 ドラセナ 58
FG-5147 ジャンボタケ（1.8m） 59
FG-5158 ヒサカキピック 38
FG-5162 コウヤマキ 39
FG-5175 組立式大笹2.1m 59
FG-5176 組立式大笹2.4m 59
FG-5177 組立式大笹2.7m 59
FG-5188 黄金ヒバ 39
FG-5204 カーリーファーンスプレー 71
FG-5205 笹 59
FG-5206 ホップスプレー 70
FG-5207 ポトススプレー 70
FG-5209 シロタエスプレー 69
FG-5228 アイビースプレー 69
FG-5229 プラシキビ 37
FG-5231 サカキ 38
FG-5232 シバ 38
FG-5252 アクバ 70
FG-5255 プラシキビL 37
FG-5257 シキビL 37
FG-5264 トラディスカンディア 70
FG-5265 ヒノキスプレー 39
FG-5322 ササスプレー 59
FG-5323 シキビM 36
FG-5324 シキビM 37
FG-5325 シキビS 37
FG-5326 プラシキビM 37
FG-5327 榊パック2P 38
FG-5328 ドラセナリーフ 70
FG-5329 PEヤシリーフS 58
FG-5331 ファーンスプレー 69
FG-5344 ノーブルユーカリスプレー 65
FG-5345 ノーブルリーフスプレー 65
FG-5346 ノーブルシダスプレー 65
FG-5348 ユーカリスプレー 70
FG-5349 ソテツリーフ 58
FG-5358 パームリーフブッシュ 69
FG-5359 ファーンブッシュ 69
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品番 商品名 ページ
FG-5406 PEシキビ 37
FG-5407 UVシキビ 36
FG-5408 UVシキビM 36
FG-5409 UVシキビL 36
FG-5410 ニュープラシキビM 37
FG-5411 サテンサカキ 38
FG-5412 サカキ 38
FG-5413 コウヤマキ 39
FG-5415 ウィートスプレー×2 71
FG-5422 ソテツS 58
FG-5423 ソテツM 58
FG-5424 ソテツL 58
FG-5426 ナルコランピック3Pセット 58
FG-5427 ナルコラン 58
FG-5432 ノーブルミックスコニファースプレー 65
FG-5433 ノーブルベリースプレー 65
FG-5456 ネージュアーティチョークスプレー 66
FG-5457 ネージュルナリアスプレー 66
FG-5458 ネージュルスカススプレー 66
FG-5459 ネージュベリースプレー 66
FG-5512 トラディスミックス 4
FG-5513 ドラセナミックス 4
FG-5514 ナルコランミックス 4
FG-5515 ファーンミックス 4
FG-5516 ルスカススプレー 58
FG-5517 フレッシュタッチルスカス×2 58
FG-5518 シキビラップ 36
FG-5519 PEシキビ 37
FG-5520 シバ 38
FG-5521 ハスリーフ 48
FG-5522 シダ 39,71
FG-5523 グレープリーフ実付き 71
FG-5524 ルスカス 70
FG-5526 モンステラリーフ 70
FG-5527 アイビースプレー 69
FG-5528 ラージファーン 39,71
FGH-0002 スマイラックス 63
FGH-0003 ビバーナムティナス 63
FGH-0005A ヒペリカム 63
FGH-0008 ミニフィカス 63
FGH-0009 シュガーバイン 63
FGH-0010 ラムズイヤーショート 63
FGH-0016 ユーカリ 63
FGH-0018 グリーンネックレス 63
FGH-0019 コーラルスプレー 63
FGH-0020 ダスティーミラースプレー 63
FGH-0021 ビバーナムティナス 63
FGH-0022 ヒペリカム 63
FGK-0001 シキビS 37
FGK-0002 シダーリーフ 39,71
FGK-0003 桧 39
FGK-0004 シダリーフ 39,71
FGK-0005 トラディスカンディア 70

FP
FP-0786 マムブッシュ 34
FP-0798 仏花ポットL 33
FP-0799 仏花ポットM 33
FP-0800 仏花ブッシュS 25
FP-0823 仏花ブッシュLL 20
FP-0833 仏花ブッシュLL 21
FP-0836 仏花ブッシュLL 20
FP-0846 仏壇用ラウンドポット 33
FP-0849 仏壇用ミニポット（結） 33
FP-0877 生け花風オーキッドミックスバンドル 17
FP-0879 生け花風ダリアミックスバンドル 17
FP-0886 正月組花S 15
FP-0908 仏花ブッシュLL 17
FP-0919 正月組花S 15
FP-0931 マム組花L 8
FP-0932 マム組花M 9
FP-0938 仏花ブッシュM 24
FP-0944 ジャンボラウンド仏花ブッシュ 21
FP-0954 ホワイトフラワー組花L 8
FP-0955 ロータス組花M 9
FP-0957 オリエンタル組花L 8
FP-0959 オリエンタル組花LL 8
FP-0964 プラ仏花組花LL 30
FP-0966 仏花ブッシュM 24
FP-0967 仏花ブッシュM 24
FP-0968 仏花ブッシュL 23

品番 商品名 ページ
FP-0969 仏花ブッシュL 23
FP-0970A 仏花ブッシュLL 21
FP-0971 ハナヤギブッシュ 22
FP-0972 プラ仏花ブッシュ 30
FP-0975 デザインカラー仏花ブッシュM 16
FP-0978 デザインカラー仏花ブッシュLL 16
FP-0979 大和仏花ブッシュM 18
FP-0980 大和仏花ブッシュM 18
FP-0983 仏花ブッシュロータス（2P） 19
FP-0985 仏花組花S 28
FP-0986 仏花組花M 28
FP-0987 仏花組花M 28
FP-0987A 仏花組花M 28
FP-0988 仏花組花M 28
FP-0992 仏花ブッシュM 24
FP-0993 仏花組花M 28
FP-0997 仏花ブッシュLL 22
FP-0998 大和仏花ブッシュS 18
FP-1001 マムユリ組花L 8
FP-1002 パンパス組花LL 8
FP-1003 ガーベラ組花M 9
FP-1009 仏花組花S 29
FP-1013 仏花ブッシュL 23
FP-1014 仏花ブッシュS 26
FP-1015 仏花組花S 29
FP-1016 仏花組花S 29
FP-1019 正月仏花ブッシュS 15
FP-1020 正月仏花組花S 15
FP-1021 正月仏花組花S 15
FP-1022 正月仏花組花M 15
FP-1023 正月仏花組花M 15
FP-1024 正月仏花組花L 14
FP-1025 正月仏花組花LL 14
FP-1026 洋花カラー仏花ブッシュY/O L 5
FP-1027 洋花カラー仏花ブッシュP L 5
FP-1028 洋花カラー仏花ブッシュPU L 5
FP-1029 洋花カラー仏花ブッシュY/O S 5
FP-1030 洋花カラー仏花ブッシュP S 5
FP-1031 洋花カラー仏花ブッシュPU S 5
FP-1032 ユリ正月組花 14
FP-1033 マム正月組花 14
FP-1034 エコ仏花組花M マム 3
FP-1035 エコ仏花組花M マム・ユリ 3
FP-1036 エコ仏花組花L マム 3
FP-1037 エコ仏花組花L ユリ 3
FP-1038 エコ仏花ブッシュ マム（2P） 3
FP-1039 エコ仏花ブッシュ マム・ユリ（2P） 3
FP-1040 エコ仏花ブッシュ ユリ（2P） 3
FP-1041 デザインカラー仏花ブッシュL 16
FP-1042 仏花ブッシュL 17
FP-1043 仏花ブッシュS 17
FP-1044 ペールカラーフラワー組花L 4
FP-1045 リリー組花 4
FP-1048 大和仏花ブッシュL 18
FP-1049 仏花ブッシュユリ（2P） 19
FP-1050 仏花ブッシュマム（2P） 19
FP-1051 ユリ仏花ブッシュLL 21
FP-1052 ケイトウブッシュS 26
FP-1053 仏花ブッシュS 25
FP-1054 仏花ブッシュS 25
FP-1055 仏花ブッシュS ダリア 26
FP-1056 仏花ブッシュS リリー 26
FP-1057 組花ロングデルフィニューム 27
FP-1058 組花ロングユリ 28
FP-1059 仏花組花S 28
FP-1060 マムシダ組花 29
FP-1061 マムリリー組花 29
FP-1062 仏壇用ユリブッシュ 34
FP-1063 プラ仏花組花テッポウユリ 31
FP-1064 プラ仏花組花カサブランカ 31
FP-1065 プラ仏花組花テッポウユリ×2 30
FP-1066 プラ仏花組花テッポウユリカサブランカ 30
FP-1067 プラ仏花組花テッポウユリマム×2 30
FP-1068 プラ仏花組花カサブランカマム×2 31
FP-1069 オルフェオリリー組花LAV 7
FP-1070 オルフェオリリー組花W 7
FP-1071 マム組花 7
FP-1072 ラナントルコキキョウ組花 6
FP-1073 ダリアマム組花 6
FP-1074 ラナン組花 6
FP-1075 デザイングラジオラスブッシュ 16

品番 商品名 ページ
FP-1076 デザインマムダリアブッシュ 16
FP-1077 デルフィニュームミックスブッシュ 20
FP-1078 ユリミックスブッシュ 22
FP-1079 カトレアミックスブッシュ 17
FP-1080 大和仏花ブッシュLL 18
FP-1081 大和仏花ブッシュ L 18
FP-1082 大和仏花ブッシュM 18
FP-1083 大和仏花ブッシュ 18
FP-1084 仏花ブッシュロータス（2P） 19
FP-1085 仏花ブッシュマム（2P） 19
FP-1086 仏花ブッシュLL デルフィニューム 20
FP-1087 仏花ブッシュLL グラジオラス 20
FP-1088 仏花ブッシュLL マムユリ 20
FP-1089 仏花ブッシュL ユリミックス 22
FP-1090 仏花ブッシュL マムリリー 22
FP-1091 仏花ブッシュL マムユリ 22
FP-1092 仏花ブッシュL マムユリ 22
FP-1093 仏花ブッシュL グラジオラス 23
FP-1094 仏花ブッシュM ホオズキ 24
FP-1095 仏花ブッシュM ホオズキ 24
FP-1096 仏花ブッシュM ユリミックス 24
FP-1097 仏花ブッシュM ユリミックス 24
FP-1098 仏花ブッシュM マム 24
FP-1099 仏花ブッシュM マム 24
FP-1100 仏花ブッシュM ロータス 24
FP-1101 カトレアミックスブッシュ 23
FP-1102 仏花ブッシュS グラジオラス 26
FP-1103 仏花ブッシュS マムリリー 25
FP-1104 仏花ブッシュS マムリリー 25
FP-1105 仏花ブッシュS マムファーン 25
FP-1106 仏花ブッシュS マムファーン 25
FP-1107 仏花ブッシュS マムピオニー 25
FP-1108 仏花ブッシュS マムピオニー 25
FP-1109 仏花組花M マム 28
FP-1110 エコ仏花ブッシュ ダリア（2P） 2
FP-1111 エコ仏花ブッシュ リリー（2P） 2
FP-1112 エコ仏花ブッシュ リンドウ（2P） 2
FP-1113 エコ仏花ブッシュ ピオニー（2P） 2
FP-1114 エコ仏花ブッシュ シンビジューム（2P） 2
FP-1115 エコ仏花ブッシュ トルコキキョウ（2P） 2
FP-1116 マムリンドウポットSS 34
FP-1117 ラナンデージーポットSS 34
FP-1118 カーネリリーポットSS 34
FP-1119 マムミックスポットS 34
FP-1120 トルコスカビポットS 34
FP-1121 アネモネマムポットS 34
FP-1122 マムトルコポットM 34
FP-1123 ダリアリリーポットM 34
FP-1124 仏壇Sデージー 35
FP-1125 仏壇Sダリア 35
FP-1126 仏壇Sラナン 35
FP-1127 仏壇Sネリネ 35
FP-1128 仏壇Mマム 35
FP-1129 仏壇Mデージー 35
FP-1130 仏壇Mネリネ 35
FP-1131 グラジオラス組花PU 7
FP-1132 ダリア組花Y 7
FP-1133 ダリア組花P 7
FP-1134 トルコキキョウ組花W 8
FP-1135 仏花ブッシュS 25
FP-1136 仏花ブッシュM 24
FP-1137 仏花ブッシュL 23
FP-1138 仏花ブッシュ2L 21
FP-1144 正月リリーブーケ 14
FP-1145 正月マムブーケ 14
FP-1146 正月椿ブーケ 14
FP-1147 正月ダリアブーケ 14
FP-1148 グラスガーベラ組花 9
FP-1149 グラスワイルドフラワー組花 9
FP-1150 グラストルコキキョウ組花 9
FP-1151 マム&リリーミックスブッシュ 21
FP-1152 ユリミックスブッシュ 23
FP-1153 ユリミックスブッシュ 23
FP-1154 ブッカブッシュL 23
FP-1155 マムダイミックスブッシュ 23
FP-1156 コチョウランカスミミックスブッシュ 24
FP-1157 コチョウランカスミミックスブッシュ 24
FP-1158 マムユリブッシュ 34
FP-1159 プラブッシュ 大 30
FP-1160 プラブッシュ 小 30
FP-1161 供花ダリア 35

品番 商品名 ページ
FP-1162 供花ユリ 35
FP-1163 供花デルフィ 35
FP-1164 供花マム 35
FP-1165 リシアンサス組花 27
FP-1166 ダリア組花 27
FP-1167 洋風花束（デージー&ヒヤシンス） 4
FP-1168 洋風花束（マムミックス） 4
FP-1169 グラジオ組花 27
FP-1170 マムリンドウ組花 27
FP-1171 カサブランカ組花 27
FP-1172 ヤマト組花 29
FP-1173 ユリデルフィ組花 29
FP-1174 ホオズキ組花 29
FP-1175 コチョウラン組花 29
FP-1176 ハス組花 28
FP-1177 ルピナス組花 29
FP-1178 アルストロ組花 6
FP-1179 カサブランカピオニー組花 6
FPB-0002 仏花花筒キャップM 26
FPB-0003 仏花花筒キャップS 26
FPB-0004 仏花花筒キャップL 26
FPB-0005 仏花用スポンジ2Pセット L 26
FPB-0006 仏花用スポンジ2Pセット S 26
FPE-0002 ミニエコ仏花ブッシュ 3
FPT-033 仏組花アレンジリリー 33
FPT-034 仏組花アレンジマム 33
FPT-035 仏組花アレンジデイジー 33
FPT-036 仏組花アレンジトルコ 33
FPT-110 仏花アレンジダリア 32
FPT-120 仏花アレンジピオニー 32
FPT-130 仏花アレンジリリー 32
FPT-140 仏花アレンジラナンキュラス 32
FPT-150 仏花アレンジトルコキキョウ 32
FPY-001 おもい花 クリスマスローズ 11
FPY-007 おもい花 クリームリリー 11
FPY-008 おもい花 モーブローズ 11
FPY-009 おもい花 テラコッタマム 11
FPY-101 おもい花 ホワイトシンビ 11
FPY-102 おもい花 ピンクピオニー 11
FPY-103 おもい花 ブルーデージー 11
FPY-104 おもい花 イエローラナン 11
FPY-105 おもい花 ラベカーネーション 11

FS
FS-5497 ミックス椿ラッピング 13
FS-5498 ミックスユリラッピング 13
FS-5499 ミックス南天ラッピング 13
FS-6282 ミックスポインセチアラッピング 13
FS-6348 ホワイトポインセチアラッピング 13
FS-7039 サクラミックスラッピング 12
FS-7044 カーネミックスラッピング 12
FS-8291 キキョウスプレー 48
FS-8306 リンドウバンドル 49
FS-8321 リンドウ 49
FS-8331 ホオズキガーランド 49
FS-8357 キキョウスプレー 48
FS-8358 リンドウ 49
FS-8359 ホオズキ×5 49
FS-8360 ホオズキ 49
FS-8374 ホオズキ 49
FS-8397 ホオズキ×10 49
FS-8398 ミニキキョウスプレー 48
FS-8399 ベニバナ 57
FS-8426 ヒマワリミックスラッピング 12
FS-8427 和花ミックスラッピング 12
FS-8428 アサガオミックスラッピング 12
FS-8429 ホオズキ×8 49
FS-8430 ホオズキ×7 49
FSK-0001 キキョウスプレー 48

RF
RFB-476 スクエアポットH24cm W 33
RFB-477 スクエアポットH24cm BLK 33
RFB-478 スクエアポットH30cm W 33
RFB-479 スクエアポットH30cm BLK 33
RFB-480 ラウンドポットH24cm W 33
RFB-481 ラウンドポットH24cm BLK 33
RFB-482 ラウンドポットH30cm W 33
RFB-483 ラウンドポットH30cm BLK 33
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品番 商品名 ページ
FG-5406 PEシキビ 37
FG-5407 UVシキビ 36
FG-5408 UVシキビM 36
FG-5409 UVシキビL 36
FG-5410 ニュープラシキビM 37
FG-5411 サテンサカキ 38
FG-5412 サカキ 38
FG-5413 コウヤマキ 39
FG-5415 ウィートスプレー×2 71
FG-5422 ソテツS 58
FG-5423 ソテツM 58
FG-5424 ソテツL 58
FG-5426 ナルコランピック3Pセット 58
FG-5427 ナルコラン 58
FG-5432 ノーブルミックスコニファースプレー 65
FG-5433 ノーブルベリースプレー 65
FG-5456 ネージュアーティチョークスプレー 66
FG-5457 ネージュルナリアスプレー 66
FG-5458 ネージュルスカススプレー 66
FG-5459 ネージュベリースプレー 66
FG-5512 トラディスミックス 4
FG-5513 ドラセナミックス 4
FG-5514 ナルコランミックス 4
FG-5515 ファーンミックス 4
FG-5516 ルスカススプレー 58
FG-5517 フレッシュタッチルスカス×2 58
FG-5518 シキビラップ 36
FG-5519 PEシキビ 37
FG-5520 シバ 38
FG-5521 ハスリーフ 48
FG-5522 シダ 39,71
FG-5523 グレープリーフ実付き 71
FG-5524 ルスカス 70
FG-5526 モンステラリーフ 70
FG-5527 アイビースプレー 69
FG-5528 ラージファーン 39,71
FGH-0002 スマイラックス 63
FGH-0003 ビバーナムティナス 63
FGH-0005A ヒペリカム 63
FGH-0008 ミニフィカス 63
FGH-0009 シュガーバイン 63
FGH-0010 ラムズイヤーショート 63
FGH-0016 ユーカリ 63
FGH-0018 グリーンネックレス 63
FGH-0019 コーラルスプレー 63
FGH-0020 ダスティーミラースプレー 63
FGH-0021 ビバーナムティナス 63
FGH-0022 ヒペリカム 63
FGK-0001 シキビS 37
FGK-0002 シダーリーフ 39,71
FGK-0003 桧 39
FGK-0004 シダリーフ 39,71
FGK-0005 トラディスカンディア 70

FP
FP-0786 マムブッシュ 34
FP-0798 仏花ポットL 33
FP-0799 仏花ポットM 33
FP-0800 仏花ブッシュS 25
FP-0823 仏花ブッシュLL 20
FP-0833 仏花ブッシュLL 21
FP-0836 仏花ブッシュLL 20
FP-0846 仏壇用ラウンドポット 33
FP-0849 仏壇用ミニポット（結） 33
FP-0877 生け花風オーキッドミックスバンドル 17
FP-0879 生け花風ダリアミックスバンドル 17
FP-0886 正月組花S 15
FP-0908 仏花ブッシュLL 17
FP-0919 正月組花S 15
FP-0931 マム組花L 8
FP-0932 マム組花M 9
FP-0938 仏花ブッシュM 24
FP-0944 ジャンボラウンド仏花ブッシュ 21
FP-0954 ホワイトフラワー組花L 8
FP-0955 ロータス組花M 9
FP-0957 オリエンタル組花L 8
FP-0959 オリエンタル組花LL 8
FP-0964 プラ仏花組花LL 30
FP-0966 仏花ブッシュM 24
FP-0967 仏花ブッシュM 24
FP-0968 仏花ブッシュL 23

品番 商品名 ページ
FP-0969 仏花ブッシュL 23
FP-0970A 仏花ブッシュLL 21
FP-0971 ハナヤギブッシュ 22
FP-0972 プラ仏花ブッシュ 30
FP-0975 デザインカラー仏花ブッシュM 16
FP-0978 デザインカラー仏花ブッシュLL 16
FP-0979 大和仏花ブッシュM 18
FP-0980 大和仏花ブッシュM 18
FP-0983 仏花ブッシュロータス（2P） 19
FP-0985 仏花組花S 28
FP-0986 仏花組花M 28
FP-0987 仏花組花M 28
FP-0987A 仏花組花M 28
FP-0988 仏花組花M 28
FP-0992 仏花ブッシュM 24
FP-0993 仏花組花M 28
FP-0997 仏花ブッシュLL 22
FP-0998 大和仏花ブッシュS 18
FP-1001 マムユリ組花L 8
FP-1002 パンパス組花LL 8
FP-1003 ガーベラ組花M 9
FP-1009 仏花組花S 29
FP-1013 仏花ブッシュL 23
FP-1014 仏花ブッシュS 26
FP-1015 仏花組花S 29
FP-1016 仏花組花S 29
FP-1019 正月仏花ブッシュS 15
FP-1020 正月仏花組花S 15
FP-1021 正月仏花組花S 15
FP-1022 正月仏花組花M 15
FP-1023 正月仏花組花M 15
FP-1024 正月仏花組花L 14
FP-1025 正月仏花組花LL 14
FP-1026 洋花カラー仏花ブッシュY/O L 5
FP-1027 洋花カラー仏花ブッシュP L 5
FP-1028 洋花カラー仏花ブッシュPU L 5
FP-1029 洋花カラー仏花ブッシュY/O S 5
FP-1030 洋花カラー仏花ブッシュP S 5
FP-1031 洋花カラー仏花ブッシュPU S 5
FP-1032 ユリ正月組花 14
FP-1033 マム正月組花 14
FP-1034 エコ仏花組花M マム 3
FP-1035 エコ仏花組花M マム・ユリ 3
FP-1036 エコ仏花組花L マム 3
FP-1037 エコ仏花組花L ユリ 3
FP-1038 エコ仏花ブッシュ マム（2P） 3
FP-1039 エコ仏花ブッシュ マム・ユリ（2P） 3
FP-1040 エコ仏花ブッシュ ユリ（2P） 3
FP-1041 デザインカラー仏花ブッシュL 16
FP-1042 仏花ブッシュL 17
FP-1043 仏花ブッシュS 17
FP-1044 ペールカラーフラワー組花L 4
FP-1045 リリー組花 4
FP-1048 大和仏花ブッシュL 18
FP-1049 仏花ブッシュユリ（2P） 19
FP-1050 仏花ブッシュマム（2P） 19
FP-1051 ユリ仏花ブッシュLL 21
FP-1052 ケイトウブッシュS 26
FP-1053 仏花ブッシュS 25
FP-1054 仏花ブッシュS 25
FP-1055 仏花ブッシュS ダリア 26
FP-1056 仏花ブッシュS リリー 26
FP-1057 組花ロングデルフィニューム 27
FP-1058 組花ロングユリ 28
FP-1059 仏花組花S 28
FP-1060 マムシダ組花 29
FP-1061 マムリリー組花 29
FP-1062 仏壇用ユリブッシュ 34
FP-1063 プラ仏花組花テッポウユリ 31
FP-1064 プラ仏花組花カサブランカ 31
FP-1065 プラ仏花組花テッポウユリ×2 30
FP-1066 プラ仏花組花テッポウユリカサブランカ 30
FP-1067 プラ仏花組花テッポウユリマム×2 30
FP-1068 プラ仏花組花カサブランカマム×2 31
FP-1069 オルフェオリリー組花LAV 7
FP-1070 オルフェオリリー組花W 7
FP-1071 マム組花 7
FP-1072 ラナントルコキキョウ組花 6
FP-1073 ダリアマム組花 6
FP-1074 ラナン組花 6
FP-1075 デザイングラジオラスブッシュ 16

品番 商品名 ページ
FP-1076 デザインマムダリアブッシュ 16
FP-1077 デルフィニュームミックスブッシュ 20
FP-1078 ユリミックスブッシュ 22
FP-1079 カトレアミックスブッシュ 17
FP-1080 大和仏花ブッシュLL 18
FP-1081 大和仏花ブッシュ L 18
FP-1082 大和仏花ブッシュM 18
FP-1083 大和仏花ブッシュ 18
FP-1084 仏花ブッシュロータス（2P） 19
FP-1085 仏花ブッシュマム（2P） 19
FP-1086 仏花ブッシュLL デルフィニューム 20
FP-1087 仏花ブッシュLL グラジオラス 20
FP-1088 仏花ブッシュLL マムユリ 20
FP-1089 仏花ブッシュL ユリミックス 22
FP-1090 仏花ブッシュL マムリリー 22
FP-1091 仏花ブッシュL マムユリ 22
FP-1092 仏花ブッシュL マムユリ 22
FP-1093 仏花ブッシュL グラジオラス 23
FP-1094 仏花ブッシュM ホオズキ 24
FP-1095 仏花ブッシュM ホオズキ 24
FP-1096 仏花ブッシュM ユリミックス 24
FP-1097 仏花ブッシュM ユリミックス 24
FP-1098 仏花ブッシュM マム 24
FP-1099 仏花ブッシュM マム 24
FP-1100 仏花ブッシュM ロータス 24
FP-1101 カトレアミックスブッシュ 23
FP-1102 仏花ブッシュS グラジオラス 26
FP-1103 仏花ブッシュS マムリリー 25
FP-1104 仏花ブッシュS マムリリー 25
FP-1105 仏花ブッシュS マムファーン 25
FP-1106 仏花ブッシュS マムファーン 25
FP-1107 仏花ブッシュS マムピオニー 25
FP-1108 仏花ブッシュS マムピオニー 25
FP-1109 仏花組花M マム 28
FP-1110 エコ仏花ブッシュ ダリア（2P） 2
FP-1111 エコ仏花ブッシュ リリー（2P） 2
FP-1112 エコ仏花ブッシュ リンドウ（2P） 2
FP-1113 エコ仏花ブッシュ ピオニー（2P） 2
FP-1114 エコ仏花ブッシュ シンビジューム（2P） 2
FP-1115 エコ仏花ブッシュ トルコキキョウ（2P） 2
FP-1116 マムリンドウポットSS 34
FP-1117 ラナンデージーポットSS 34
FP-1118 カーネリリーポットSS 34
FP-1119 マムミックスポットS 34
FP-1120 トルコスカビポットS 34
FP-1121 アネモネマムポットS 34
FP-1122 マムトルコポットM 34
FP-1123 ダリアリリーポットM 34
FP-1124 仏壇Sデージー 35
FP-1125 仏壇Sダリア 35
FP-1126 仏壇Sラナン 35
FP-1127 仏壇Sネリネ 35
FP-1128 仏壇Mマム 35
FP-1129 仏壇Mデージー 35
FP-1130 仏壇Mネリネ 35
FP-1131 グラジオラス組花PU 7
FP-1132 ダリア組花Y 7
FP-1133 ダリア組花P 7
FP-1134 トルコキキョウ組花W 8
FP-1135 仏花ブッシュS 25
FP-1136 仏花ブッシュM 24
FP-1137 仏花ブッシュL 23
FP-1138 仏花ブッシュ2L 21
FP-1144 正月リリーブーケ 14
FP-1145 正月マムブーケ 14
FP-1146 正月椿ブーケ 14
FP-1147 正月ダリアブーケ 14
FP-1148 グラスガーベラ組花 9
FP-1149 グラスワイルドフラワー組花 9
FP-1150 グラストルコキキョウ組花 9
FP-1151 マム&リリーミックスブッシュ 21
FP-1152 ユリミックスブッシュ 23
FP-1153 ユリミックスブッシュ 23
FP-1154 ブッカブッシュL 23
FP-1155 マムダイミックスブッシュ 23
FP-1156 コチョウランカスミミックスブッシュ 24
FP-1157 コチョウランカスミミックスブッシュ 24
FP-1158 マムユリブッシュ 34
FP-1159 プラブッシュ 大 30
FP-1160 プラブッシュ 小 30
FP-1161 供花ダリア 35

品番 商品名 ページ
FP-1162 供花ユリ 35
FP-1163 供花デルフィ 35
FP-1164 供花マム 35
FP-1165 リシアンサス組花 27
FP-1166 ダリア組花 27
FP-1167 洋風花束（デージー&ヒヤシンス） 4
FP-1168 洋風花束（マムミックス） 4
FP-1169 グラジオ組花 27
FP-1170 マムリンドウ組花 27
FP-1171 カサブランカ組花 27
FP-1172 ヤマト組花 29
FP-1173 ユリデルフィ組花 29
FP-1174 ホオズキ組花 29
FP-1175 コチョウラン組花 29
FP-1176 ハス組花 28
FP-1177 ルピナス組花 29
FP-1178 アルストロ組花 6
FP-1179 カサブランカピオニー組花 6
FPB-0002 仏花花筒キャップM 26
FPB-0003 仏花花筒キャップS 26
FPB-0004 仏花花筒キャップL 26
FPB-0005 仏花用スポンジ2Pセット L 26
FPB-0006 仏花用スポンジ2Pセット S 26
FPE-0002 ミニエコ仏花ブッシュ 3
FPT-033 仏組花アレンジリリー 33
FPT-034 仏組花アレンジマム 33
FPT-035 仏組花アレンジデイジー 33
FPT-036 仏組花アレンジトルコ 33
FPT-110 仏花アレンジダリア 32
FPT-120 仏花アレンジピオニー 32
FPT-130 仏花アレンジリリー 32
FPT-140 仏花アレンジラナンキュラス 32
FPT-150 仏花アレンジトルコキキョウ 32
FPY-001 おもい花 クリスマスローズ 11
FPY-007 おもい花 クリームリリー 11
FPY-008 おもい花 モーブローズ 11
FPY-009 おもい花 テラコッタマム 11
FPY-101 おもい花 ホワイトシンビ 11
FPY-102 おもい花 ピンクピオニー 11
FPY-103 おもい花 ブルーデージー 11
FPY-104 おもい花 イエローラナン 11
FPY-105 おもい花 ラベカーネーション 11

FS
FS-5497 ミックス椿ラッピング 13
FS-5498 ミックスユリラッピング 13
FS-5499 ミックス南天ラッピング 13
FS-6282 ミックスポインセチアラッピング 13
FS-6348 ホワイトポインセチアラッピング 13
FS-7039 サクラミックスラッピング 12
FS-7044 カーネミックスラッピング 12
FS-8291 キキョウスプレー 48
FS-8306 リンドウバンドル 49
FS-8321 リンドウ 49
FS-8331 ホオズキガーランド 49
FS-8357 キキョウスプレー 48
FS-8358 リンドウ 49
FS-8359 ホオズキ×5 49
FS-8360 ホオズキ 49
FS-8374 ホオズキ 49
FS-8397 ホオズキ×10 49
FS-8398 ミニキキョウスプレー 48
FS-8399 ベニバナ 57
FS-8426 ヒマワリミックスラッピング 12
FS-8427 和花ミックスラッピング 12
FS-8428 アサガオミックスラッピング 12
FS-8429 ホオズキ×8 49
FS-8430 ホオズキ×7 49
FSK-0001 キキョウスプレー 48

RF
RFB-476 スクエアポットH24cm W 33
RFB-477 スクエアポットH24cm BLK 33
RFB-478 スクエアポットH30cm W 33
RFB-479 スクエアポットH30cm BLK 33
RFB-480 ラウンドポットH24cm W 33
RFB-481 ラウンドポットH24cm BLK 33
RFB-482 ラウンドポットH30cm W 33
RFB-483 ラウンドポットH30cm BLK 33

商品番号索引INDEX
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墓前

寺院枕花 仏壇

時代とともに、人々の祈りのかたちや場所は変わりつつあります。
私たちは、そんな変化に寄り添いながら、「花を供える」という文化を今に伝える仏花を提案しています。

デザイナーによる繊細な感性を生かしたデザインと、自社工場による一貫した生産体制。
この両立が、上質でありながら求めやすい価格を実現し、幅広いシーンで信頼される理由です。

墓前や仏壇、寺院や葬儀、そして日々の暮らしの中へ。
一輪の花が、心を整え、想いを結ぶ存在となるように。

私たちは、祈りに寄り添う花づくりを続けています。

オフィシャルサイト

現代のニーズに応える多彩な仏花

花 見 舞 い

あなたの想いをやさしく届ける“新しいお悔やみ”のかたち
人生を彩ってくれた、あの人の記憶。 忘れられない笑顔、かけてくれた優しい言葉。 
もう会うことはできないけれど、 そのぬくもりは、今も心の奥に静かに息づいています。
だからこそ、言葉では伝えきれない想いを 花に託して届けたい。
花見舞いは、花というかたちで 心からの「ありがとう」を大切な人に届ける贈り物です。

「花見舞い」は様々なお悔やみのシーンに花を贈るという文化を作っていく活動です。
この活動は、どなたでも自由にご参加いただけます。
ロゴやストーリー等をご使用いただき活動に参加しませんか。
詳しくは公式サイトよりご確認ください。
https://sites.google.com/view/hanamimai-offi  cial/

マークの見方

アソート商品

表記の見方

セット商品

セット販売の商品は、
1本単位での販売は
できません。

最小出荷単位の中に、カラーやデザインが数パターンある
場合、「アソート」と表記しています。
※デザインの指定はできません。

 ボックス納品の際の形状を
記号化しています。

ディスプレイボックス
素材：紙

※写真は形状
　イメージです

2本セット商品

FP-1084
仏花ブッシュロータス（2P）
￥1,880（税抜）/1セット
全長40cm・幅24cm
入り数：8セット/C
材質：ポリエステル PE
域ミックス 

■テラコッタ商品について
・  製造過程での焼成具合により、サイズや色などに製品ごとのバラつきがあります。
・  素材自体に吸水性があるため、撥水処理を施していても水漏れする場合がありますので、ご使用の

際は充分お気をつけください。

■自然素材を使用した商品について
・  天然素材部分は、サイズや色などに製品ごとのバラつきがあります。
・  木・竹・ラタンなどの器類は、水漏れします。
・  染料で色付けしている商品は、摩擦・水に触れる等で色落ちする可能性があります。
・  ニス仕上げの商品は、多少のにおいがある可能性があります。
・  湿気に弱く、保存状態により虫・カビが発生する場合があります。
・  竹製品は、気温・湿気により割れ・変色の可能性があります。

■プラスチック製商品について
・  火気の近くでご使用にならないでください。変形や燃焼の恐れがあります。
・  装飾以外の用途には、ご使用にならないでください。
・  口の中には入れないでください。

■合成樹脂製商品について
・  器類は、組成が粗いため水漏れします。
・  摩擦などにより多少の色落ちの可能性があります。
・  商品開封時に、多少のにおいがある可能性があります。
・  火気の近くでご使用にならないで下さい。変形、燃焼の恐れがあります。

■アーティフィシャルフラワーについて
アーティフィシャルフラワーは、布地に染色、及びプリントを施した製品です。
・  水に濡らさないようご注意ください。特に、湿度の高い場所や、雨や雪の日の使用は、色落ちや色移

り、破損の原因となります。
・  コサージュ等の服飾品としてご使用される場合は、汗や摩擦により、色落ち、色移りすることがあり

ますのでご注意ください。
・  多湿な環境下での保管は、周りのものに色移りする場合がございますので、ご注意ください。
・  ラメやフロック加工をした商品は付着物が落ちやすく、衣類などに付きやすいのでご注意ください。
・  屋内装飾用です。屋外や野外での使用は、色あせや破損等、劣化を早めますのでご注意ください。
 特に、直接日光が当たる場所での使用は避けてください。
・  火気の近くでご使用にならないでください。燃える恐れがあります。
・  枝の先端が尖っているものがありますので、目など突かぬようお気をつけください。
・  食料品と直に触れるような使用や、お子さまが口に入れてしまうような環境での使用は避けてください。

■金属製商品について
・  空気に触れることにより、表面が酸化し錆や変色が生じることがあります。
・  デザイン上、故意に錆、色落ち、変色加工を施している商品があります。

■ガラス・セラミック製商品について
・  多少の気泡、流れ模様、ひずみが入ることがあります。
・  炎に近づけると割れる恐れがあります。火気の近くでご使用にならないでください。
・  急激な温度変化で割れる場合があるので、冷水や熱湯などに入れないでください。
・  傷の原因となるので、石などの硬いものを入れないでください。
・  製品に傷、ヒビが入った場合は、水を入れたり加重をかけないでください。割れる可能性が高くなります。

●写真と実際の商品では、色・形状・サイズ・質感が異なる場合があります。
● 直射日光の当たる場所や屋外で使用すると、色落ちや変色する場合があります。
● 商品の上に立ったり、踏んだり、踏み台代わりに使用したり、不安定な場所に設置しな

いでください。バランスが崩れ転倒し、怪我の原因となる場合があります。
● やむを得ず、商品の廃番・価格・仕様の変更がある場合があります。
● カタログ中の表示寸法は、実物と多少異なる場合があります。
●先端部などが尖っている商品があります。目など突かないようお取り扱いにはお気をつけください。
●商品の付属品は、取れやすいものもあります。衝撃や摩擦を加えぬようご注意ください。
● 商品を取り扱う際は破損などにご注意ください。怪我の原因となります。
●食料品と直に触れるようなご使用はおやめください。また、口の中に入れないください。
● アソート商品の場合、アソート内デザインの指定はできません。

ご注文の前にご確認ください。
●間違いを防ぐため、必ず FAX にてご注文ください。
●掲載価格は、消費税抜きの価格です。
●同品番で色のバリエーションがある商品は色名もあわせてご記入ください。
●ご発注はボックス単位、カートン単位にてお願いいたします。
●追加注文を頂いた場合、別梱包での発送になる場合があります。
●品切れの場合もありますので、お早めのご注文をおすすめします。
●不良品・出荷違い・破損等の場合は、1 週間以内に担当者までご一報ください。
●お客様のご都合による返品・交換についてはお受けいたしかねますのでご了承ください。
●表示価格に発送費用は含みません。発送費用は会員種別によって異なります。詳

細は会員規約にてご確認ください。

ご注文に際してお読みください。

商品ご使用上の注意 品質には万全の注意を払っておりますが、性質上、ご使用の際には下記の内容をご注意ください。

水漏れ防止加工を施してあります。

水OK

コーティング加工を施してあります。

フレッシュタッチ

花や葉がプラスチックでできている商品です。

プラスチック

単体商品

※ 1  W…幅、D…奥行き、H…高さ、L…長さ、φ…径、の表記を
使用しています。

※ 2  Pは袋、Bはボックス、Cはカートン単位となります。 
ボックス単位より少ない出荷単位がある商品にはボックス
単位の前に表記しています。

※ 3  PA…ポリアミド、PE…ポリエチレン、PS…ポリスチレン、
EVA…エチレンビニールアセテート、PVC…ポリ塩化ビニル、
PUR…ポリウレタンの表記を使用しています。

カラーバリエーションのある商品は、ご注文の際に必ず、カラー名をご指定下さい

年新発売の商品に表記しています
品番
商品名
税抜価格/価格単位
サイズ※1
出荷単位※2
材質※3

カラー名

FP-1084

ディスプレイ
ボックス入り

ラップ
付き

鉄芯
不使用

お客様による組み立てとなります。

組み立て式
クリーム 

レッド 

ニュー
イエロー 

ラベンダー 

FA-7637
シングルマム
￥280（税抜）/1本
全長58cm・花径12cm
入り数：12本/B 432本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ディスプレイ
ボックス入り

FFH-0046
ベルベットローズ
￥200（税抜）/1本
全長31cm・花径7cm
入り数：24本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE
阿アソート 
3カラーアソート
イエロー×5本、ピンク×5本、レッド×14本
※カラーを指定することはできません。

素材：紙

※写真は形状
　イメージです


